© Heptagon

TRUCK SPARE PARTS

CALIPER
& REPAIR KIT



WELCOME TO
HEPTAGON
WORLD

Heptagon.com.tr




ABOUT HEPTAGON

HEPTAGON is manufacturer and exporter company for trucks, trailers
and buses spare parts with more than 40 years experience for original
and high quality aftermarket parts such as caliper repair kits , arr brake
compressors&kits |, oil sump , expansion tank , fan blade , fan clutch |
wheel hub , disc pad , shock absorber , cabin air spring , brake master
cylinder and all kinds of European truck parts in Konya/ Turkive,

Spare parts range covers popular models of Mercedes, Man, Volvo,
Scania; Renault, Daf and |veco trucks and trailers such us BPW, ROR, SAF
more than 40000 items coverng from Brake, Cooling system, Chassis,
Transmission, Gear box and Engine parts are stocked to ensure ready
avallability with competitive prices,

Since established of the company , we have obtained a respected position
and reputation in the market. We aim to have customer salisfaction
punctual delivery and supply the best quality and reliable products with
our engineering and manufachiring experience

Today we export to more than 30 countries with our quality and
customer-oriented service concept.




© Heptagon

TRUCK SPARE FARTS



KNORR

Heptagon.com.tr



KNORR 5565... TYPE

TOZ LASTIK TAKIMI
9104 120 041 caiiper raprer s s0oT st

SN Coda Gty Dwesc. D MhireSi ons
1 9104120021 1 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
2 9104120058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18"10 mm

9104120 183) - T § ororoo
DUST RUBBER SET PN e
SM e [T -
1 8104 120 021 1 DUST RUBBER 74 mm
2 5104120058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
3 5104120023 1 SHAFT HOUSING BOOT

TOZ LASTIK TAMIRE TAKIMI
9104 120 188 calperpm & soor seT

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120021 1 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
2 9104 120 058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
3 9104120023 1 SHAFT HOUSING BOOT
4 9104120025 1 PINBOOT (RED)

5 9104120026 1 BELLOW CAP (BLACK)
6 9104 120027 1 RUBBER BUSH 34°40/50 mm

6 « code riumbers of the enanl parts i the catalogus ars only of formative puipose Cfeptagen



KNORR S56... TYPE

TOZ LASTIK TAM TAK.
91 04 120 132 DUST RU':”:’H'—"?:?EPHTR KIT

(=] =1 = )

SN Code Gty Desc. CH HErSdEnG
1 9104 120021 1 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
2 9104 120 058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
3 9104120023 1 SHAFT HOUSING BOOT
4 9104120059 1 CALIPER PIN BUSH 364082
5 9104 120025 1 PIN BOOT (RED)

6 9104120026 1 BELLOWCAP (BLACK)
7 9104 120027 1 RUBBER BUSH 34*40/50 mim
8 9104120075 1 ADJUSTING MECHAMNISM CAP 38 mm
9 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP
10 9104 120 072 1 PIN BOLT RING
91 04 1 20 242 F’EEND TJ:".Ml_ﬁ T!'-"'.Kll'l.l:”
CALIPER PIN REPAIR KIT

SM e ty  Dhese. CH MBS ons
1 9104 120025 1 PIN BOOT (RED)

2 9104 120 059 1 CALIPER PIN BUSH 364082
3 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
4 9104120028 1 BELLOW CAP (BLACK)

5 9104 120 027 1 RUBBER BUSH 34*40/50 mm
6 9104 120032 1 PLASTIC CAP

7T 9104120111 1 ADJUSTING MECHAMNISM ADAPTER

B 9104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,.5-150 mm
9 9104120021 1 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
10 9104 120 014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
11 9104 120 005 1 CALIPER PIN 36*145 mm
12 9104 120 002 1 CALIPER PIN 3480 mm
13 9104 120 058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

PERNO TAMIR TAKIMI

CALIPER PIN REPAIR KIT

=

Coda Dasic Dimarsions

CALIPER PIN BUSH 36°40°82

1 9104120059 1

2 9104120005 1 CALIPER PIN 36145 mm
3 9104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-150 mm
4 9104120002 1 CALIPER PIN 34°80 mm
5 9104 120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
6 9104120026 1 BELLOW CAP (BLACK)

7 9104 120027 1 RUBBER BUSH 34°40/50 mm
B 9104120025 1 PIN BOOT (RED)

@mﬂﬁuﬂ "._ n E b= N ~Ataloaue ar - f i ' e _r



KNORR 5565... TYPE

PERNOC TAMIR TAKIMI
9104 120 243 (i rer P repar kT

SN ek Cese.
1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 5 40m82
2 9104120025 1 PINBOOT (RED)

3 9104120026 1 BELLOWCAP (BLACK)

4 9104120027 1 RUBBER BUSH 34*40/50 mm
S 9104 120111 1 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

6 9104120032 1 PLASTIC CAP

7 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
& 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
9 9104120005 1 CALIPER PIN 367145 mm
109104120002 1 CALIPER PIN 3480 mm
11 8104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-150 mm

PERNO TAMIE TAKIMI
9104 120 244 . per v rerai ki

oo Gty Desc, CHrmersions.
1 8104 120058 1 CALIPER PIN BUSH 364082
2 9104 120 005 1 CALIPER PIN 35°145 mm
3 5104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16°1.5-150 mm
4 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
5 9104120026 1 BELLOW CAP (BLACK)

9104 120 245 T oTMRTAK

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 5104120059 1 CALIPER PIN BUSH 36°40"82
2 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
3 9104120005 1 CALIPER PIN 36145 mm
4 9104120002 1 CALIPER PIN 34°80 mm
§ 9104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-150 mm

B The code numbsees of thie ongma parts 1 the catalogue are only of informative purpose ﬁ“‘w_ﬂ

T —



KNORR SB&... TYPE

FERNOC TAMIR TAKIMI
91 04 1 20 225 CALIPER 1;:#.' REPAIR KIT

SN Lode Gty Dwse. * Dimensions
1 9104120002 1 CALIPER PIN 34°80 mm
2 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
3 0104120027 1 RUBBER BUSH 34*40/50 mm

i 9104 120 198 [l

PERNO TAMIR TAKIMI TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT REPAIR KIT

1 9104120002 1 CALIPER PIN 34*80 mm 1 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
2 9104120027 1 RUBBER BUSH 34°40/50 mm 2 9104120026 1 BELLOW CAP (BLACK)
2] 9104 120 025 9104 120 026 [E2d
PERNOC TAPASI PERNO TOZ LASTIGI TOZ KAPAGI (SIYAH)
CALIPER STEEL CAP FIN BOOT (RED) BELLOW CAF (BLACK)
1 104120040 1 PIN BOOT (RED) 1 9104120087 1 BELLOWCAP [BLACK)

em&?ﬁ "._ B Aumbe i e st " -t s A rky P § LIy ’



KNORR 565.. TYPE

9104 120 200 9104 120 094

GOVDE YARIM AY TAPA TAKIMI PINYON DISLI TAKIMI
CALIPER SUPPORT SEAL SET PINION SHAFT SET

WS 444
VWYY 44

1 9104120085 & CALIPER SUPPORT SEAL 1 9104 120142 5 PINION SHAFT

9104 120 142 9104 120 110 9104 120 191

PINYON DISLI MEKANIZMA DISLISI MEKANIZMA DISLI TAKIMI
PINION SHAFT CALIPER MECHANISM GEAR CALIPER MECHANISM GEAR SET

>
£ oo
3 X

1 8104120110 § CALIPER MECHAMIEM GEAR

9104 120 117 9104 120 108 9104 120 143

AYAR MEKANIZMASI BILYALI AYAR CIVATASI AYAR MEKANIZMA ZINCIRI
ADJUSTING MECHANISM SHAFT CALIFER CALIBRATION BOLT CALIBRATION SHAFT CHAIN

12 LINK




KNORR S56... TYPE

9104 120 150 9104 120 130 9104 120 325

MASURA BILYA TIRNAKSIZ MASURA BILYA TAKIMI PERMO PLASTIK KAPAK SETI
NEEDLE BEARING NEEDLE BEARING SET CALIPER FPIN RUBBER CAP SET

1 9104 120388 5 CALIPER FPIN RUBBER CAP

9104 120 122 9104 120 146 9104 120 326

AYAR MEKANIZMA ARA GOVDESI AYAR KOLU PERMO PLASTIK KAPAK SETI
SHAFT HOUSING CALIPER LEVER CALIPER PIN RUBBER CAP SET

1
s 9

1 8104120380 5 CALIPER PIN RUBBER CAP

MEKANIZMA KAPAGI SENSORSUZ
9 1 04 1 20 1 55 COVER r'l.-"l.-"J'T'T-i'{'}l'_.«'T EE NSOR)

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120051 1 CALIPER PLASTIC COVER GASKET
2 9104120090 1 COVER SEAL
3 9104120032 1 PLASTIC CAP

4 9104120385 4 COVER BOLT

OpHeptagon



KNORR 555... TYPE

9104 120 156

COVER (2 WIRES SENSOR)

MEKANIZMA KAPAGI 2 SENSOR

Lok

Gty Dwesc.

Cirmersions

=~ oW b W k=

9104 120 157

COVER (3 WIRES SENSOR)

9104 120 051
9104 120 090
9104 120 032
9104 120 385
9104 120 393
9104 120 392
9104 120 398

MEKANIZMA KAPAGI 3 SENSOR

1

e

CALIPER PLASTIC COVER GASKET
COVER SEAL

PLASTIC CAP

COVER BOLT

PLASTIC GEAR SHAFT

SENSOR PLASTIC LOCKER

2 CABLES SENSOR

9104 120 34

MEKANIZMA KAPAGI 3 SENSCOR MAN TIPI
COVER (3 WIRES SENSOR) MAN TYPE

SN Cooe Gty Dese. CHITIBSIONS
1 9104 120 051 1 CALIPER PLASTIC COVER GASKET
2 9104 120 020 1 COVER SEAL
3 9104120032 1 PLASTIC CAP
4 9104120385 4 COVERBOLT
5 9104 120383 1 PLASTIC GEAR SHAFT
6 9104 120 382 1 SENSOR PLASTIC LOCKER
7 9104 120 310 1 3 CABLES SENSOR

SN Coda Gty Dasc, Dimarsions
1 9104 120051 1 CALIPER PLASTIC COVER GASKET
2 9104120090 1 COVER SEAL
3 9104120032 1 PLASTIC CAP
4 9104120385 4 COVERBOLT
5 91041203383 1 PLASTIC GEAR SHAFT
B 9104120392 1 SENSOR PLASTIC LOCKER
7 9104120399 1 3 CABLES SEMSOR (MAN TYPE)

©Heptagon

T —



KNORR S56... TYPE

9104 120 051 9104 120 102

MEKANIZMA KAPAK CONTASI CIVATA TAMIR TAKIMI
CALIPER PLASTIC COVER GASKET COVER BOLT KIT

-

M12*1.75-80mm
1 9104120387 8 COVERBOLT M12°1,75-80 mm

9104 120 316 &/ ™™

e () T CHMBnsons.
1 8104120386 8 COVER BOLT M14°2-55 mm
M14"2-55mm
ﬁ'w_ﬂ The code numbers of the ongnal patsan the CAtahogEe areanky Of U armialive Ui 1=




KNORR 5B5... TYPE

9104 120 265

AYAR MEKANIZMA SETI

ADJUSTING MECHANISM SET

SM_ Code

1 5104 120 215
2 9104 120 183
3 9104 120 142
4 9104120 143
5 9104 120 122
& 9104120 117
7 5104 120 130
8 9104120 108
S 9104 120 145

Sl el f o) el i) el b oak] ol f ek

CALIPER PIN REPAIR KIT

DUST RUBBER SET T4 mm
PINION SHAFT
CALIBRATION SHAFT CHAIN 12 LINK
SHAFT HOUSING
ADJUSTING MECHANISM SHAFT
HEEDLE BEARING SET
CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm
CALIPER LEVER

O Heptagon

PR Ty



KNORR SNG... TYPE

TOZ LASTIK TAMIR TAKIMI
9104 120 043 caLirer rarper s 800T seT

SN Loada Dase, LHMErsd Ons.
1 9104120028 1 CALIPER THRUST PART WITH 69 mm
2 9104120058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

91 04 1 20 298 TOZ LASTIK TF'\E.HIR TAKIMI i}

CALIPER TAFPPAET &BOOT SET i

ke Diesc, Dirmersions

1 9104 120028 1 CALIPER THRUST PART WITH B9 mm

2 9104 120058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
3 9104120024 1 CALIPER SHAFT HOUSING BOOT

TOZ LASTIK TAMIRE TAKIMI
9104 120 18 IPER PIN & BOOT SET

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 8104120028 1 CALIPER THRUST PART WITH 639 mm
2 9104120058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
3 9104120024 1 CALIPER SHAFT HOUSING BOOT
4 9104120025 1 PINBOOT (RED)

§ 9104120026 1 BELLOW CAF (BLACK)
1

6 9104 120 027 RUBBER BUSH 34°40/50 mm




KNORR SN&... TYPE

PERNO TAMIR TAKIM| g
CALIPER PIN REPAIR KIT ) K001928
SN Loda Gty Desc.  Bimersions
1 9104120033 2 PIN DUST RUBBER
2 9104120063 1 CALIPER PIN BUSH 303465 mm
3 9104120007 1 CALIPER PIN 3099 mm
4 9104120018 1 CALIPER PIN BOLT M16"1,5-105 mm
5 9104120064 1 CALIPER PIN BUSH 303420 mm
6 9104120077 2 CALIPER PIN CAP 34114 mm
7 9104120006 1 CALIPER PIN 3072 mm
8 9104120017 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-75 mm
9 9104120034 2 PIN DUST RUBBER RING

PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

M e s, CH IMEnSions
1 9104120006 1 CALIPER PIN 30°72 mm
2 9104120076 1 ADJUSTING MECHANISM COVER CAP 35 mm
3 9104120063 1 CALIPER PIN BUSH 30°34°65 mm
4 9104120032 1 PLASTIC CAP

5 9104120033 2 PINDUST RUBBER

& 8104120077 2 CALIPER PIN CAP 3414 mm
7 9104120017 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-75 mm
g 9104120018 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 5-105 mm
9 9104120007 1 CALIPER PIN 30°99 mm
10 $104 120111 1 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

11 8104 120064 1 CALIPER PIN BUSH 30°34°20 mm
12 9104120034 2 PIN DUST RUBBER RING

PERNG TAMIR TAKIMI

CAL PIN REPAIR KIT
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120006 1 CALIPER PIN 30°72 mm
2 9104120078 1 ADJUSTING MECHANISM COVER CAF 35 mm
3 91041200683 1 CALIPER PIN BUSH 30°34°65 mm
4 9104120032 1 PLASTIC CAP
5 9104120033 2 PINDUST RUBBER
6 9104120077 2 CALIPER PIN CAP 34/14 mm
7 9104120028 1 CALIPER THRUST PART WITH 69 mm
8 9104120064 1 CALIPER PIN BUSH 30°34°20 mm
9 9104120111 1 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER
10 9104 120017 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-75 mm
11 8104 120018 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-105 mm
12 9104 120007 1 CALIPER PIN 30°98 mm
13 9104120058 1 DUST RUBBER BUSH 16°18*10 mm
14 9104120034 2 PIN DUST RUBBER RING

» . code rumbers of the oniginal parts i the catalogus ars only of Fformative purpsse () Heptagon

T —



KNORR SN5.. TYPE © Heptagon

9104 120 118 9104 120 110

PINYON DISLI AYAR MEKANIZMASI BILYALI MEKANIZMA DISLISI
FPINION SHAFT ADJUSTING MECHANISM SHAFT CALIPER MECHANISM GEAR

z e o

9104 120 108 9104 120 119 9104 120 121

AYAR CIVATASI MEKANIZMA, ZINCIRI MASURA BILYA
CALIPER CALIBRATION BOLT CALIPER CALIBRATION SHAFT NEEDLE BEARING

14 LINK
9104 120 144 9104 120 315 9104 120 120

MASURA BILYA TAKIMI ARA GOVDE YAYI MEKANIZMA ARA GOVDESI
NEEDLE BEARING SET CALIPER SHAFT HOUSING SPRING CALIPER SHAFT HOUSING

B e e e L e :



KNORR SNG... TYPE

9104 120 147 9104 120 199 9104 120 086

AYAR KOLU MEKANIZMA KECE TAKIMI MEKAMIZMA KAPAK KECESI
CALIPER LEVER MECHANISM COVER SEAL SET MECHANISM COVER SEAL

w88 ©

1 P04 120088 5 MECHANISM COVER SEAL

MEKANIZMA KAPAG| (SENSORSUZ)
91 04 1 20 1 58 COVER (WITHOUT SENSOR)

SN Code Gty Dese, DiFfRrsions
1 &104 120053 1 CALIPER PLASTIC COVER GASKET
2 9104120 1 COVER SEAL
3 9104120075 1 ADJUSTING MECHAMISM CAP 38 mm
4 9104120385 4 COVER BOLT

MEKANIZMA KAPAG] 2 SENSOR
91 04 1 20 297 COVER (2 WIRES SENSOR)

SN Coda Cty Dasc. Dimansions
1 8104 120053 1 CALIPER PLASTIC COVER GASKET
2 9104120090 1 COVER SEAL
3 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
4 9104 120385 4 COVER BOLT
5 9104120398 1 2 CABLES SENSOR

uuuuuu




KNORR SNG... TYPE

MEKANIZMA KAPAK 3 SENSOR
91 04 1 20 159 COVER (3 WIRES SENSOR)

Code Gty Dwesc.

1 9104120053 1 CALIPER PLASTIC COVER GASKET

2 9104120080 1 COVER SEAL

3 9104120075 1 ADJUSTING MECHAMNISM CAP 38 mm
4 9104120385 4 COVERBOLT

S 9104120310 1 3 CABLES SENSOR

MEKANIZMA KAPAGI 3 SENSCOR MAN TIPI
91 04 1 20 344 COVER (3 WIRES SENSOR) MAN TYFE

SN Cooe Gty Dese. CHITIBSIONS
1 9104 120053 1 CALIPER PLASTIC COVER GASKET
2 9104 120 020 1 COVER SEAL
3 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
4 9104120385 4 COVERBOLT
5 9104 120 329 1 3 CABLES SEMSOR (MAN TYPE)

9104 120 196 [H00) | 9104 120 347

TAMIR TAKIMI SENSOR AYAR PLASTIGI TAKIMI
ADJUSTING MECHANISM CAP SET PLASTIC GEAR SHAFT SET

mm ..

6666

e
IR B BN BN B BN BRI N

3933

1 9104120075 10 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm 1 9104120383 5 PLASTIC GEAR SHAFT
2 9104120111 10 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

@Hﬂptagnn i & qumbe ¢ Pt i A »

WLs Ui



KNORR SNG... TYPE

9104 120 132

MEKANIZMA SAC KAPAK BALATA TUTUCU SACI
CALIPER COVER PAD RETAINER REPAIR KIT

PSS &= = o



KNORR SNG... TYPE

MEKANIZMA SETI
91 04 1 20 264 CALIFER MECHANISM 5

SN Code Oty Dest
CALIPER PIN REPAIR KIT

DHManaeng

1 9104 120223 1

2 9104120288 1 CALIPER TAPPAET &BOOT SET 69 mim
3 9104120118 1 PINION SHAFT

4 9104120 119 1 CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIM LINK
5 9104120132 1 CALIPER COVER

6 9104120 117 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT

7 0104 120 144 1 HWEEDLE BEARING SET

& 9104 120108 1 CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm
8 9104 120147 1 CALIPER LEVER

10 9104 120120 1 CALIPER SHAFT HOUSING

AYAR MEKANIZMA SETI
9104 120 271  caiiper wecHanisw seT

5 00 Lty Desc. Dirmsrticns
9104 120120 1 CALIPER SHAFT HOUSING
9104 120286 1 CALIPER TAPPAET &BOOT SET 65 mm
9104 120 118 1 PINION SHAFT
9104 120 118 1 CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIM LINK
8104 120132 1 CALIPER COVER
9104 120 117 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT
9104 120 144 1 NEEDLE BEARING SET
9104 120108 1 CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm
9104 120 147 1 CALIPER LEVER

@Htptagn: ’ i : Pt i A A== -

T LA



KNORR 556... / SB7... TYPE

9104 120 041 [OZLASTK TAKIMI

CALIPER TAPPET & BOOT SET
SN Lode Gty Dwse.

LHMHErsdons.

1 9104 120 021 1 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
2 9104120058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

91 04 1 20 184 TOZ LASTIK TAMIR TAKIMI g .. ,_ ﬁ

CALIPER TAPPET SET

SN e Deesi. Dirmersions
1 9104 120021 2 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
2 9104 120 058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

9104 120 183 TOZLASTK TAKIMI

DUST RUBBER SET

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120021 1 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
2 9104120058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

3 9104120023 1 SHAFT HOUSING BOOT

©Heptagon



9104 120 176

9104 120 190

9104 120 248

TOZ LASTIK TAMIR TAKIMI

KNORR 566... /

SB /. TYPE

§ Kooosss, k010604

CALIPER TAPPET & BOOT SET
5N Coda Gty Dwese. Ihmemnns
1 9104120021 2 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
2 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

TOZ LASTIK TAMIR TAKIMI
CALIPER TAPPET & BOQT SET

o o 3 9104120023 2 SHAFT HOUSING BOOT

SM e ty DS CH MBS ons
1 9104 120021 2 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
2 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
3 9104120025 1 PIN BOOT (RED)

4 9104120028 1 BELLOW CAP (BLACK)

5 9104 120 027 1 RUBBER BUSH 34*40/50 mm
PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104 120059 1 CALIPER PIN BUSH 36 40m82
2 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP
3 9104120075 1 ADJUSTIMG MECHANISM CAP 38 mm
4 9104120111 1 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER
5 9104120032 1 PLASTIC CAP
6 9104 120025 1 PINBOOT (RED)

7 9104 120027 1 RUBBER BUSH 34°40/50 mm
g 9104 120021 2 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
8 9104120023 2 SHAFT HOUSING BOOT

10 9104 120013 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-150 mm
11 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
12 9104120002 1 CALIPER PIN 34°B0 mm
13 9104 120 005 1 CALIPER PIN 35145 mm
14 9104 120 014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
15 9104 120 026 1 BELLOW CAFP (BLACK)



KNORR 566... / &5

7... TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI

9104 120 215

9104 120 244

9104 120 243

CALIPER FIN REPAIR KIT

SN Loada Dase,
1 9104 120059 1 CALIPER PIN BUSH
2 9104 120 005 1 CALIPER PIN
3 9104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16"1 5-150 mm
4 9104120 002 1 CALIPER PIN 3480 mim
5 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mim
6 9104120026 1 BELLOWCAP (BLACK)
7 9104 120027 1 RUBBER BUSH 34*40/50 mim
8 9104 120025 1 PIN BOOT (RED)
PERNO TAMIR TAKIMI z e -
CALIPER PIN REPAIR KIT i - K000935
ok Dese, - Dirmersions
1 9104 120059 1 CALIPER PIN BUSH 364082
2 9104 120 005 1 CALIPER PIN 36*145 mm
3 9104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-150 mm
4 9104 120025 1 PIN BOOT (RED)
5 9104120028 1 BELLOW CAP (BLACK)
PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 36 40782
2 9104 120025 1 PIN BOOT (RED)
3 9104120026 1 BELLOWCAP (BLACK)
4 9104120027 1 RUBBER BUSH 34*40/50 mm
5 9104120111 1 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER
6 9104120032 1 PLASTIC CAP
7T 9104120075 1 ADJUSTING MECHAMNISM CAP 38 mm
B 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 5-85 mm
§ 9104120005 1 CALIPERPIN 36*145 mm
10 9104 120002 1 CALIPER PIN 34°B0 mm
11 9104 120013 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-150 mm

©OMeptagon

T —



KNORR SB6... /5B7... TYPE

PERNOC TAMIR TAKIMI
91 04 1 20 305 CALIPER f;;l".' REFPAIR KIT

SN Loada Dase, LHMErsd Ons.
1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 5 40m82
2 9104120004 1 CALIPER PIN 367135 mm
3 9104120016 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-140 mm
4 9104 120 001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
S 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 580 mm
6 9104120025 1 PINBOOT (RED)

7 9104 120 081 1 CALIPER RUBEER BUSH 39 mm
B 9104120026 1 BELLOWCAP (BLACK)
9 9104120072 1 PIN BOLT RING

PERNC TAMIR TAKIMI
9104 120 209 s /per Fin REPAR KiT

£ Dwese. CiMrsions
1 9104 120058 1 CALIPER PIN BUSH 3640782
2 9104 120004 1 CALIPER PIN 36°135 mm
3 9104120016 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-140 mm
4 9104120012 1 CALIPER PIN 32*88,50 mm
5 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
6 9104120025 1 PINBOOT (RED)
7 9104 120 081 1 CALIPER RUBEER BUSH 39 mm
B 9104120026 1 BELLOWCAP (BLACK)
9 9104120072 1 PINBOLT RING

SN Coda Desc, Dimangicns
1 91041200589 1 CALIPER PIN BUSH 364082
2 9104120005 1 CALIPER PIN 36145 mm
3 9104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-150 mm
4 9104 120 001 1 CALIPER PIN 32°B0 mm
5 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-80 mm
6 9104120025 1 PINBOOT (RED)

7 89104 120 061 1 CALIPER RUBEBER BUSH 39 mm
B 9104120026 1 BELLOW CAF (BLACK)
8 9104120072 1 PINBOLT RING



KNORR S56... / SB7... TYPE

FERNOC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

9104 120 220

L

Lo

~Oimensions.

9104 120059
9104 120 003
9104120014
9104 120 0N
9104120015
9104 120 025
9104 120 061
9104 120073
9104 120072

D e~ ;o W M=

PERNO TAMIE TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

9104 120 208

R R R R R N

Dhsgaz,

CALIPER PIN BUSH
CALIPER PIN
CALIPER PIN BOLT
CALIPER PIN
CALIPER PIN BOLT
PIN BOOT (RED)
CALIPER RUBBER BUSH
CALIPER STEEL CAP
PIN BOLT RING

364082
3E"114 mm
M16*1,5-85 mm
32*80 mm
M16"1,5-80 mm

39 mm

CHIMBNSons.

8104 120 058
9104 120 005
9104 120013
S14 12012
S104 12015
8104 120 025
8104 120 081
9104 120 026
9104120072

D e~ i b WM

9104120 301 b i e n

R e R R e T AR

Desc.
CALIPER PIN BUSH
CALIPER PIN
CALIPER PIN BOLT
CALIPER PIN
CALIPER PIN BOLT
PIN BOOT (RED)
CALIPER RUBBER BUSH
BELLOW CAP (BLACK)
PIN BOLT RING

364082
36*145 mm

M16*1 5-150 mm

32*88,50 mm
M16*1 5-80 mm

39 mm

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 5104120003 1 CALIPER PIN 36*114 mm
2 9104 120 001 1 CALIPER PIN 32°80 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
4 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-80 mm
5 9104120072 1 PINBOLT RING
6 91041200681 1 CALIPER RUBBER BUSH 38 mm

©OMeptagon

T —




KNORR SB6... /5B7... TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI

9104 120 303

CALIPER FIN REPAIR KIT

SN (e Ches, LA MEarsions.
1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 5 40m82
2 9104120002 1 CALIPER PIN 367114 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
4 9104 120 001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
S 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 580 mm
6 9104120025 1 PINBOOT (RED)

7 9104120085 1 CALIPER RUBEBER BUSH 35 mm
B 9104120072 1 CALIPER STEEL CAP
9 9104120072 1 PIN BOLT RING

PERNOC TAMIR TAKIMI
CALIPER FIN REPAIR KIT

9104 120 212

PERNC TAMIR TAKI

Coda

Dasic

£ Desc, CHMBMSions
1 9104 120058 1 CALIPER PIN BUSH 3640782
2 9104 120003 1 CALIPER PIN 36114 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
4 9104120012 1 CALIPER PIN 32*88,50 mm
5 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
6 9104120025 1 PINBOOT (RED)

7 9104120085 1 CALIPER RUBBER BUSH 35 mm
& 9104120072 1 CALIPER STEEL CAP

Dimersions

ﬂﬂmmhﬁm—hg

5104 120 059
9104 120 003
9104 120 014
2104 120012
8104 120015
9104 120 025
9104 120 061
9104 120073

CALIPER PIN BUSH
GALIPER PIN
GALIPER PIN BOLT
CALIPER PIN
CALIPER PIN BOLT
PIM BOOT (RED)
CALIPER RUBBER BUSH
CALIPER STEEL CAP

36740782
36*114 mm
M16°1,5-85 mm
32°88,50 mm
M16*1,5-80 mm

39 mm



KNORR 566... / ¢

£

)

Ll =

7... TYPE

¥ 'lr

9104 120 221

9104 120 306

9104 120 253

=]

PERNC TAMIR TAKIMI

CALIPER FIN REPAIR KIT

PERNOC TAMIR TAKIMI
CALIPER FIN REPAIR KIT

ERNC TAMIR TAKI

(e Chisa, LHmErsd Ons
1 9104 120059 1 CALIPER PIN BUSH 3640782
2 9104120003 1 CALIPER PIN 357114 mm
3 914120014 1 CALIPER PIN BOLT M16%1,5-85 mm
4 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
5 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP
e Gty Dwesc. CHrmersions.
1 8104120073 1 CALIPER STEEL CAP
2 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
3 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 364082
4 9104120003 1 CALIPER PIN 35"114 mm
5 8104120014 2 CALIPER PIN BOLT M16%1 585 mm
& 9104120002 1 CALIPER PIN 34"80 mm
7 9104 120 027 1 RUBBER BUSH 34"40/50 mm
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 36740°82
2 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP
3 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
4 9104120027 1 RUBBER BUSH 34°40/50 mm
5 9104120111 1 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER
6 9104120032 1 PLASTIC CAP
7T 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
B 9104120003 1 CALIPER PIN 36114 mm
9 9104120002 1 CALIPER PIN 3480 mm
10 9104120014 2 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
ithve U ﬁﬂaptqnn



FERNOC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

L

Lo

KNORR SB6... /5B7... TYPE

LRI+ R R - S AU R S R

PERNO TAMIE TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

9104 120059
9104 120 004
9104 120 16
9104 120 002
9104120014
9104 120 026
9104 120 027
9104 120 025

|l | | o | o | |

Chase,
CALIPER PIN BUSH

5 40m82
CALIPER PIN 367135 mm
CALIPER PIN BOLT M16°1,5-140 mm
CALIPER PIN 3480 mm
CALIPER PIN BOLT M16™1 585 mm
BELLOW CAP (BLACK)
RUBBER BUSH 34740/50 mim

PIN BOOT (RED)

CHIMBNSons.

o L ko =

PERNG TAMIR TAKIMI

8104 120 058
9104 120 004
9104 120 016
8104120 025
8104 120 026

Coda

| | |

T
CALIPER PIN BUSH

36-40°82
CALIPER PIN 36135 mm
CALIPER PIN BOLT M16*1,5-140 mm
PIN BOOT (RED)

BELLOW CAP (BLACK)

Dasic Dimersions

mthN—*g

2104 120 059
9104 120014
9104 120 004
9104 120 002
9104 120016
9104 120 027

CALIPER PIN BUSH

36740°82
CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
CALIPER PIN 36135 mm
CALIPER PIN 3480 mm
CALIPER PIN BOLT M16°1,5-140 mm
RUBBER BUSH 34°40/50 mm




KNORR S56... / 5B

9104 120 234

9104 120 235

9104 120 236

7... TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

SN Code Gty Dese. 't:-:men.s:mns
1 9104 120005 1 CALIPER PIN 36"145 mm
2 9104120010 1 CALIPER PIN 34"120 mm
3 9104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16°1, 5150 mm
4 9104120020 1 CALIPER PIN BOLT M16°1 5125 mm
5 9104 120026 1 BELLOW CAP (BLACK)

6 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
7 9104 120059 1 CALIPER PIN BUSH 364082
8 9104120029 1 RUBBER BUSH 34°40/95 MM
PERNO TAMIR TAKIM|
CALIPER FIN REPAIR KIT

SN e Gty Desc. Cirmersions
1 8104 120028 1 RUBBER BUSH 34740095 MM
2 9104 120030 1 CALIPER PIN DUST RUBBER
3 5104120036 1 CALIPER PIN DUST RUBBER
4 5104120055 1 CALIPER PIN BUSH 35°40%82
5 9104120004 1 CALIPER PIN 35"135 mm
& 9104120016 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-140 mm
7 5104 120070 1 CLAMP
8 5104120010 1 CALIPER PIN 34*120 mm
8 5104120020 1 CALIPER PIN BOLT M16°1.5-125 mm

PERNO TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

SN Coda Desc, Dimangicns
1 9104 120 004 1 CALIPER PIN 367135 mm
2 9104120002 1 CALIPER PIN 3480 mm
3 9104120070 1 CLAMP
4 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
5 9104120016 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-140 mm
6 9104 120059 1 CALIPER PIN BUSH 3640782
7 9104 120027 1 RUBBER BUSH 34°40/50 mm
B 9104 120030 1 CALIPER PIN DUST RUBBER
8 9104120037 1 CALIPER RUBBER CAP

©OMeptagon

T



KNORR SB6... / 5B/... TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
9104 120 237 ciiiper P rerar kit

SN Lode Gty Dwse.
1 9104120004 1 CALIPER PIN 36*135 mm
2 9104120002 1 CALIPERPIN 34°80 mm
3 0104120070 1 CLAMP
4 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
5 9104120016 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-140 mm
6 9104120059 1 CALIPER PIN BUSH 354082
7 9104120027 1 RUBBER BUSH 34°40/50 mm
B 9104120030 1 CALIPER PIN DUST RUBBER
9 9104120036 1 CALIPER PIN DUST RUBBER

PERNO TAMIE TAKIMI ¥
9104 120 247 FERNOTAMRTARMI £

SN e s,
1 9104120003 1 CALIPER PIN
2 9104 120011 1 CALIPER PIN J2*84 mm
3 9104120067 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm
4 5104120038 1 CALIPER PIN BOOT
5 9104120025 1 PINBOOT (RED)
6 8104120035 1 PINCAP 40/36,5 mm
7 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
g 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-80 mm
9 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP
10 8104120079 1 CALIPER PIN CAP 40114 mm
11 8104120058 1 CALIPER PIN BUSH 35740782

Dasic . Dimarsions

SN __ Coda gse,
1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 36740782
2 9104 120005 1 CALIPER PIN 36145 mm
3 9104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-150 mm
4 9104120001 1 CALIPER PIN 32°80 mm
5 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-80 mm
6 9104 120025 1 PINBOOT (RED)

7 9104120080 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm
B 9104 120026 1 BELLOW CAP (BLACK)




KNORR S56... / SB7... TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI

9104 120 216

CALIPER FIN REPAIR KIT

SN e Disac,
1 9104 120059 1 CALIPER PIN BUSH 364082
2 9104120003 1 CALIPER PIN 36114 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
4 9104 120 001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
5 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mim
6 9104 120025 1 PIN BOOT (RED)
7 9104120069 1 CALIPER RUBEER BUSH 35 mm
8 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP

91 04 1 20 230 F’ERE\JE} T.l:".f'ﬂl_ﬁ 'Tf'-".H"'LF|
CALIPER FIN REPAIR KIT
oo Gty Desc, [
1 9104 120 001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
2 9104 120 003 1 CALIPER PIN 36*114 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
4 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 5-80 mm
5 910412001 1 CALIPER PIN CAP 40M11 mm
6 9104120035 1 PIN BOOT RING (WHITE)
7T 9104120111 1 ADJUSTING MECHAMNISM ADAPTER
8 9104120075 1 ADJUSTING MECHAMNISM CAP 38 mm
g 104120125 1 PAD RETAINER REPAIR KIT 25 mm
9104 120 232 SN0 y
CALN v A | KIT

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 36740782
2 9104 120003 1 CALIPER PIN 35*114 mm
3 9104 120008 1 CALIPER PIN 3664 mm
4 9104120019 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-70 mm
5 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
6 9104120025 2 PINBOOT (RED)
T 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP
& 9104 120080 1 CALIPER PIN CAP 40/24 mm
8 9104120062 1 PINBUSH 36°40°20 mm

©OMeptagon

T —



KNORR SB6... /5B7... TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

9104 120 238

SN ik Dwase,
1 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
2 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP
3 9104120027 1 RUBBER BUSH 34*40/50 mm
4 9104120080 1 CALIPER RUBBER BUSH 38 mm
5 9104 120059 1 CALIPER PIN BUSH 364082
6 9104 120003 1 CALIPER PIN 36"114 mm
7 9104 120002 1 CALIPER PIN 34°80 mm
8 9104120001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
9 9104120014 2 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
10 9104 120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
11 9104 120 011 1 CALIPER PIN CAP 4011 mm
91 04 1 20 254 F’EEF:J'{_]' T!E\Fuql_ﬁ 'T!'-"\K"'L!ﬂ
CALIPER FPIN REPAIR KIT
oo Desc, CHrmersions.
1 8104 120058 1 CALIPER PIN BUSH 364082
2 9104 120003 1 CALIPER PIN 35*114 mm
3 S104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
4 5104120 001 1 CALIPER PIN 32°8B0 mm
5 8104120015 1 CALIPER PIN BOLT M15*1 5-80 mm
6 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
7 5104 120 081 1 CALIPER RUBBER BUSH 38 mm
8 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP
8 5104120072 1 PIN BOLT RING
10 9104 120 088 1 RUBBER BUSH RING 35 mm 35 mm
11 8104 120079 1 CALIPER PIN CAP 4014 mm
PERNO TAMIR TAKI
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120025 1 PINBOOT (RED)
2 9104120073 1 CALIPER STEEL CAF
3 9104120027 1 RUBBER BUSH 34*40/50 mm
4 9104120061 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm
5 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 3674082
6 9104120003 1 CALIPER PIN 36114 mm
7 9104120002 1 CALIPER PIN 34°80 mm
8 9104120012 1 CALIPER PIN 32°88,50 mm
9 9104120014 2 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
10 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-80 mm
11 81041200789 1 CALIPER PIN CAP 40714 mm




KNORR 566... / &5

i7.. TYPE

9104 120 252

PERNC TAMIR TAKIMI

CALIPER PIN REPAIR KIT

PERNO TAMIE TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

SN Code Dwese. CiMmersions
1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 5 40m82
2 9104120005 1 CALIPER PIN 367145 mm
3 9104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-150 mm
4 9104 120 001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
S 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 580 mm
6 9104120025 1 PINBOOT (RED)

7 9104120080 1 CALIPER RUBEBER BUSH 39 mm
B 9104120072 1 CALIPER STEEL CAP

oo [T CHrmersions.

1 8104 120058 1 CALIPER PIN BUSH 364082
2 9104 120003 1 CALIPER PIN 35*114 mm
3 S104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
4 5104120 001 1 CALIPER PIN 32°8B0 mm
5 8104120015 1 CALIPER PIN BOLT M15*1 5-80 mm
6 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
7 5104 120080 1 CALIPER RUBBER BUSH 38 mm
8 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120059 1 CALIPER PIN BUSH 364082
2 9104 120005 1 CALIPER PIN 36145 mm
3 910412003 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-150 mm
4 9104120002 1 CALIPER PIN 3480 mm
5 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
6 9104120026 1 BELLOWCAF (BLACK)
7 9104120027 1 RUBBER BUSH 34°40/50 mm
8 9104120025 1 PIN BOOT (RED)

©OMeptagon

T —




KNORR SB6... / 5B/... TYPE

PERNOC TAMIR TAKIMI
9104 120 340 cairer v REPARKIT

SN Lode Gty Dwse.
1 9104120384 {1 CALIPER PIN 36*114 mm
2 9104120011 1 CALIPERPIN 3284 mm
3 0104120067 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm
4 9104120038 1 CALIPER PIN BOOT
5 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
& 9104120039 1 PINCAP 40436,5 mm
7 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
8 9104120388 1 PINBOLT M16x1,5xB80mm
9 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP

10 9104 120079 1 CALIPER PIN CAP 40/14 mm
11 9104120400 1 PIN RUBBER BUSH

PERNO TAMIR TAKIMI
91 04 1 20 249 CALIPER :;;r-.l REPAIR KIT

Deesic Dirmersions

N e .
1 9104 120059 1 CALIPER PIN BUSH 364082
2 9104 120 003 1 CALIPER PIN 36*114 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
4 9104 120 001 1 CALIPER PIN 3280 mm
5 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
6 9104 120025 1 PIN BOOT (RED)
7 9104 120 080 1 CALIPER RUBEER BUSH 39 mm
g 9104120079 1 CALIPER PIN CAP 4001 4 mim
91 04 1 20 345 PERNO TfMIH Tﬁ’iﬁlhﬁ!l
PIN REPAIR KIT [ e }

Code Qty Desc. Dimersions
1 9104 120 001 1 CALIPER PIN 32°80 mm
2 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 5-80 mm
3 9104 120085 1 CALIPER RUBBER BUSH 35 mm
4 9104120072 1 PINBOLT RING
5 9104 120402 2 PAD SPRING

em&?ﬁ "._ B Aumbe i e st " -t s A rky P § LIy “



KNORR 566... /

9104 120 229

SBY.. TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

SN oo Dwase,
1 9104 120 001 1 CALIPER PIN 32°80 mm
2 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
3 9104 120 081 1 CALIPER RUBBER BUSH 38 mm
4 9104120072 1 PIN BOLT RING
FERNO TAMIR TAKIMI
CALIPER FPIN REPAIR KIT
e Qty Dwesc, CHrMErsions.
1 5104 120 001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
2 9104 120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
3 5104 120 085 1 CALIPER RUBBER BUSH 35 mm
4 9104120072 1 PIN BOLT RING
PERNO TAMIR TAKIM|
SN Coda ety Dasc Dimarsions.
1 9104120012 1 C‘.ALEF"ER PIN 32'88,50 mm
2 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-80 mm
3 9104 120 081 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm

©OMeptagon

T —



AMIR TAKIMI

FIN REFPAIR KIT

SN T Dhsg,
1 14120012 1 _ CALIPER PIN 3?'83.50 mm
2 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16%1,5-80 mm
3 9104120085 1 CALIPER RUBBER BUSH 35 mm

il

(ko ) T
1 9104 120 001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
2 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT hi16*1,5-80 mm
3 9104120080 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm

4 9104120402 2 PAD SPRING

PERNG TAMIR TAKIMI

CALIPER PIN REPAIR KIT

SN Coda Gty Dasc, Dimersions.
1 9104 120002 1 CALIPER PIN 34°80 mm
2 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
3 9104120027 1 RUBBER BUSH 34°40/50 mm




KNORR 5566... / SB7.. TYPE

PERMNO TAMIR TAKIMI
9'1 04 1 20 228 CALIPER ,r:-_.-,-.: REPAIR ,.:'rr

=
e

SN Code Qty Desc. Dinénsions

1 9104 120080 1 CALIPER RUEBER BUSH 39 mm
2 9104120001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
3 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm

3fmm -I

9104 120 224 9104 120 227

PERNO TAMIR TAKIMI PERMNO TAMIR TAKIMI
CALIPER FIN REPAIR KIT CALIFER FIN REPAIR KIT

=

1 9104120002 1 CALIPER FIN 3480 mm 1 9104120001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
2 9104120027 1 RUBBER BUSH 34°40/50 mm 2 9104120061 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm

9104 120 226 9104 120 198

PERNO TAMIR TAKIMI TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT REPAIR KIT

[
Itmem —
1 9104120001 1 CALIPER PIN 32%80 mm 1 9104120025 1 PINBOOT (RED)
2 9104120060 1 CALIPER RUBBER BUSH 38 mm 2 9104120026 1 BELLOW CAP (BLACK)

" fo numibers of theonginel parts i the catsloaus ar foemative pun OHeptagon



KNORR SB6... / 5B/... TYPE

FERNOC TAMIR TAKIMI
91 04 1 20 246 CALIPER 1;:#.' REPAIR KIT

SN Lode Gty Dwse.
1 9104120001 1 CALIPER PIN 32°80 mm
2 91041200685 1 CALIPER RUBBER BUSH 35 mm

9104 120 180 9104 120 061 9104 120 065

TOZ LASTIK & TAPA TAMIR LASTIKLI BURC UZUN LASTIKLI BURC UZUN
PIN BOT & CAP SET CALIPER RUBBER BUSH CALIPER RUBBER BUSH

® o

1 814120025 1 PIN BOOT (REDH
2 9104 120073 1 CALIPER STEEL CAP

9104 120 060 9104 120 067 9104 120 037 o

—3¥mm—

LASTIKLI BURC LASTIKLI BURC LASTIK TOZ KAPAGI
CALIPER RUBBER BUSH CALIPER RUBBER BUSH CALIPER RUBBER CAF
— 3%¥mm — 99 mm O

em&?ﬁ "._ B Aumbe i e st " -t s A rky P § LIy n



KNORR SB6... / SB/... TYPE

9104 120 026 [=711] 9104 120 025
TOZ KAPAGI (SIYAH) PERNO TOZ LASTIGI PERNO TOZ LASTIGI
BELLOW CAR (BLACK) PIN BOOT (RED) CALIFPER PIN DUST RUBBER

s @ g

1 BI4120057 1 BELLOW CAP (BLACK) 1 9104120040 1 PINBOOT (RED) 1 9104120056 1 BELLOWCAP
2 PIMI00T0 1 CLAMP 2 DIE120035 1 FINBOOT RING (WHITE) 2 9104120070 1 CLAMP

9104 120 073 B0 9104 120 035 9104 120 029

PERMNO TAPASI PERNO TOZ LASTIK PLASTIGI LASTIK BURC

CALIPER STEEL CAF PIN BOOT RING (WHITE) RUBBER BUSH

9104 120 038 9104 120 088 9104 120 089

PERNO TOZ LASTIGI LASTIKLI BURC ALTLIGI 39 mm PERNO LASIKLI BURC ALTLIGI 35
CALIPER PIN BOOT RUBEER BUSH RING 3% mm RUBBER BUSH RING 35 mm

o®

P

Oteptagon



KNORR SB6... /5B7... TYPE

9104 120 097 9104 120 103 9104 120 311

PERNO TAPA TAKIMI AYAR MEKANIZMASI BILYALI AYAR MEKANIZMASI BILYALI
CALIPER PIN CAFP SET ADJUSTING MECHANISM SHAFT ADJUSTING MECHANISM SHAFT

ée

9104 120 104 9104 120 161 9104 120 162

AYAR MEKANIZMASI] YAYLI AYAR MEKANIZMASI YAYLI AYAR MEKANIZMASI YAYLI
CALIPER PINION SHAFT PINION SHAFT PINION SHAFT

1 5104 120078 5 CALIPER PIN CAP

9104 120 163 9104 120 148 9104 120 193

AYAR MEKANIZMASI YAYLI AYAR KOLU BURC TAKIMI MEKANIZMA AYAR SOMUN SETI
PINION SHAFT CALIPER LEVER BUSH SET ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

= £ £
e

F ol

1 104120074 5 LEVER BUSH 1 9104120111 & ADJUSTING MECHAMISM
AFWABTED

— —_—

@mﬂﬁuﬂ "._ n E b= N ~Ataloaue ar - f i ' e ﬂ



KNORR SB6... / SB/... TYPE

9104 120 093 9104 120 191
TOZ LASTIK TAMIR TAKIMI

BATATA TUTUCU & TAPA TAKIMI MEKANIZMA DISLI TAKIMI
PAD RETAINER & ADAPTER REPAIR CALIFER MECHANISM GEAR SET RUBBER CAP SET

-7 L3 i
oS OO & .

c ¢y O ®

1 BI04 120110 5 CALIPER MECHANISM GEAR

9104 120 078 9104 120 108 9104 120 150
MASURA BILYA TIRNAKSIZ

AYAR CIVATASI
CALIFER CALIBRATION BOLT

ARA GOVDESI YAYI
SHAFT HOUSING SPRING

NEEDLE BEARING

9104 120 130 9104 120 074 9104 120 109
AYAR MEKANIZMA ZINCIRI

MASURA BILYA TAKIMI AYAR KOL BURCU
CALIPER CALIBRATION SHAFT

MEEDLE BEARING SET LEVER BUSH
29 LINK

QHeptagon




KNORR SB6... /5B7... TYPE

LASTIK TAPA TAMIR TAKIMI
91 04 1 20 194 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER SET

SN T Qry  Dhesc, D;H'IEI'E.-IDI'IS
1 9104120075 10 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm

2 9104120032 10 PLASTIC CAP
3 9104120111 10 ADJUSTING MECHAMNISM ADAPTER

TAMIR TAKIMI P
9 1 04 1 20 1 96 ADJUSTING MECHANISM CAP SET ) Km

2 9104 120111 10 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

5N Codae Gty Desc. : Dirmersions
1 8104120075 10 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm

o
Eeg e eeeeeee

9104 120 105 9104 120 128

ARA GOVDE ESKI MODEL ARA GOVDE TAKIMI
SHAFT HOUSING SHAFT HOUSING SET

@Hﬂptagnn i & qumbe ¢ Pt i A a8

WLs Ui

”

1 9041201056 1 SHAFT HOUSING
2 9104120108 2 CALIPER CALIBRATION BOLT 13.20 mm



KNORR SB6... /SB7... TYPE

9104 120 149

ARA GOVDE MIL & SEKMAN TAK.

9104 120 201

ST T
MEKANIZMA AYAR SOMUNU SETI

SHAFT HOUSING REPAIR KIT

9104 120 091

ARA GOVDE SEKMAN & MIL TAK.
SHAFT HOUSING REPAIR KIT

/ﬂ

&>

9104 120 112

ADJUSTING MECHANISM ADAPTER SET

1 9104 120111 10 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

9104 120 092

ARA GOVDE MIL & SEKMAN TAK.
SHAFT HOUSING REPAIR KIT

&

> R

9104 120 145

MASURA BILYA TIRNAKLI
NEEDLE BEARING

CO

MASURA BILYA TAK. TIRNAKLI
NEEDLE BEARING SET

1 89104120112 2 NEEDLE BEARING

QHeptagon



KNORR SB6... / 5B/... TYPE

9104 120 114 9104 120 116

AYAR KOLU AYAR KOLU
CALIFER LEVER CALIPER LEVER

9104 120 134 9104 120 165

AYAR KOLU AYAR KOLU
CALIPER LEVER CALIPER LEVER

9104 120 356 9104 120 200

BALATA TUTUCU TAMIR TAKIMI GOVDE YARIM AY TAPA TAKIMI
PAD RETAINER REPAIR KIT CALIPER SUPPORT SEAL SET

S

. QWYY

1 9104120085 S CALIPER SUPPORT SEAL



KNORR S56... / SB7... TYPE

MEKANIZMA KAPAGI! (SENSORSUZ)
91 04 1 20 135 CALIPER COVER (WITHOUT SENSOR)

SN LCoda Gty Dwse.
1 9104120048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 ADJUSTING MECHAMNISM CAP 38 mm

1
3 9104120080 1 COVER SEAL
4 9104120385 & COVERBOLT

MEKANIZMA KAPAGI (2 SENSOR)
CALIPER COVER (2 WIRES SENSCR)

SN Cooe Gty Dese. CHITIBSIONS
1 9104 120 048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
3 9104120020 1 COVER SEAL
4 9104 120 398 1 2 CABLES SEWNSOR
5 9104120385 & COVERBOLT
6 9104 120 393 1 PLASTIC GEAR SHAFT

MEKANIZMA KAPAGI (3 SENSOR)
91 04 1 20 137 CALIPER COVER {SHI.r'L-"f.':r.‘EE SENSOR)

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
3 9104120090 1 COVER SEAL
4 9104120310 1 3 CABLES SENSCR
5 9104 120385 6 COVER BOLT
B 9104120393 1 PLASTIC GEAR SHAFT

T



KNORR SB6... /5B7... TYPE

MEKANIZMA KAPAGI (3 SENSOR)
91 04 1 20 309 CALIPER COVER (3 WIRES SENSCR])

SN

Lo

LY

[T

L= IR+ 1 BEE R SR & R

9104 120 048
9104 120075
9104 120 090
9104 120 3299
9104 120 385
9104 120 393

MEKANIZMA KAPAGI (SENSORSUZ)
CALIPER COVER (WITHOUT SENSOR)

1

- = s -

CALIPER MECHANISM COVER

ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
COVER SEAL

3 CABLES SENSOR (MAN TYPE)

COVER BOLT

PLASTIC GEAR SHAFT

SN Code Gty Desc. D T SIONS
1 9104120048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
3 9104120080 1 COVER SEAL
4 9104120385 & COVERBOLT
MEKANIZMA KAPAGI (2 SENSOR)
MECHANISM COVER (2 WIRES SENSOR)
SN__ Coda Cty Desc, Cimarsions
1 8104120046 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
3 9104120090 1 COVER SEAL
4 9104120398 1 2 CABLES SENSOR
5 9104120385 6 COVER BOLT
6 9104120393 1 PLASTIC GEAR SHAFT




KNORR SB6... / SB7... TYPE

MEKANIZMA KAPAGI (3 SENSOR)
91 04 1 20 140 MECHANISM COVER (3 WIRES SENSCR)

Code Qly Desc. Dimensions

1 8104120048 1 CALIPER MECHANISM COVER

2 9104120075 1 ADJUSTING MECHAMISM CAP 38 mim
3 9104120090 1 COVER SEAL

4 9104120310 1 3 CABLES SENSOR

5 9104120385 & COVERBOLT

6 9104 120383 1 PLASTIC GEAR SHAFT

9104 120 292 9104 120 347

MEKANIZMA KAPAGI SENSORSUZ SENSOR AYAR PLASTIGI TAKIMI
COVER (WITHOUT SENSCR) PLASTIC GEAR SHAFT SET

T
T
T
\ o
M

1 8104 120383 5 PLASTIC GEAR SHAFT

9104 120 349 9104 120 350

SENSOR SABITLEME PLASTIGI TAKIMI SENSOR AYARLAMA PLASTIGI TAKIMI
SENSOR PLASTIC LOCKER SET PLASTIC GEAR SHAFT SET

Sy 88
~2 oty

1 9104120382 5 SENSOR PLASTIC LOCKER 1 9104 120384 5 PLASTIC GEAR SHAFT

Opneptagon



KNORR SB6... / SB7

9104 120 125 9104 120 141
BALATA TUTUCU SACI

BALATA TUTUCU SACI
PAD RETAINER REPAIR KIT

PAD RETAINER REPAIR KIT

= &EE O

9104 120 351

KABLO TUTUCU TAKIMI BALATA TUTUCU TAMIR TAKIMI
CABLE PROTECTION KIT PAD RETAINER RERPAIR KIT

1 9104120385 1 CABLE LOCKER PLASTIC
2 9104120396 1 CABLE LOCKER SHEET METAL

91 04 1 20 352 BALATA TUTUCLU TA

FPAD RETAINER REPAIR KI

1 9104120141 1 PADRETAINER REPAIR KIT
a 2 9104120395 1 CABLE LOCKER PLASTIC
20mm 3 9104120396 1 CABLE LOCKER SHEET METAL




KNORR 566... / 5B7

9104 120 353 BALATA TUTUCU TAKIMI

FAD RETAINER REFAIR KIT

SN Code Qly Dese,
1 9104 120125 1 PAD RETAINER REPAIR KIT 25 mm
2 9104 120 395 1 CABLE LOCKER PLASTIC
3 9104 120 396 1 CABLE LOCKER SHEET METAL

9104 120 316 9104 120 325

CIVATA TAMIR TAKIMI PERNO PLASTIK KAPAK SETI
COVER BOLTKIT CALIPER PIN RUBBER CAP SET

Iglglgly S

- - .

1 8104120386 8 COVERBOLT M14*2-55 mm 1 9104 120 389

5 CALIPER PIN RUBBER CAP

91041203260 ciiicsihini o ier

CALIPER PIN RUBBER CAF SET

SN Code

Dirmensions

oty
5

[
1 9104 120 380 CALIPER PIN RUBBER CAP

ﬁ}leptaguu

ks o s



KNORR SB6... /5B7... TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REPAIR SET

9104 120 260

Lok

LY

[T

SN
1
2
3
4
5
6
7
2

g

AYAR MEKANIZMA SETI

9104 120 266

9104 120105
9104 120108
9104 120103
9104 120 116
89104 120150
9104 120 021
9104 120 023
9104 120058
9104 120109

10 9104 120 104

2 CALIPER CALIBRATION BOLT

SHAFT HOUSING

13,20 mm
ADJUSTING MECHAMISM SHAFT
CALIPER LEVER

NEEDLE BEARING

DUST RUBBER 74 mm

SHAFT HOUSING BOOT

DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN
CALIPER PINIOMN SHAFT

74 mm

CALIPER REPAIR SET

SN Cooe Gty Dese. CHITIBSIONS
1 9104120105 1 SHAFT HOUSING
2 9104120108 2 CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm
3 9104120103 1 ADJUSTING MECHAMNISM SHAFT
4 9104 120 185 1 CALIPER LEVER
5 9104120150 2 NEEDLE BEARING
6 9104 120 021 2 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
7T 9104120023 2 SHAFT HOUSING BOOT
8 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
S 9104120109 1 CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN

1

10 9104 120 104

CALIPER PINION SHAFT

@-Hcptagnn

T LA

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120105 1 SHAFT HOUSING
2 9104120108 2 CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm
3 9104120103 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT
4 9104120134 1 CALIPER LEVER
5 9104120150 2 NEEDLE BEARING
6 9104120021 2 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
7 9104120023 2 SHAFT HOUSING BOOT
B 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16°18*10 mm
8 9104 120109 1 CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN
10 9104 120 104 1 CALIPER PINION SHAFT



KNORR 556... /

9104 120 259

oH/... TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REPAIR SET
Code

LY

[T

9104 120105
9104 120108
9104 120103
9104120 114
89104 120150
9104 120 021
9104 120 023
9104 120058
9 9104 120109
10 9104 120 104

SN
1
2
3
4
5
6
7
2

9104 120 319

9104 120 371

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REPAIR KIT

L

el et AR R R R )

SHAFT HOUSING

CALIPER CALIBRATION BOLT
ADJUSTING MECHAMNISM SHAFT
CALIPER LEVER

NEEDLE BEARING

OUST RUBBER 74 mm

SHAFT HOUSING BOOT

DUST RUBBER BUSH 16*18"10 mm
CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN
CALIPER PINION SHAFT

13,20 mm

74 mm

[T

8104 120 248
9104 120105
9104 120 108
89104 120103
5104 120104
8104 120108
8104 120 058
9104 120130
9 9104 120 021
10 9104 120 023

00 =d ch Uh B G b =

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REPAIR SET
Coda

CALIPER PIN REPAIR KIT
SHAFT HOUSING
CALIPER CALIBRATION BOLT
ADJUSTING MECHAMNISM SHAFT
CALIPER PINION SHAFT
CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN

13,20 mm

DUST RUBBER BUSH 16"18"10 mm
NEEDLE BEARING SET
DUST RUBBER 74 mm 74 mm

SHAFT HOUSING BOOT

Dasc Dimersions

9104 120105
9104 120 108
9104 120 103
9104 120 249
9104 120 145
2104 120 021
9104 120 024
0104 120 058
9104 120109
10 9104 120 104

SN
1
2
3
&
5
G
7
g
9

SHAFT HOUSING
CALIPER CALIBRATION BOLT
ADJUSTING MECHANISM SHAFT
CALIPER PIN REPAIR KIT
NEEDLE BEARING SET

DUST RUBBER 74 mm

CALIPER SHAFT HOUSING BOOT
DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN
CALIPER PINION SHAFT

13,20 mm

T4 mm

©Heptagon

T



KNORR 557..RADIAL TYPE

9104 120 041 [OZLASTK TAKIMI

CALIPER TAPPET & BOOT SET
SN Lode Gty Dwse.

LHMHErsdons.

1 9104 120 021 1 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
2 9104120058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

91 04 1 20 184 TOZ LASTIK TAMIR TAKIMI g .. ,_ ﬁ

CALIPER TAPPET SET

SN e Deesi. Dirmersions
1 9104 120021 2 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
2 9104 120 058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

9104 120 183 TOZLASTK TAKIMI

DUST RUBBER SET

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120021 1 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
2 9104120058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

3 9104120023 1 SHAFT HOUSING BOOT

OpHeptagon



FERNOC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

9104 120 217

L

Lo

KNORR 557..RADIAL TYPE

LRI+ R R - S AU R S R

PERNO TAMIE TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

9104 120 306

9104 120059
9104 120 004
9104 120 16
9104 120 002
9104120014
9104 120 026
9104 120 027
9104 120 025

CALIPER PIN BUSH
CALIPER PIN
CALIPER PIN BOLT
CALIPER PIN
CALIPER PIN BOLT
BELLOW CAP (BLACK)
RUBBER BUSH

PIN BOOT (RED)

36*135 mm

M16*1, 5-140 mm

3480 mim
M16*1 5-85 mm

34*40/50 mim

=1 |t s G R =

9104 120 215

F‘EF‘NG TAMIR THHIMI

CAL

8104 120 073
9104 120 025
9104 120 058
5104 120 003
S104 120014
8104 120 002
9104 120 027

Coda

- k| R k| ok

CALIPER STEEL CAP
PIN BOOT (RED)
CALIPER PIN BUSH
CALIPER PIN
CALIPER PIN BOLT
CALIPER PIN
RUBBER BUSH

3674082
35"114 mm
M16%1 585 mm
34°80 mm
34*40/50 mm

Dimarsions

mﬂmmhﬁm—hg

9104 120038
9104 120 005
9104 120013
8104 120 002
2104 120 014
8104 120 026
9104 120 027
2104 120 025

CALIPER PIN BUSH
GALIPER PIN
GALIPER PIN BOLT
CALIPER PIN
CALIPER PIN BOLT
BELLOW CAP (BLACK)
RUBBER BUSH

PIN BOOT (RED)

3640762
35145 mm

M16"1,5-150 mm

3480 mm
M16*1,5-85 mm

34°40/50 mm

©OMeptagon

T —




KNORR 557..RADIAL TYPE

PERNOC TAMIR TAKIMI
9104 120 235 Carer P RePARKIT

SN Code Dwese.

1 9104120028 1 RUBBER BUSH 34740/85 MM
2 9104120030 1 CALIPER PIN DUST RUBBER

3 9104120036 1 CALIPER PIN DUST RUBBER

4 9104120059 1 CALIPER PIN BUSH 36 40782
S 9104120004 1 CALIPER PIN 367135 mm
6 9104120016 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-140 mm
7 9104120070 1 CLAMP

8 9104120010 1 CALIPER PIN 34120 mm
9 9104120020 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-125 mm

PERMNO TAMIE TAKIMI ; -
9104 1202200 i it - K000375

oo [T CHrmersions.
1 8104 120058 1 CALIPER PIN BUSH 364082
2 9104 120003 1 CALIPER PIN 35*114 mm
3 S104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
4 5104120 001 1 CALIPER PIN 32°8B0 mm
5 8104120015 1 CALIPER PIN BOLT M15*1 5-80 mm
6 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
7 5104 120 081 1 CALIPER RUBBER BUSH 38 mm
8 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP
8 104120072 1 PIN BOLT RING

PERNC TAMIR TAKIMI =
9104 120 244 CALIPER PIN REP_:rE’ KIT o \’M

Dasic . Dimarsions

Coda g
1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 36°40°82
2 9104120005 1 CALIPER PIN 35145 mm
3 9104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-150 mm
4 9104120025 1 PINBOOT (RED)
5 9104120026 1 BELLOW CAP (BLACK)




KNORR 557..RADIAL TYPE

PERNOC TAMIR TAKIMI

CALIFER PIN REPAIR KIT

N Code Quy Desc. Dimesicns
1 9104120059 1 CALIPER PIN BUSH 3082
2 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
3 9104120005 1 CALIPER PIN 36145 mm
4 9104120002 1 CALIPER PIN 3480 mim
5 9104120013 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-150 mm

9104 120 103 9104 120 104 9104 120 109

AYAR MEKANIZMASI BILYALI AYAR MEKANIZMASI YAYLI AYAR MEKANIZMA ZINCIRI
ADJUSTING MECHANISM SHAFT CALIPER PINION SHAFT CALIFER CALIBRATION SHAFT

9104 120 105 9104 120 128

ARA GOVDE ESKI MODEL ARA GOVDE TAKIMI
SHAFT HOUSING SHAFT HOUSING SET

g

o

1 9104 120105 1 SHAFT HOUSING
2 9104120108 2 CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm

. | pers of the original pars i the catdogue are ol of informative pupase. () Heptagon



KNORR 557..RADIAL TYPE

9104 120 150 9104 120 130 9104 120 148

MASURA BILYA TIRNAKSIZ MASURA BILYA TAKIMI AYAR KOLU BURC TAKIMI
NEEDLE BEARING NEEDLE BEARING SET CALIPER LEVER BUSH SET

,
\5. eh =

9104 120 108 9104 120 191 9104 120 193

AYAR CIVATASI MEKANIZMA, DISLI TAKIMI MEKAMNIZMA AYAR SOMUN SETI
CALIPER CALIBRATION BOLT CALIPER MECHANISM GEAR SET ADJUSTING MECHANISM ADAFTER

A R
2 §

o 8§ 8

1 8104120110 5 CALUPER MECHANIEM GEAR 1 104120911 5§ ADJUSTING MECHAMISM

AMADTER

.

9104 120 152 9104 120 153

AYAR KOLU AYAR KOLU
CALIPER LEVER CALIPER LEVER

@mﬂﬁuﬂ "._ n E b= N ~Ataloaue ar - f i ' e “



KNORR 5B7..RADIAL TYPE

9104 120 357 9104 120 231 [roe

AYAR KOLU PERNO TOZ KAPAK & TAPA TAKIMI
CALIPER LEVER CALIFER CARP SET

¢ J¢ X¢

¢ d¢ 1¢
5. 5.0
B8 8

1 9104120028 & BELLOWCAP (BLACK)
2 9104120073 6 CALIPER STEEL CAP

9104 120 078 9104 120 098 9104 120 055

ARA GOVDESI YAYI MEKANIZMA KAPAK AYAR MEKANIZMA KAPAK CONTASI
SHAFT HOUSING SPRING PLASTIC GEAR SHAFT SET CALIPER MECHANISM COVER

1 8104120082 5§ PLASTIC GEAR SHAFT

91 04 1 20 167 MEKANIZMA KAPAGI (SENSORSUZ)
CALIPER COVER (WITHOUT SENSOR)
SN Code Qty Dasc. Dimansions
1 9104120052 1 PLASTIC GEAR SHAFT
2 9104120385 3 COVER BOLT
3 9104120055 1 CALIPER MECHANISM COVER

58 ; 4 { wrial 1 Y - f | @Hﬁptagnn

LED Lo



KNORR 557..RADIAL TYPE

91 04 1 20 168 MEKAleMﬁ KAPAGI {Z_SE_NEEDR:]
CALIPER COVER (2 WIRES SENSOR)

SN Code Gty Dese.
1 9104120052 1 PLASTIC GEAR SHAFT
2 9104120385 3 COVERBOLT

1
1

3 9104 120055 CALIPER MECHANISM COVER
4 9104 120 388 2 CABLES SENSOR

MEKANIZMA KAPAGI (3 SENSOR)
CALIPER COVER (3 WIRES SENSCR)

SN Cooe Gty Dese. CHITIBSIONS
1 9104 120 052 1 PLASTIC GEAR SHAFT
2 9104120385 3 COVERBOLT
3 9104120055 1 CALIPER MECHANIEM COVER
4 9104 120 310 1 3 CABLES SEWNSOR

MEKANIZMA KAPAGI (SENSORSUZ)
CALIPER COVER (WITHOUT SENSOR)

SN Coda Gty Dasc Dimangicns
1 9104120052 1 PLASTIC GEAR SHAFT
2 9104120385 3 COVER BOLT
3 9104120058 1 CALIPER MECHANISM COVER

@-Hcptagn": Thie code numbe | ¢ Pt i A ;e : -

T LA



KNORR SB/..RADIAL TYPE

MEKANIZMA KAPAGI (2 SENSOR)

CALIPER COVER (2 WIRES SENSOR)

SN LCoda Gty Dwse.
1 9104120052 1 PLASTIC GEAR SHAFT
2 9104120385 3 COVERBOLT
3 0104120055 1 CALIPER MECHAMNISM COVER
4 0104120398 1 2 CABLES SEMSOR

MEKANIZMA KAPAGI (2 SENSOR)
CALIPER COVER (2 WIRES SENSCR)

SN Cooe Gty Dese. CHITIBSIONS
1 9104 120 048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
3 9104120020 1 COVER SEAL
4 9104 120 398 1 2 CABLES SEWNSOR
5 9104120385 & COVERBOLT
6 9104 120 393 1 PLASTIC GEAR SHAFT

MEKANIZMA KAPAGI (3 SENSOR)
91 04 1 20 172 CALIPER COVER {SHI.r'L-"f.':r.‘EE SENSOR)

SN Coda Gty Dasc Dimangicns
1 9104120052 1 PLASTIC GEAR SHAFT
2 9104120385 3 COVER BOLT
3 9104120058 1 CALIPER MECHANISM COVER
4 9104120310 1 3 CABLES SENSCR

&0 = £y marte (74 t S AT f e @Heptagnn

T



KNORR 557..RADIAL TYPE

9104 120 102 9104 120 316

CIVATA TAMIR TAKIMI CIVATA TAMIR TAKIMI
COVER BOLT KIT COVER BOLT KIT
M12*1.75-80mm M142-535mm
1 9104120387 & COVER BOLT M12*1,75-80 mm 1 9104120386 &8 COVERBOLT M14*2-55 mm

BALATA TUTUCU TAKIMI '
9104 120 352 - i ek i
oola Ches, ) CHrmansions
1 9104120141 1 PAD RETAINER REPAIR KIT 20 mm

3 Al 2 9104 120385 1 CABLE LOCKER PLASTIC
20mm 3 9104120386 1 CABLE LOCKER SHEET METAL
-

AYAR MEKANIZMA SETI
9104 120 307 caperrepar kit

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120105 1 SHAFT HOUSING
2 9104120108 2 CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm
3 9104120103 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT
4 9104120152 1 CALIPER LEVER
5 9104 120150 2 NEEDLE BEARING
6 9104120021 2 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
7T 9104120023 2 SHAFT HOUSING BOOT
8 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
9 9104120109 1 CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN
10 9104 120104 1 CALIPER PINION SHAFT




KNORR 557..RADIAL TYPE

AY AR MEKANIZMA SETI
9104120368

SN Code Dwese.
1 9104120105 1 SHAFT HOUSING
2 9104120108 2 CALIPER CALIBRATION BOLT 13.20 mm
3 91041201023 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT
4 9104120357 1 CALIPER LEVER
S 9104120130 1 NEEDLE BEARING SET
6 9104120021 2 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
7 9104120023 2 SHAFT HOUSING BOOT

& 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18"10 mm
9 9104120109 1 CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN

10 9104 120104 1 CALIPER PINION SHAFT

. The e ram) el Earts i the cat 8 aTE O f e e TS, QHEW_E

T —



KNORR SNG... /SN7... / SK7... TYPE

TOZ LASTIK TAKIMI
9104 120 042 caiper rarper s 8007 seT
SN Loada Dase LHMErsd Ons.

1 9104120022 1 DUST RUBBER 69 mm
2 9104120058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

TOZ LASTIK TAMIRE TAKIMI YANAKLI
91 04 1 20 1 86 CALIPER TAPPET & BOOT SET

£ Gty [wesc, CiMEMsSions
1 9104 120022 2 DUST RUBBER 659 mm
2 9104 120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

91 04 1 20 185 TOZ LASTIK TAMIR TAKIMI YANAKLI
CALIPER TAPPET & BOOT SET
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120022 1 DUST RUBBER 69 mm
2 9104120058 1 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
3 9104120024 1 CALIPER SHAFT HOUSING BOOT

@Hqiﬂ;u_:: The code numbers of the ongingl parts in the catalogue ane only of infamat &3



KNORR SN6E... /SN7... /SK7... TYPE

TOZ LASTIK TAMIR TAKIMI YANAKLI
9104 120 177  caLiper rapeer s 8007 se7

SN Code
1 9104120022 2 DUST RUBBER 69 mim

2 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm

3 9104120024 2 CALIPER SHAFT HOUSING BOOT
o
2]
q kg

9104 120 187 9104 120 180

TAMIR TAKIMI TOZ LASTIK & TAPA TAMIR TAKIMI
CALIPER FPIN & BOOT SET FPIN BOT & CAP SET

1 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
2 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP

Cioxhi Oty Desc Dimensions

H ;

1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 3640782
2 9104120003 1 CALIPER PIN 36"114 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
4 89104120012 1 CALIPER PIM 32*88,50 mm
S 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
6 9104120025 1 PIN BOOT (RED)

7 9104120081 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm
8 9104 120079 1 CALIPER PIN CAP 40714 mm
9 9104120072 1 PINBOLT RING

. A e L e e St e frate o OMHeptagon



PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

9104 120 219

ke Case,
1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 5 40m82
2 9104120002 1 CALIPER PIN 367114 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
4 9104 120 001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
S 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 580 mm
6 9104120025 1 PINBOOT (RED)

7 9104 120 081 1 CALIPER RUBEER BUSH 39 mm
& 9104120079 1 CALIPER PIN CAP 40114 mm
9 9104120072 1 PIN BOLT RING

PERNOC TAMIR TAKIMI
CALIPER FIN REPAIR KIT

9104 120 302

£ Desc, CHMBMSIONS
1 9104120008 1 CALIPER PIN 3654 mm
2 9104120019 1 CALIPER PIN BOLT Mi16*1,5-70 mm
3 9104120025 1 PINBOOT (RED)

4 9104120080 1 CALIPER PIN CAP 40/24 mm
5 9104120082 1 PINBUSH 3674020 mm

9104 120 239 E{Eﬁmé:a__lrﬂﬂiT.:-«H:lﬁ_:}r

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 91041200589 1 CALIPER PIN BUSH 364082
2 9104120003 1 CALIPER PIN 36114 mm
3 9104120019 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-70 mm
4 9104120008 1 CALIPER PIN 3664 mm
5 9104 120014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
6 9104120025 2 PINBOOT (RED)

7 9104120078 1 CALIPER PIN CAP 4014 mm
B 9104120080 1 CALIPER PIN CAP 40/24 mm
9 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
10 9104 120125 1 PAD RETAINER REPAIR KIT 25 mm
11 9104 120062 1 PINBUSH 364020 mm



KNORR SN6... /SN7/... / SK7... TYPE

FERNO TAMIR TAKIMI T R e e
9104 120 247 CALIPER .r;:r-.l REPAIR KIT | el m@gﬁ%_'

5N Cioda Gty Dese, Dirmersions
1 9104120003 1 CALIPER PIN 35"114 mm
2 9104120011 1 CALIPER PIN 32°84 mm
3 9104120087 1 CALIPER RUBBER BUSH 38 mm
4 9104120038 1 CALIPER PIN BOOT
5 9104120025 1 PIN BOOT (RED)

6 9104120038 1 PINCAP 40/36.5 mm
7 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16%1,5-85 mm
8 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16%1,5-80 mm
9 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP

10 9104120079 1 CALIPER PIN CAP 4014 mm

1

11 9104 120 058

CALIPER PIN BUSH 35740782

PERNOC TAMIR TAKIMI
9104 120 249 ;;/per pin rReraR KiT

Deesic Dirmersions

1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 36°40°82
2 9104120003 1 CALIPER PIN 36*114 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
4 510412000 1 CALIPER PIN 32°80 mm
5 5104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-80 mm
& 9104120025 1 PINBOOT (RED)
7 9104120060 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm
B 8104120078 1 CALIPER PIN CAP 40114 mm
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 5104120001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
2 9104120003 1 CALIPER PIN 35*114 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-85 mm
4 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-80 mm
5 9104120071 1 CALIPER PIN CAP 4011 mm
6 9104120035 1 PIN BOOT RING (WHITE)
7 9104120111 1 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER
8 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
9 9104120125 1 PAD RETAINER REPAIR KIT 25 mm

T —



KNORR SNG..

' QNT S QLT
_."" J ||Iill\|III A T | L r"lr. i

9104 120 238

9104 120 254

9104 120 222

PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

PERNOC TAMIR TAKIMI
CALIPER FIN REPAIR KIT

Al

PERNOC N

KIT

SN oe Dease.
1 9104 120025 1 PIN BOOT (RED)
2 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP
3 9104120027 1 RUBBER BUSH 34"40/50 mm
4 9104 120 060 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm
5 9104120059 1 CALIPER PIN BUSH 36 4082
6 9104120003 1 CALIPER PIN 35"114 mm
7 9104 120002 1 CALIPER PIN 34°80 mm
& 910412000 1 CALIPER PIN 32°80 mm
9 9104120014 2 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
10 9104 120015 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-80 mm
11 9104 12007 1 CALIPER PIN CAP 4011 mm

e Gty Dwesc. CHrmersions.

1 8104120058 1 CALIPER PIN BUSH 36 4082
2 9104 120003 1 CALIPER PIN 38114 mm
3 8104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16%1,5-85 mm
4 810412000 1 CALIPER PIN 32°80 mm
5 8104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16%1,5-80 mm
6 9104120025 1 PINBOOT (RED)
7 9104 120 081 1 CALIPER RUBBER BUSH 389 mm
B 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP

8 s104120072 1 PIN BOLT RING

10 9104 120 088 1 RUBBER BUSH RING 35 mm 35 mm
11 8104 120079 1 CALIPER PIN CAP 40/14 mm

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 36740°82
2 9104120003 1 CALIPER PIN 36114 mm
3 9104 120008 1 CALIPER PIN 3664 mm
4 9104120018 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-70 mm
5§ 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
6 9104120025 2 PINBOOT (RED)
7 9104 120078 1 CALIPER PIN CAP 4014 mm
B 9104 120 08B0 1 CALIPER PIN CAP 40/24 mm
9 9104120082 1 PINBUSH 36°40°20 mm



PERNOC TAMIR TAKIMI
9104 120 340 cairer v REPARKIT

SN Code Gty Dese. i O:memnns

1 9104120384 1 CALIPER PIN 36*114 mm
2 9104 120 011 1 CALIPER PIN 32*84 mm
3 9104120087 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm
4 9104120038 1 CALIPER PIN BOOT
5 9104120025 1 PIN BOOT (RED)
6 9104120039 1 PINCAP 40/36.5 mm
7 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 5-85 mm
B 9104120388 1 PINBOLT M16x1 S5x80mm
9 9104 120073 1 CALIPER STEEL CAP

10 9104120072 1 CALIPER PIN CAF 40714 mm

11 9104 120400 1 PIN RUEBER BUSH

PERNO TAMIR TAKIMI = e e ;
91 04 1 20 359 CALIPER FPIN REPAIR KIT i Wﬁ?m!

N (e D, - D rmersions
1 9104120086 1 CALIPER PIN BUSH 36*40°75 mm
2 9104120009 1 CALIPER PIN 364102 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 5-85 mm
4 9104 120 001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
5 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 5-80 mm
& 9104120025 1 PIN BOOT (RED)

7 9104120080 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm
8 9104120072 1 CALIPER PIN CAP 40/1 4 mm

9104 120 308

PERNG TAMIR TAKIMI

PIN REPAIR KIT

SN Coda Desc, Dimangicns
1 9104120066 1 CALIPER PIN BUSH 36°40°75 mm
2 9104120009 1 CALIPER PIN 364102 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
4 9104120001 1 CALIPER PIN 32°80 mm
5 9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-80 mm
6 9104 120025 1 PINBOOT (RED)

7 9104 120081 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm
g 9104 120071 1 CALIPER PIN CAP 40111 mm
8 9104120072 1 PINBOLTRING

©OMeptagon

T —




KNORR SNG...

9104 120 360

9104 120 361

PERNO TAMIE TAKIMI

FiIN REFPAIR KIT

PERNC TAMIR TAKIMI

FPIN REFAIR KIT

PERNO TAMIR TAKIMI
PIN REPAIR KIT

e Dhsg,
1 9104 120059 1 CALIPER PIN BUSH 3640782
2 9104120003 1 CALIPER PIN 36114 mm
3 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 5-85 mm
4 9104120025 1 PIN BOOT (RED)

5 9104120079 1 CALIPER PIN CAP 401 4 mirm
6 9104120401 1 PINCAP 40/31 mm

e i Dhes, CHIMIBrSI0nS. i

1 9104 120 059 1 CALIPER PIN BUSH 36 4082
2 9104 120003 1 CALIPER PIN 356*114 mm
3 9104120 383 1 CALIPER PIN 36°70 mm
4 9104120017 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 575 mm
5 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 5-85 mm
& 9104 120025 2 PIN BOOT (RED)

7 9104120079 1 CALIPER PIN CAP 401 4 mm
8 9104 120 401 1 PIM CAP 4031 mm
o o104 120 397 1 PINBUSH 36°40°20 mm

SN Code Cty Desc. Dimersions
1 9104120383 1 CALIPER PIN 36°70 mm
2 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
3 9104120017 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 575 mm
4 9104120357 1 PINBUSH 364020 mm
5 9104120079 1 CALIPER PIN CAP 40114 mm
6 9104120025 1 PINBOOT (RED)

7 9104 120 40 1 PIN CAP 40731 mm



KNORR SN6... /SN7... / SK7... TYPE

PERNGC TAMIR TAKIMI
9 1 04 1 20 294 fr:"‘lllnl.r HEF."HII:-: H" r

N Code Qty Dese.

1 9104 120058 1 CALIPER FIN BUSH 364082
2 0104120002 1 CALIPERPIN 35114 mm
3 0104120014 1 CALIPER PINBOLT M16*1,5-85 mm
4 9104120001 1 CALIPER PIN 32*80 mm
5 0104120015 1 CALIPER PINBOLT M16*1,5-80 mm
6 9104120025 1 PIN BOOT {RED)

7 9104120061 1 CALIPER RUBBER BUSH 39 mm
B 9104120073 1 CALIPER STEEL CAP

9 9104120072 1 PIM BOLT RING

10 9104 120079 1 CALIPER PIN CAP 40/14 mm

9104 120 097 9104 120 099 9104 120 362

PERNO TAPA TAKIMI PERNOC TAPA TAKIMI PERNC TAPA TAKIMI
CALIPER PIN CAP SET CALIPER PIN CAFP SET CALIPER PIN CAP SET

9 ' o a e

1 104 120078 § CALIPER PiN CAP 1 8104120080 § CALIPER PN CAP 1 04120401 5 PN CAP

9104 120 025 9104 120 073 [EL3] 9104 120 070
PERNO TOZ LASTIGI PERNOC TAPASI TOZ LASTIK KELEPCESI

PIN BOOT (RED) CALIFER STEEL CAF CLAMP

€ &

1 HMMI20040 1 PN BOOT (RED)

70 ba nurmiberns of the cnamal parts in t ftalogue are-only of iInformative purpos: ﬁﬂeﬂn_gn:



KNORR SNG... /SN /...

9104 120 067 9104 120 060 9104 120 088
LASTIKLI BURC ALTLIGI 39 mm

LASTIKLI BURC

LASTIKLI BURC
CALIPER RUBBER BUSH CALIPER RUBBER BUSH RUBBER BUSH RING 33 mm
' . _ symm _
- 3%mm —
9104 120 095 9104 120 096 9104 120 093
PERNO TAPA TAKIMI PERNO TAPA TAKIMI BATATA TUTUCU & TAPA TAKIMI
CALIPER PIN CAP KIT CALIPER PIN CAF SET PAD RETAINER & ADAPTER REPAIR

1 814120071 5 CALPER PN CAP

9104 120 193 9104 120 074 9104 120 078
ARA GOVDESI YAYI

MEKANIZMA AYAR SOMUN SETI AYAR KOL BURCU
ADJUSTING MECHANISM ADAPTER LEVER BUSH SHAFT HOUSING SPRING

-

1 04120111 5 ADJUSTING MECHANISM
&R ETED

Opmeptagon |



9104 120 091

ARA GOVDE SEKMAN & MIL TAK.

KNORR SN6E... /SN7... /SK7... TYPE

9104 120 092

ARA GOVDE MIL & SEKMAN TAK.

SHAFT HOUSING REPAIR KIT

/Q

>

9104 120 149

ARA GOVDE MIL & SEKMAN TAK.
SHAFT HOUSING REFPAIR KIT

=7

& Q

9104 120 106

9104 120 201 °©

SHAFT HOUSING REPAIR KIT

2

>

et ced
MEKANIZMA AYAR SOMUNU SETI
ADJUSTING MECHANISM ADAPTER SET

1 9104 120 111 10 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

9104 120 129

ARA GOVDE ORTA MODEL
SHAFT HOUSING

Wiy

1 9104 120149 1 SHAFT HOUSING REFAIR KIT

ARA GOVDE TAKIMI
SHAFT HOUSING SET

i
> >

1 9104 120106 1 SHAFT HOUSING
2 9104120108 2 CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm

QHeptagon



KNORR SNE... /SN/... /

9104 120 107 9104 120 131

ARA GOVDE YENI MOD SEKMANSIZ ARA GOVDE TAKIMI
SHAFT HOUSING SHAFT HOUSING SET

1 9104120078 1 SHAFT HOUSING SPRING 1 9104120107 1 SHAFT HOUSING
2 9104120108 2 CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm

9104 120 103 9104 120 311 9104 120 191

AYAR MEKANIZMASI BILYALI AYAR MEKANIZMASI BILYALI MEKAMIZMA DISLI TAKIMI
ADJUSTING MECHANISM SHAFT ADJUSTING MECHANISM SHAFT CALIPER MECHANISM GEAR SET

X

£
£

1 8104120110 5 CALIPER MECHANISM GEAR

9104 120 196 |75 | 9104 120 197 [ |

TAMIR TAKIMI

LASTIK & AYAR SOMUN SETI
ADJUSTING MECHANISM CAP SET ADJUSTING MECHANISM ADAPTER SET

mm

6666 6666
- 6-6-6-6- - 6-6-6-6-

a a
EEE &S 8 R EEE § E 8 8 8RB EBEE
1 9104120075 10 ADJUSTING MECHANISMCAP  38mm 1 9104120076 10 ADJUSTING MECHANISM COVER CABS mm
2 9104120111 10 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER 2 9104120111 10 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

@-Hcptagn": Thie code numbe | ¢ Pt i A ;e : -

T LA



KNORR SNE... /SN7... / SK7... TYPE

9104 120 104 9104 120 161 9104 120 162

AYAR MEKANIZMASI YAYLI AYAR MEKANIZMASI YAYLI AYAR MEKANIZMASI YAYLI
CALIPER PINION SHAFT PINION SHAFT FPINION SHAFT

' ¢

9104 120 163 9104 120 164 9104 120 108

AYAR MEKANIZMASI YAYLI AYAR MEKANIZMASI YAYLI AYAR CIVATASI
PINION SHAFT PINION SHAFT CALIPER CALIBRATION BOLT

9104 120 109 9104 120 145

AYAR MEKANIZMA ZINCIRI MASURA BILYA TAK. TIRNAKLI
CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN NEEDLE BEARING SET

=

1 9104120112 2 NEEDLE BEARING

3

74 t ' . . f LT @Hﬂﬂmﬂ



KNORR SNE... /SN/... /

9104 120 113 9104 120 160

AYAR KOLU AYAR KOLU
CALIFER LEVER CALIPER LEVER

9104 120 115 9104 120 153

AYAR KOLU

AYAR KOLU
CALIPER LEVER CALIPER LEVER

9104 120 151 9104 120 133

AYAR KOLU AYAR KOLU
CALIPER LEVER CALIPER LEVER

em&?ﬁ "._ B Aumbe i e st " -t s A rky P § LIy H



© Heptagon KNORR SN6... /SN7.. / SK7... TYPE

9104 120 166 9104 120 341

AYAR KOLU GOVDE TAPA SETI
CALIFER LEVER CALIPER HEAD SEALING PLUG SET

1 9104 120 342 5 CALIPER HEAD SEALING PLUG

9104 120 342 9104 120 081 9104 120 203

GOWDE TAPASI METALLI GOWDE PLASTIK KAPAGI (plastik) GOVDE PLASTIK KAPAK TAK
CALIPER HEAD SEALING PLUG HEAD SEALING PLUG (plastic) HEAD SEALING PLUG SET (PLASTIC)

1 8104120081 5§ HEAD SEALING PLUG (plastic)

9104 120 049 9104 120 050 9104 120 350

KALIPER TOZ KECESI KALIPER TOZ KECESI SENSOR AYARLAMA PLASTIGI
CALIPER ACTUATOR SEAL CALIPER ACTUATOR SEAL PLASTIC GEAR SHAFT SET

s &
@&

7% st i QHeptagon

1 9104120384 5 PLASTIC GEAR SHAFT



KNORR SN6... /SN/... /' S

9104 120 100 9104 120 101

KALIPER TOZ KECESI KALIPER TOZ KECESI
CALIFER ACTUATOR SEAL SET CALIPER ACTUATOR SEAL SET

m.ﬂﬂlﬂ

A .nl.lrr.n.
dimm Elmm L] Admm

1 9104120049 5 CALIPER ACTUATOR SEAL 42 mm 1 9104120050 S CALIPER ACTUATOR SEAL 45 mm

9104 120 347 9104 120 348 9104 120 349

SENSOR AYAR PLASTIGI TAKIMI SENSOR AYAR PLASTIGI TAKIMI SENSOR SABITLEME PLASTIGI
PLASTIC GEAR SHAFT SET PLASTIC GEAR SHAFT SET SENSOR PLASTIC LOCKER SET

v & &
N

O

9 mm

1

15

1 9104120383 5§ PLASTIC GEAR SHAFT 1 8104120381 5 PLASTIC GEAR SHAFT 1 8104120382 5 SENSOR PLASTIC LOCKER

MEKANIZMA KAPAG! (SENSORSUZ)
91 04 1 20 135 CALIPER {?CE*‘EE f’L-E-' THEZ'UT .E:EMSGF.{:T-'

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm

3 9104120080 1 COVER SEAL
4 9104120385 & COVERBOLT

em&?ﬁ "._ B Aumbe i e st " -t s A rky P § LIy n



KNORR SNG... /SN7.. / SK7... TYPE

9104 120 126

MEKANIZMA KAPAGI (2 SENSOR)

CALIPER COVER (2 WIRES SENSCR])

9104 120 137

MEKANIZMA KAPAGI (3 SENSOR)
CALIPER COVER (3 WIRES SENSCR)

SN Code Gty Desc.
1 9104 120 048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHAMNISM CAP 38 mm
3 9104120090 1 COVER SEAL
4 9104120 308 1 2 CABLES SENSOR
5 9104120385 & COVERBOLT
6 9104120393 1 PLASTIC GEAR SHAFT

SN Code Gty Desc, CH M 40S
1 9104 120 048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
3 9104120020 1 COVER SEAL
4 9104 120 310 1 3 CABLES SEWNSOR
5 9104120385 & COVERBOLT
6 9104 120 393 1 PLASTIC GEAR SHAFT

9104 120 309

MEKANIZMA KAPAGI (2 SENSOR)

CALIPER COVER (3 WIRES SENSOR)

SN__ Coda Cty Desc, Cimarsions
1 8104120046 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
3 9104120090 1 COVER SEAL
4 9104120399 1 3 CABLES SENSOR (MAN TYPE)
5 9104120385 6 COVER BOLT
6 9104120393 1 PLASTIC GEAR SHAFT

©Heptagon

T —



KNORR SNE... / &

N

L OR e T PE

© Heptagqn

9104 120 138

9104 120 140

MEKANIZMA KAPAGI (SENSORSUZ)

CALIPER COVER (WITHOUT SENSOR)

SN Code Gty Desc.
1 9104120048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
3 9104120080 1 COVER SEAL
4 9104120385 & COVERBOLT
MEKANIZMA KAPAGI (2 SENSOR)
MECHANISM COVER (2 WIRES SENSCR)
SN Code Gty Desc. D T SIONS
1 9104120048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
3 9104120080 1 COVER SEAL
4 9104120388 1 2 CABLES SENSOR
5 9104120385 & COVERBOLT
6 9104120393 1 PLASTIC GEAR SHAFT
MEKANIZMA KAPAGI (2 SENSOR)
MECHANISM COVER (3 WIRES SENSOR)
SN__ Coda Cty Desc, Cimarsions
1 8104120046 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
3 9104120090 1 COVER SEAL
4 9104120310 1 3 CABLES SENSOR
5 9104120385 6 COVER BOLT
6 9104120393 1 PLASTIC GEAR SHAFT



© Heptagon KNORR SNG... /SN7../SK7... TYPE

9104 120 292

MEKANIZMA KAPAGI SENSORSUZ MEKANIZMA SAC KAPAK
COVER (WITHOUT SENSOR) CALIPER COVER

“

9104 120 136 9104 120 125 E:maa

MEKANIZMA SAC KAPAK BALATA TUTUCU SACI
CALIPER COVER PAD RETAINER REFPAIR KIT

9104 120 127

9104 120 141 [P 9104 120 355 [P N

BALATA TUTUCLU SACI BALATA TUTUCU TAMIR TAKIMI
PAD RETAINER REFAIR KIT PAD RETAINER REFAIR KIT




KNORR SNG... /SN7... / SK7... TYPE

9104 120 356 BALATA TUTUCU TAMIR TAKIMI

FPAD RETAINER REFPAIR KIT

9104 120 352 BALATA TUTUCU TAKIMI

FPAD RETAINER REFPAIR KIT

e i B =T DM MmBrsions.
1 9104120141 1 PAD RETAINER REPAIR KIT 20 mm
s 2 9104120395 1 CABLE LOCKER PLASTIC
20mm 3 9104 120 306
-

1 CABLE LOCKER SHEET METAL

9104 120 353

SN Code Gty Dwesc

1 9104120125 1 PAD RETAINER REPAIR KIT 25 mm
X 2 9104120395 1 CABLE LOCKER PLASTIC
25mm 3 910412039 1 CABLE LOCKER SHEET METAL
-

Soede numMoers ol [he OfgEnG! s nthe
s Uiy P



KABLO TUTUCU TAKIMI
CABLE PROTECTION KIT

KNORR S5N6... /SN7... / SK7...

9104 120 351 9104 120 354

BALATA TUTUCU TAMIR TAKIMI

TYPE

PAD RETAINER REPAIR KIT

1 9104 120 395
2 9104 120 386

1 CABLE LOCKER PLASTIC
1 CABLE LOCKER SHEET METAL

AYAR MEKANIZMA SETI

9104 120 261

9104 120 269

CALIFER REPAIR SET

el

SN Code Qty Desc, Dirrensions
1 9104 120 106 1 SHAFT HOUSING
2 9104120108 2 CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm
3 9104 120103 1 ADJUSTING MECHAMNISM SHAFT
4 9104 120 115 1 CALIPER LEVER
5 9104120112 2 MEEDLE BEARING
6 9104120022 2 DUST RUBBER 69 mm
T 9104120024 2 CALIPER SHAFT HOUSING BOOT
5 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18"10 mim
9 9104 120 109 1 CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN
10 9104 120 104 1 CALIPER PINION SHAFT

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIFER REFAIR SET

SN Coche Oty Daesc. Dimensions
1 9104 120 107 1 SHAFT HOUSING
2 9104120108 2 CALIPER CALIBRATIOM BOLT 13,20 mm
3 8104120103 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT
4 9104 120153 1 CALIPER LEVER
S 8104120112 2 NEEDLE BEARING
6 8104120022 2 DUST RUBBER 68 mm
T 9104120024 2 CALIPER SHAFT HOUSING BOOT
8 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
9 9104 120 109 1 CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN

1

10 9104 120 104

CALIPER PINION SHAFT

O Heptagon

Fhs i



KNORR SNG... /SN7/... / SK/... TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REPAIR SET

9104 120 257

SN Code Qty Dese,
1 9104120106 1 SHAFT HOUSING
2 9104120108 2 CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm
3 9104120103 1 ADJUSTING MECHAMNISM SHAFT
4 9104120113 1 CALIPER LEVER
5 9104120112 2 NEEDLE BEARING
E 9104120022 2 DUST RUBBER 69 mm
7T 9104120024 2 CALIPER SHAFT HOUSING BOOT

8 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
9 9104120109 1 CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN

10 9104 120 104 1 CALIPER PINION SHAFT

91 04 1 20 267 F'l.‘f.li:'l.R MEKﬂ\lehﬂﬁ. SETI
CALIPER REPAIR SET

SN Liode ty  Dwese, CH M Ensaons.
1 @104 120107 1 SHAFT HOUSING
2 9104120108 2 CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm
3 9104120103 1 ADJUSTING MECHAMNISM SHAFT
4 9104120180 1 CALIPER LEVER
5 9104120112 2 NEEDLE BEARING

6 9104120022 2 DUST RUBBER B9 mm
7T 9104120024 2 CALIPER SHAFT HOUSING BOOT
8 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
S 9104120109 1 CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN

1

10 9104 120 104

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REFPAIR SET

9104 120 26

Coda

CALIPER PINION SHAFT

Dasc Dimersions

9104 120 106
9104 120 108
9104 120 103
9104 120 151
29104 120 112
9104 120 022
9104 120 024
9104 120 058
9104 120109
10 9104 120 104

SN
1
2
3
&
5
G
7
g
9

@-Hcptagnu

WLs Ui

SHAFT HOUSING

CALIPER CALIBRATION BOLT
ADJUSTING MECHANISM SHAFT
CALIPER LEVER

NEEDLE BEARING

DUST RUBBER

CALIPER SHAFT HOUSING BOOT
DUST RUBBER BUSH 16*18°10 mm
CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN
CALIPER PINION SHAFT

13,20 mm

69 mm



KNORR SN6... /SN7/... / SKY/... TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REPAIR SET

9104 120 263

Lo

Gty Dwesc.

SN
1
2
3
4
5
6
7
2

g

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REPAIR SET

9104 120 296

SN

9104 120107
9104 120108
9104 120103
9104120133
9104 120 112
9104 120 022
9104 120 024
9104 120058
9104 120109

10 9104 120 104

e

el et A R R R R )

LHMErsd Ons.
SHAFT HOUSING
CALIPER CALIBRATION BOLT 13.20 mm
ADJUSTING MECHAMNISM SHAFT
CALIPER LEVER
NEEDLE BEARING
DUST RUBBER 69 mim
CALIPER SHAFT HOUSING BOOT
DUST RUBBER BUSH 16*18"10 mm

CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN
CALIPER PINION SHAFT

[T CH IMBNSons.

1
2
3

- = = = =f =) =p =p
L]

P

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REPAIR SET

9104 120 36

9104 120 373
9104 120 145
9104 120 219

=5
i
i
i

CALIPER REPAIR SET
NEEDLE BEARING SET
CALIPER PIN REPAIR KIT

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120248 1 CALIPER PIN REPAIR KIT

2 9104120106 1 SHAFT HOUSING

3 9104120108 2 CALIPER CALIBRATION BOLT 13,20 mm
4 9104120103 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT

5 9104120104 1 CALIPER PINION SHAFT

6 9104120109 1 CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN

7 9104120058 2 DUST RUBBER BUSH 16*18*10 mm
8 9104120145 1 NEEDLE BEARING SET

9 9104120021 2 DUST RUBBER 74 mm 74 mm
10 9104 120023 2 SHAFT HOUSING BOOT

- OHeptagan

T



KNORR SNG... /SN7/... / SK/... TYPE

9104 120 324 FRENAYAR MEKANIZMA SET

ADJUSTING MECHANISM SET

SN Lode Gty Dwse.
1 9104120295 1 CALIPER REPAIR SET
2 9104120130 1 NEEDLE BEARING SET
3 0104120222 1 CALIPER PIN REFAIR KIT

- = = =) =) =) =) = '.}\L
).

9104 120 372 AYAR MEKANIZMA SETI

CALIPER REPAIR SET

SM e ty  Dhese,
1 9104120285 1 CALIPER REPAIR SET

2 9104 120130 1 NEEDLE BEARING SET
3 9104120303 1 CALIPER PIN REPAIR KIT

CH IMBNSons.

9104 120 295 9104 120 373

AYAR MEKANIZMA SETI AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REPAIR SET CALIPER REPAIR SET

ol = =i =ff = =) =) = -l = =f = =f of =f =f

1 9104120103 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT 1 9104120103
2 9104120104 1 CALIPER PINION SHAFT 2 9104120 104

1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT
1 CALIFER PINION SHAFT

OpHeptagon



KNORRSL/../SM7./ST/... TYPE

9104 120 181 TOZLASTIK TAM TAK KUCUK TAPPET

CALIPER TAPPET & BOOT SET
SN Loada Dase, LHMErsd Ons.
1 9104120047 1 CALIPER TAPPET 69 mm

2 9104120088 1 CALIPER TAPPET BUSH 15178 mm

TOZ LASTIK TAM TAK KUCUK TAPPET
91 04 1 20 178 CALIPER TAPFET & BOOT SET

£ Gty [wesc, CiMEMsSions
1 9104 120047 2 CALIPER TAPPET &5 mm
2 9104 120088 2 CALIPER TAPPET BUSH 15178 mm

91 04 1 20 299 TOE LA_ETH": TAM T.i'J-._l’( K.L{*:UH TAPPET
CALIPER TAPPET & BOOT SET
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104 120 047 1 CALIPER TAPPET 69 mm
2 9104 120068 1 CALIPER TAPPET BUSH 15*178 mm
3 9104 120024 1 CALIPER SHAFT HOUSING BOOT

- The e ram) el Earts i the cat 8 aTE O f e e TS, QHEW_E

T —



KNORR SL7... / SM

9104 120 179

CALIPER TAPPET & BOOT SET

TOZ LASTIK TAM TAK KUCUK TAPPET

SN ok Dese.
1 9104120047 2 CALIPER TAPPET 69 mm
2 9104120088 2 CALIPER TAPPET BUSH 15*17*8 mm
3 9104120024 2 CALIPER SHAFT HOUSING BOOT
PERNO TAMIE TAKIMI
CALIPER FiIN REPAIR KIT
e Qty Dwesc, CH M Ersions
1 8104120058 1 CALIPER PIN BUSH 36 4082
2 9104 120003 1 CALIPER PIN 38114 mm
3 8104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16%1,5-85 mm
4 810412000 1 CALIPER PIN 32°80 mm
5 8104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16%1,5-80 mm
& 9104120025 1 PINBOOT (RED)
7 9104 120 080 1 CALIPER RUBBER BUSH 389 mm
8 s104120079 1 CALIPER PIN CAP 40/14 mm
PERNC TAMIR TAKIMI
PiN REPAIR KIT
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120058 1 CALIPER PIN BUSH 36740°82
2 9104120003 1 CALIPER PIN 36114 mm
3 9104 120 008 1 CALIPER PIN 3664 mm
4 9104120017 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-75 mm
§ 9104120014 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-85 mm
6 9104120025 2 PINBOOT (RED)
7 9104 120078 1 CALIPER PIN CAP 4014 mm
B 9104 120 080 1 CALIPER PIN CAP 40/24 mm
9 9104120397 1 PINBUSH 36°40°20 mm




KNORR SL7../SM7./ST7.. TYPE

FERNO TAMIR TAKIMI
91 04 1 20 202 CALIPER ,f:.'-.l REPAIR KIT

Lode W

CALIPER PIN

9104 120 01 1

0104120003 1 CALIPER PIN 357114 mm
9104 120014 1 CALIPER PINBOLT M16%1,5-85 mm
9104120015 1 CALIPER PIN BOLT M16%1,5-80 mm
0104120079 1 CALIPER PIN CAP 40414 mm
9104120035 1 PINBOOT RING (WHITE)

9104 120111 1 ADJUSTIMNG MECHANISM ADAFTER
0104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
9104 120125 1 PAD RETAINER REPAIR KIT 25 mm

9104 120 097 9104 120 099 9104 120 025

PERNO TAPA TAKIMI PERNOC TAPA TAKIMI PERNO TOZ LASTIGI
CALIPER PIN CAP SET CALIPER PIN CAFP SET FiN BOOT (RED)

9 ' o a
a 9

1 104 120078 § CALIPER PiN CAP 1 8104120080 § CALIPER PN CAP 1 AM04 120040 1 PN BOOT (REDY
2 910410035 1 PN BOOT RING (WHITE)

9104 120 191 9104 120 109 9104 120 193

MEKANIZMA DISLI TAKIMI AYAR MEKANIZMA ZINCIRI MEKANIZMA AYAR SOMUN SETI
CALIPER MECHANISM GEAR SET CALIPER CALIBRATION SHAFT ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

£3 g @

L ==
3 O3 g €

1 MM I20190 5 CALPER MECHAMISM GEAR 1 9120111 5 ADJUSTING MECHANIEM

AFAOTED

88 ba nurmiberns of the cnamal parts in t ftalogue are-only of iInformative purpos: ﬁﬂeﬂn_gn:



KNORRSL/../SM/../ ST7... TYPE

9104 120 103 9104 120 311 9104 120 173

AYAR MEKANIZMASI BILYALI AYAR MEKANIZMASI BILYALI AYAR CIVATASI
ADJUSTING MECHANISM SHAFT ADJUSTING MECHANISM SHAFT CALIBRATION BOLT

9104 120 161 9104 120 162 9104 120 163

AYAR MEKANIZMASI] YAYLI AYAR MEKANIZMASI YAYLI AYAR MEKANIZMASI YAYLI
FINION SHAFT PINION SHAFT PINION SHAFT

9104 120 164 9104 120 325 9104 120 326

AYAR MEKANIZMASI YAYLI PERNO PLASTIK KAPAK SETI PERNO PLASTIK KAPAK SETI
PINION SHAFT CALIPER PIN RUBBER CAP SET CALIPER PIN RUBBER CAFP SET

-._.-l fif

S 88 8

1 04120389 5 CALIPER PN RUBBER CAR 1 904120390 5 CALIPER FIN RUBBER CAP

@mﬂﬁuﬂ "._ n E b= N ~Ataloaue ar - f i ' e “



KNORR SL7../SM7./ST7. TYPE © Heptagon

9104 120 123 9104 120 175

MASURA BILYA MASURA BILYA TAKIMI
NEEDLE BEARING NEEDLE BEARING SET

1 9104120123 2 NEEDLE BEARING

9104 120 174 9104 120 364

AYAR KOLU AYAR KOLU
CALIPER LEVER CALIPER LEVER

9104 120 107 9104 120 124

ARA GOVDE YENI MOD SEKMANSIZ ARA GOVDE TAKIMI
SHAFT HOUSING SHAFT HOUSING SET

o

1 9104120078 1 SHAFT HOUSING SPRING 1 9104 120107 1 SHAFT HOUSING
2 9104120173 2 CALIBRATION BOLT

- e e e ey _ G L OHeptagon



KNORRSL/../SM/../ ST7... TYPE

MEKANIZMA KAPAGI! (SENSORSUZ)

CALIPER COVER (WITHOUT SENSOR)

SN LCoda Gty Dwse.
1 9104120048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 ADJUSTING MECHAMNISM CAP 38 mm

1
3 9104120080 1 COVER SEAL
4 9104120385 & COVERBOLT

MEKANIZMA KAPAGI (2 SENSOR)
CALIPER COVER (2 WIRES SENSCR)

SN Cooe Gty Dese. CHITIBSIONS
1 9104 120 048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
3 9104120020 1 COVER SEAL
4 9104 120 398 1 2 CABLES SEWNSOR
5 9104120385 & COVERBOLT
6 9104 120 393 1 PLASTIC GEAR SHAFT

MEKANIZMA KAPAGI (3 SENSOR)
91 04 1 20 137 CALIPER COVER {SHI.r'L-"f.':r.‘EE SENSOR)

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9104120048 1 CALIPER MECHANISM COVER
2 9104120075 1 ADJUSTING MECHANISM CAP 38 mm
3 9104120090 1 COVER SEAL
4 9104120310 1 3 CABLES SENSCR
5 9104 120385 6 COVER BOLT
B 9104120393 1 PLASTIC GEAR SHAFT

@'Hcptagnn Fie & rumikbe Y " i . 3 ) : a

WLs Ui



KNORRSL7.. /SM7./ST/.. TYPE

MEKANIZMA KAPAGI (3 SENSOR)
9104 120 309 CALIPER COVER (3 WIRES SENSOR)

& 5.
@ - °iid
(9104120292 | 9104120 201 [E%

MEKANIZMA KAPAGI SENSORSUZ MEKANIZMA AYAR SOMUNU SETI
COVER WAITHOUT SENSOR) ADJUSTING MECHANISM ADAPTER SET

1 9104 120 111 10 ADJUSTING MECHAMISM ADAPTER

9104 120 127 9104 120 136

MEKANIZMA SAC KAPAK MEKANIZMA SAC KAPAK
CALIPER COVER CALIPER COVER

g@.

Code Qty Desc.
1 9104120048 1 CALIPER MECHANISM COVER

2 9104120075 1 ADJUSTING MECHAMNISM CAP 38 mm
3 104120090 1 COVER SEAL

4 0104120399 1 3 CABLES SEMSOR (MAN TYFE)

5 0104120385 6 COVERBOLT

B 9104120393 1 PLASTIC GEAR SHAFT

I

444448
—

1

l" @ "1

QHeptagon



KNORRSL/../SM/../ ST7... TYPE

9104 120 348 9104 120 349 9104 120 342

SENSOR AYAR PLASTIGI TAKIMI SENSOR SABITLEME PLASTIGI GOVDE TAPASI METALLI
PLASTIC GEAR SHAFT SET SENSOR PLASTIC LOCKER SET CALIPER HEAD SEALING PLUG

s OO
-

6@ -

1 5104 1205381 5 PLASTIC GEAR SHAFT 1 BI04 120362 & SEMSOR PLASTIC LOCKER

T o
T
)
T

9104 120 341 9104 120 203

GOVDE TAPA SETI GOVDE PLASTIK KAPAK TAK (PLASTIK)
CALIPER HEAD SEALING PLUG SET HEAD SEALING PLUG SET (PLASTIC)

1 9104120342 5 CALIPER HEAD SEALING PLUG 1 9104120081 5§ HEAD SEALING PLUG (plastic)

9104 120 125 [%0y 9104 120 196 [7 |
BALATA TUTUCU SACI TAMIR TAKIMI '
PAD RETAINER REPAIR KIT ADJUSTING MECHANISM CAP SET

6666
- 6-6-6-6-

1 9104120075 10 ADJUSTING MECHAMISM CAFP 38 mm
2 9104120111 10 ADJUSTING MECHANISM ADAPTER

@-Hcptagn": Thie code numbe | ¢ Pt i A F Lot C -

T LA



9104 120 323

9104 120 366

9104 120 268

KNORRGSL/../SM7./ ST7... TYPE

FREN AYAR MEKANIZMA SETI
ADJUSTING MECHANISM SET
Code

[T

9104 120173
9104 120107
9104 120 164
9104 120103
9104 120109
89104 120058
9104 120181
9104 120 024
9 9104 120175
10 9104 120 136
11 9104 120 248

SN
1
2
3
4
5
6
7
2

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REPAIR SET

L

|t | Y| DD | | | |

CALIBRATION BOLT

SHAFT HOUSING

PIMION SHAFT

ADJUSTING MECHAMNISM SHAFT

CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN

DUST RUBBER BUSH 16*18"10 mm
CALIPER TAPPET & BOOT SET 69 mm
CALIPER SHAFT HOUSING BOOT

NEEDLE BEARING SET

CALIPER COVER

CALIPER PIN REPAIR KIT

[T

9104 120173
9104 120 107
9104 120 164
89104 120103
8104 120108
8104 120 058
8104 120181
9104 120 024
9 9104120175
10 9104 120127
11 5104 120 245

00 =d ch Uh B G b =

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REPAIR SET

=

Coda

-“-*-'MMM-‘-*-‘-LMQ

CALIBRATION BOLT
SHAFT HOUSING
PIMION SHAFT
ADJUSTING MECHAMNISM SHAFT

CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN

DUST RUBBER BUSH 16"18"10 mm
CALIPER TAPPET & BOOT SET B9 mm
CALIPER SHAFT HOUSING BOOT

NEEDLE BEARING SET

CALIPER COVER

CALIPER PIN REPAIR KIT

Dasc

9104 120 107
9104 120173
2104 120 103
G104 120174
2104 120175
9104 120 109
9104 120 164
9104 120179

o~ o n & W R =

SHAFT HOUSING
CALIBRATION BOLT

ADJUSTING MECHANISM SHAFT
CALIPER LEVER

NEEDLE BEARING SET

CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN
PINION SHAFT

CALIPER TAPPET & BOOT SET 69 mm

©Heptagon

T



KNORR SL/... / SMY/..

i

.01 TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI

9104 120 365

CALIPER REPAIR SET

L

Lo

LY

[T

LRI+ R R - S AU R S R

AYAR MEKANIZMA SETI
CALIPER REPAIR SET

9104 120 367

9104 120107
9104 120173
9104 120103
9104 120 364
9104 120175
89104 120109
9104 120 164
9104 120179

R ) S g e XY

SHAFT HOUSING

CALIBRATION BOLT

ADJUSTING MECHAMNISM SHAFT
CALIPER LEVER

NEEDLE BEARING SET

CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN
PIMION SHAFT

CALIPER TAPPET & BOOT SET £9 mm

[T CH IMBNSons.

OpHeptagon

9104 120173
9104 120 107
9104 120 164
89104 120103
8104 120108
8104 120 058
8104 120181
9104 120 024
9104120175

10 9104 120127
11 5104 120 368

-"-"MMM-“-"-"-"MQ

CALIBRATION BOLT

SHAFT HOUSING

PIMION SHAFT

ADJUSTING MECHAMNISM SHAFT

CALIPER CALIBRATION SHAFT CHAIN

DUST RUBBER BUSH 16"18"10 mm
CALIPER TAPPET & BOOT SET B9 mm
CALIPER SHAFT HOUSING BOOT

NEEDLE BEARING SET

CALIPER COVER

PIN REPAIR KIT



KNORR BENDIX

FERNO TAMIR TAKIMI S T
9104 120 214 . reracir 381.391

e . Dimenskons

9104 120284 1 PIN 24792 mim

9104 120288 1 PIN BUSH 35%24"55 mm
9104120285 1 PIN 45*150 mm
9104120286 1 PINBOLT MZ2*1,5-175 mm
9104 120287 1 PINBOLT M16%1,5-124 mm
9104 120288 2 PIN BUSH S0°45*40 mm

PERNO TAMIR TAKIM| : -
9104 120 250 :prerarnr ﬁ 381.413

SN Code Qly Desc, Dirnensions
1 9104 120054 1 TAPPET BOOT
2 9104120044 2 PIN BOOT
3 9104120045 2 PIN BOOT
4 89104120048 2 PIN BOOT RING
5 5104120082 2 PINBOOT RING
& 9104 120083 1 WASHER
7 9104 120084 1 PLASTIC WASHER

9104 120 370 [ [ 9104 120 369

BALATA TUTUCU CIVATA TAKIMI BALATA TUTUCU TAKIMI
PAD RETAINER BOLT KIT PAD RETAINER KIT

/1) <
'SR NE %fﬁb




KNORR CARRIERS

9104 120 328 [ryemms.

| 9104 120 272 [IEaRAp

KALIPER BALATA TASIYICI

CALIFER CARRIER
MERCEDES NEW MODEL 4140 FRONT
I 226 mm
%1.5 i

210 mem
378 mm

ADD mmm

9104 120 327 pasayregemne
KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

IVECO TRUCK

9104 120 274 (IS

KALIPER BALATA TASIYICI

CALIPER CARRIER

MERCEDES

2110 i

I7E mm

400 mm

L

@-Hcptagnu

WLs Ui

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

M16x1.5 mm

M85 mm

| 9104 120 273 [r)

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

MERCEDES AXOR

26 mm

LR
m 248 mim

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

BPW AXLE




oem
9104 120 318 P&2s
KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

SCHMITZ TRAILER
Job mam

i

-

211 mm

9104 120 330 P#r

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER
MERCEDES AXOR

286 mim

M16x1.5 mm

9104 120 332 [

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIFER CARRIER

BPW AXLE

M1Bx15 nam

M1Bx1.5 mm

X3 mm
110 mm
400 mm

KNORR CARRIERS

| 9104 120 329 FAETH

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIFPER CARRIER

SAF AXLE

266 mam

9104 120 331

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

MERCEDES 4140 FRONT

9104 120 290 [l

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER
BPW AXLE
4 i mim
MIEx1.5 man

212 mim

238 mm

350 mam

'
vy X




KNORR CARRIERS

9104 120 291 [au—_"

KALIPER BALATA TASIYICI

KALIPER BALATA TASIYICI SAG

CALIFER CARRIER

MERCEDES ATEGO

M16x1.5 mm
——

9104 120 334 [0

KALIPER BALATA TASIYICI SOL
CALIPER CARRIER LEFT

BPW AXLE

256 mim

-
L

M1Ex1.5 mm

211 mm

M mm

i
158 mm : 137,50 mm

166.50 mm

9104 120 335

KALIPER BALATA TASIYICI

MERCEDES ATEGO

266 mm

M16x1 .5 mm
211 mm

@-Hcptagnn

T LA

CALIPER RIGHT

266 mm

M18x1.5 mm

137.50 mm

| 9104 120 275 FER

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

MAN TGA

M_IGH.S m

A

220 mm

3350 mm
408 mm

Wikl 5 mm

[ 9104 120 336 [IE

KALIPER BALATA TASIYICI

CALIPER CARRIER

SMB AXLE

288 mm

-l
8 o

M 16x1.5 mm 248 mm




KNORR CARRIERS

9104 120 338 ﬁmim

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

SCHMITZ TRAILER
278 mm

MWiEx1.5 mm
215.50 mm 3

148 mm

20,50 mm

9104 120 276 e e

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

MERCEDES NEW MODEL 4140 REAR

278 men

L

MiGxi5mm |

350 mm

9104 120 278 [N

KALIPER BALATA TASIYICI

CALIFER CARRIER

BPW AXLE

266,40 mm

211.50 mm

100

| 9104 120 339 F=lEH

KALIPER BALATA TASIYICI

CALIFER CARRIER

MERCEDES ATEGO

216 mm

174 mm

213,75 mm

209975 mm

315.75 mm

| 9104 120 277 F=IE7

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

MERCEDES ATEGO

M1Gx1.5 mm

9104 120 279

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

DAF

M16x1.5 mm

QHeptagon



KNORR CARRIERS

9104 120 280 FRE | 9104 120 281 Al |
KALIPER BALATA TASIYICI KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER CALIPER CARRIER

SCANIA NEW MODEL SCANIA OLD MODEL

288 mm

236 mm
Mifiz1.5 mm 245.50 rem

A
> ¥

Mi&xd.5 mm

230 mm
378 mim
A0 i
436 mm

9104 120 282 [7I) [ 9104 120 283 [

KALIPER BALATA TASIYICI SOL KALIPER BALATA TASIYICI SAG
CALIPER CARRIER LEFT CALIPER CARRIER RIGHT
MERCEDES CONNECTO L MERCEDES CONNECTOR
286 mm - 286 mum
MBS mim

M16x1.5 mm 248 men

9104 120 320 %70

| 9104 120 337 °“’]

KALIPER BALATA TASIYICI KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER CALIPER CARRIER
BPW AXLE MAN 12-180
Heom i M16a1 5 mm | L -

M1Ex1.5 mm

174 mm

M1dxi.5 mm

|- 308 mm

@HEE:EEE: e fumbe of prsss ' : Wi & I P Eenat i 101



9104 120 321

KALIPER BALATA TASIYICI

KNORR CARRIERS

9104 120 374

KALIPER BALATA TASIYICI SAG

CALIFER CARRIER

286.50 mm =

248,50 mm

9104 120 375 %

KALIPER BALATA TASIYICI SOL
CALIFER CARRIER LEFT

IVECO

MITGX1.5 mm

M16x1.5 mm

9104 120 376

CALIFER CARRIER RIGHT

IVECOQ
265 mm

M 1615 mm

M1Ex1.5 mam

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

288 mm

M16x1.5 mm

176 mm

340 mm

50 men

9104 120 377

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

BPW AXLE

M1 5 meam

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

SAF AXLE

266 mm

MiBx1.5 mm

Mifx1.5 mm

Opteptagon



KNORR CARRIERS

9104 120 378 [ 9104 120 379

KALIPER BALATA TﬂSIYIC:I KALIPER BALATA TASIYICI
CALIFER CARRIER CALIPER CARRIER

ZF AXLE MERCEDES FRONT

i
L |

B16x1.5 mm F.]‘E-'I-E men

T 10 mm I"-‘ i
- _: 3TH men ! o
. L
£ 400 mm

9104 120 380 9104 120 381 E

et
KALIPER BALATA TASIYICI KALIFER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER CALIPER CARRIER

2h mm

MG 5 mm

\ T__,-"" ! 20 mm "\..,“_I. ;
T - 322 mm - T
> 350 mm L

M1Gel5 mm

KALIPER BALATA TASIYICI
9104 120 382 cuper carmicr

ﬁ']{ﬂg‘;ﬁ;ﬂg The 8 Numbe F it Bl rusrt 1 —atslooue ar [k OF Infonmat Wire 103



© Heptagon

TRUCK SPARE FARTS



WABCO

Heptagon.com.tr



WABCO 175" TYPE

TOZ LASTIK & TAPA TAKIMI
3004 1 31 226 CALIPER BOOT & PIN CAF SET

Qty  Dhesc,
3004131027 1 ADJUSTING MECHANISM DUST
3004131028 2 CALIPER PIN BOOT
004131059 1 CALIPER PIN CAP 34118 mm
004131056 1 PINCAP 3417 mm

TOZ LASTIK & BURC TAKIMI
3004 131 155 caurer soor 8 PN AP SET

oo Cry Dhesc, DAMMErsions
3004 131 056 2 PIN CAP 3417 mm

3004 131 051 3 CALIPER PIN BUSH 30°34°20 mm
3004 131 027 1 ADJUSTING MECHANISM DUST
3004131028 2 CALIPER PIN BOOT

TOZ LASTIK TAKIMI
3004 1 31 153 DUST RUBBER SET

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 3004131027 1 ADJUSTING MECHANISM DUST

2 3004131028 2 CALIPER PIN BOOT

T



WABCO 175" TYPE

3004 131 165

3004 131 169

3004 131 170

OpHeptagon

PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

L

Lo

LY

699, 12 999 702

Dese, D rrErsd s

D e~ ;o W M=

PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

3004 131 027
3004 131 028
3004 131 0N
3004 131 15
3004 131 002
3004 131 016
3004 131 056
3004 131 031
3004 131 033

-S| R = k| s = BT

ADJUSTING MECHAMNISM DUST
CALIPER PIN BOOT

CALIPER PIN 3077 mm
CALIPER PIN BOLT M16*1,5-70 mm
CALIPER PIN 30"88 mm
CALPER PIN BOLT M16%1,5-90 mm
PIN CAP 3417 mm
CALIPER PIN BUSH 303420 mm
HEAD CAP
12999704

Deesic Dirmersions

3004 131 027
3004 131 028
3004 131 033
3004 131 016
3004 131 015
3004 131 031
3004 131 056

Coda

ADJUSTING MECHANISM DUST
CALIPER PIN BOOT
HEAD CAP

CALPER PIN BOLT M16*1,5590 mm

CALIPER PIN BOLT M16*1 570 mm
CALIPER PIN BUSH 30734°20 mm
PIM CAP 3417 mm

oo W Ry =

3004 131 051
3004 131 0N
3004 131 002
3004 131 015
3004 131 016

Desc, Dimangicns
CALIPER PIN BUSH 30°34°20 mm
CALIPER FPIN 30°77 mm
CALIPER PIN 30°88 mm

CALIPER PIN BOLT
CALPER PIN BOLT

M16*1,5-70 mm
M16*1,5-90 mm

107



WABCO 175" TYPE

PERNO KAPAK CONTA TAM TAK o
3004 131 172 caiper sooT e car seT _ H&Miﬂﬁ )
5N Coda Gty Dwese. [
1 3004131062 1 HEAD GASKET
2 304131028 2 CALIPER PIN BOOT
3 3004 131 081 1 CALIPER HEAD SEAL
4 3004131 027 1 ADJUSTING MECHANISM DUST
5 3004131016 1 CALPER PIN BOLT M16"1,5-90 mm
6 3004131015 1 CALIPER PIN BOLT M16%1,5-70 mm
7 3004131033 1 HEADCAP
8 300413105 2 PINCAP 3417 mm
9 304131018 8 COVER BOLT M1071-40 mm
10 3004 131 051 3 CALIPER PIN BUSH 303420 mm
11 3004131 035 1 HEAD SEAL

KAPAK CONTA TAMIR TAKIMI
3004 131 171  jcap asker ser
S:‘ 131 nez

2 3004 13 081
O G GEsE e
4 3004 131 019
5 3004 131035

Cty Dese,
1 HEAD GASKET
1
1
8
1

CALIPER HEAD SEAL

HEAD CAP

COVER BOLT M10*1-40 mm
HEAD SEAL

KAPAK CONTA TAMIR TAKIMI
3004 131 071 HEAD GASKET SE]

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 3004131062 1 HEAD GASKET
2 3004131 061 1 CALIPER HEAD SEAL
3 3004131033 1 HEADCAP
4 3004131035 1 HEAD SEAL

m 2 it iy 1 REr ' B Hie ’ @Hﬂp‘l‘.ﬂaﬂﬂ

T



WABCO 175" TYPE

3004 131 013 3004 131 014 3004 131 081

AYAR MEKANIZMA CIVATASI 87 AYAR MEKANIZMA CIVATASI 87 ARA GOVDE YAY|
CALIBRATION BOLT CALIBRATION BOLT SHAFT HOUSING SPRING

o

3004 131 080 3004 131 140 3004 131 117

MEKANIZMA UST YAYI MASURA BILYA MASURA BILYA TAKIMI
ADJUSTING SPRING NEEDLE BEARING NEEDLE BEARING SET

1 3004131140 2 NEEDLE BEARING

3004 131 210 3004 131 078

MEKANIZMA PUL SEKMAN TAK. MEKAMIZMA PUL SEKMAN TAK.
WASHER & RING SET WASHER & RING SET

@HﬂptagnME i & qumbe § Py i s 08

T LA



WABCO 175" TYPE

3004 131 079 3004 131 211

MEKANIZMA TAMIR TAKIMI MEKANIZMA & PUL TAM TAK
ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT WASHER & RING SET

O O
°° og°
S o @8O0

3004 131 088 3004 131 089

AYAR MEKANIZMASI AYAR MEKANIZMASI
ADJUSTING MECHANISM SET ADJUSTING MECHANISM SET

23

.

-

3004 131 097 3004 131 098

AYAR MEKANIZMASI AYAR MEKANIZMASI
ADJUSTING MECHANISM SET ADJUSTING MECHANISM SET

)

1o _ s ol ; ) Wi @H‘Ef_?ﬂﬂ



WABCD _I? I..S“ T-,:r/j.j_

3004 131 104 3004 131 105

AYAR KOLU ARA GOVDE
CALIFER LEVER SHAFT HOUSING

a7

3004 131 133

BALATA TUTUCU PLEYTI SAG BALATA TUTUCU PLEYTI SOL
BRAKE LINING PLATE RIGHT BRAKE LINING PLATE LEFT

3004 131 134 3004 131 135

BALATA TUTUCU PLEYTI SAG BALATA TUTUCU PLEYTI SOL
BRAKE LINING PLATE RIGHT BRAKE LINING PLATE LEFT

ﬁ-ngtagun Thie code numbers of the ongnal pats in the catalogue are.orily of ifamative purbos: m

e LT



WABCO 175" TYPE

3004 131 186

3004 131 224

3004 131 183

AYAR MEKANIZMA SETI

ADJUSTING MECHANISM SET

IPAD TUTUCU TAMIR TAKIMI
BRAKE PAD RETAINER SET

AYAR MEKANIZMA SETI
ADJUSTING MECHANISM SET

SN Coda

LY

[T

1 3004 131 087
2 3004 131105

1 ADJUSTING MECHANISM SET

110 mim
SHAFT HOUSING

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 3004131027 1 ADJUSTING MECHANISM DUST
2 3004131028 2 CALIPER PIN BOOT
3 300413106 1 CALPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
4 3004131002 1 CALIPER PIN 30°88 mm
§ 3004131015 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-70 mm
6 3004131001 1 CALIPER PIN 30°77 mm
7 3004131097 1 ADJUSTING MECHAMNISM SET 110 mm
B 3004131056 2 PINCAP 34717 mm
9 3004131051 3 CALIPER PIN BUSH 30°34°20 mm
10 3004 131 033 1 HEAD CAP

©Heptagon




WABCO 175" TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI
ADJUSTING MECHANISM SET

3004 131 184

Lo

Gty Dwesc.

AYAR MEKANIZMA SETI
ADJUSTING MECHANISM SET

SN
1
2
3
4
5
6
7
2

g

3004 131 027
3004 131 028
3004 131 M6
3004 131 002
3004 131 015
3004 131 0N
3004 131 098
3004 131 056
3004 131 031

10 3004 131 033

Y| Y| e k| mm | -s R

ADJUSTING MECHAMNISM DUST
CALIPER PIN BOOT

CALPER PIN BOLT M16*1,5-90 mm

CALIPER PIN 3088 mm
CALIPER PIN BOLT M16™1,5-70 mm
CALIPER PIN 3077 mim
ADJUSTING MECHANISM SET

PIMN CAP 3417 mm
CALIPER PIN BUSH 30734°20 mm
HEAD CAP

OpHeptagon

M e s,
1 3004 131 027 1 ADJUSTING MECHAMNISM DUST
2 3004131028 2 CALIPER PIN BOOT
3 3004131016 1 CALPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
4 3004131002 1 CALIPER PIN 30"88 mm
5 3004131015 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 570 mm
& 3004 131 01 1 CALIPER PIN 3077 mm
7 3004131087 1 ADJUSTING MECHAMNISM SET 110 mm
g 3004131056 2 PINCAP 341 T mm
9 3004131051 3 CALIPER PIN BUSH 30734°20 mm
10 3004 131 033 1 HEAD CAP
11 3004 131 1052 1 SHAFT HOUSING

ns




WABCO 175" TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
3004 131 271 GALIF'ERJ'L-.TECH.L.{_I. , a

5H da Qty Desc.
1 3004131165 1 CALIPER PIN REPAIR KIT
2 3004131135 1 BRAKE LINING PLATE LEFT
3 3004131171 1 HEAD GASKET SET
4 3004 131117 1 HNEEDLE BEARING SET

5 3004131104 1 CALIPER LEVER

6 3004131186 1 ADJUSTING MECHANISM SET

3004 1 31 2?2 ;i.‘r'alﬂsﬁ r'ﬂEKAHJZMJ} SETI SF-LE?-
CALIPER MECHANISM SET RIGHT

5N e Oty Dessc. Dimensions
1 3004131185 1 CALIPER PIN REPAIR KIT
2 3004131134 1 BRAKE LINING PLATE RIGHT
4 300413 117 1 HEEDLE BEARING SET
3 3004131171 1 HEAD GASKET SET
5 300413104 1 CALIPER LEVER
6 00413185 1 ADJUSTING MECHANISM SET

n4

QHeptagon



PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

SN Code Gty Dese.
1 3004131029 1 ADJUSTING MECHAMNISM BOOT
2 3004131030 2 CALIPER PIN BOOT
3 3004131004 1 CALIPERPIN 3876 mm
4 3004131018 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
5 3004131003 1 CALIPERPIN 38*120 mm
£ 3004131017 1 CALIPER PIN BOLT M16°1 5-120 mm
7 3004131052 3 CALIPER PIN BUSH 38°42430 mm
B 3004131057 1 CALIPER PIN CAP 42117 mm
9 3004131058 1 CALIPER PIN CAP 42{28 mm
10 3004 131 034 2 PIN BOOT WASHER
PERNO TAMIR TAKIM| 3 i
3004 1 31 168 CALIPER FPIN REPAIR KIT ) ’fimw
SN e Gty Desc. : Dirmersions
1 3004131020 1 ADJUSTING MECHAMNISM BOOT
2 3004131030 2 CALIPER PIN BOOT
3 3004131058 2 CALIPER PIN CAP 42/28 mm
4 3004131057 2 CALIPER PIN CAP 42117 mm
5 3004131032 2 CALIPER PIN BOOT
6 3004131038 1 HEADCAP
7 3004131034 4 PIN BOOTWASHER
& 3004131052 3 CALIPER PIN BUSH 38°42°30 mm
9 3004131003 1 CALIPERPIN 38*120 mm
10 3004 131 017 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-120 mm
11 3004 131 004 1 CALIPER PIN 38°T6 mm
12 3004 131 018 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm

3004 131 167

TIK & TAPA T,

Q0T & CAP SET

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns

1 3004131029 1 ADJUSTING MECHANISM BOOT

2 3004131030 2 CALIPER PIN BOOT

3 3004131058 2 CALIPER PIN CAF 42728 mm

4 3004131057 1 CALIPER PIN CAP 42017 mm

§ 3004131032 2 CALIPER PIN BOOT

6 3004131036 1 HEADCAP

7 3004131034 4 PINBOOT WASHER

8 3004131052 3 CALIPER PIN BUSH 384230 mm
Oieptagon s




WABCO 195" /225" [(SINGLE PISTON) TYPE

3004 131 244 ST

Dwese.
1 3004 131 029 1‘. ADJUSTING MECHANISM BOOT
2 3004131030 2 CALIPER PIN BOOT
3 3004131058 2 CALIPER PIN CAP 42/28 mm
4 3004131 057 1 CALIPER PIN CAP 4217 mm
6 3004131052 3 CALIPER PIN BUSH 3874230 mm
5 3004 131024 2 PIN BOOT WASHER

TOZ LASTIK TAKIMI
3004 131 156 caupersoor s

SN ok Cry Deesc, CiMBrsions
1 3004131 028 1 ADJUSTING MECHANISM BOOT

2 3004 131 030 2 CALIPER PIN BOOT
3 3004 131 032 2 CALIPER PIN BOOT
4 3004131034 4 PIN BOOT WASHER

TOZ LASTIK TAKIMI
3004 131 154 .4/ iper sooT se

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 3004131029 1 ADJUSTING MECHANISM BOOT

2 3004131030 2 CALIPER PIN BOOT
3 3004131034 2 PINBOOT WASHER

T



WABCQO 19.5" /22 5" (SINGLE PISTON] TYPE

3004 131 161

TOZ LASTIK TAKIMI
CALIFER BOOT & SEAL SET

1 3004131020 1 ADJUSTING MECHANISM BOOT
2 3004131081 1 CALIPER HEAD SEAL
3 3004131038 1 HEADCAP

3004 131 209

3004 131 073

KAPAK CONTA TAMIR TAKIMI
HEAD GASKET SET

3004 131 207

AYAR MEKANIZMA CIVATASI 91 mm
CALIBRATION BOLT 21 mm

© Heptagon

@Hcptagnu

SM e ty  Dwese, CH MBS ons
1 3004131 062 1 HEAD GASKET
2 3004131061 1 CALIPER HEAD SEAL
3 3004131036 1 HEAD CAP
4 3004131035 1 HEAD SEAL
KAPAK CONTA TAMIR TAKIMI
HEAD GASKET SET
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 3004131062 1 HEAD GASKET
2 3004131081 1 CALIPER HEAD SEAL
3 3004131038 1 HEADCAP
4 3004 131018 8 COVERBOLT M10*1-40 mm
5 3004131035 1 HEADSEAL
nz



WABCO 195"/ 225" (SINGLE PISTON) TYPE

3004 131 140 3004 131 117 3004 131 080

MASURA BILYA MASURA BILYA TAKIMI MEKANIZMA UST YAYI
NEEDLE BEARING NEEDLE BEARING SET ADJUSTING SPRING

1 3004131 140 2 NEEDLE BEARING

3004 131 090 3004 131 100

AYAR MEKANIZMASI AYAR MEKANIZMASI
ADJUSTING MECHANISM SET ADJUSTING MECHANISM SET

3004 131 210 3004 131 078

MEKANIZMA PUL SEKMAN TAK. MEKANIZMA PUL SEKMAN TAK.
WASHER & RING SET WASHER & RING SET

ne _ s ol ; ) Wi @H‘Ef_?ﬂﬂ



WABCOQ 195" /225" (SINGLE PISTON] TYPE © Heptagon

3004 131 079 3004 131 104

MEKANIZMA TAMIR TAKIMI AYAR KOLU
ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT CALIPER LEVER

& ©

3004 131 106 3004 131 147

ARA GOVDE IPAD TUTUCU TAMIR TAKIMI
SHAFT HOUSING BRAKE FAD RETAINER SET

3004 131 136 3004 131 137

BALATA TUTUCU PLEYTI SAG BALATA TUTUCU PLEYTI SOL
BRAKE LINING PLATE RIGHT BRAKE LINING PLATE LEFT

@mﬂﬁuﬂ "._ n E b= N ~Ataloaue ar - f i ' e m



© Heptagon WABCO 195"/

3004 131 188 3004 131 148

AYAR MEKANIZMA SETI IPAT TUTUCU TAMIR TAKIMI
ADJUSTING MECHANISM SET BRAKE PAD RETAINER SET

lioe m—

3004 131 138 3004 131 139

BALATA TUTUCU PLEYTI SAG BALATA TUTUCU PLEYTI SOL
BRAKE LINING PLATE RIGHT BRAKE LINING PLATE LEFT

AYAR MEKANIZMA SETI
3004 1 31 1 35 ADJUSTING |'|.-‘."ECH.-|:"'|.|"|':'.:':I."L-:T SET

1] Coche Qty Desc.

1 3004131028 1 ADJUSTING MECHANISM BOOT

2 3004131030 2 CALIPER PINBOOT

3 3004 131100 1 ADJUSTING MECHAMNISM SET

4 3004 131004 1 CALIPER PIN 3876 mm
5 3004131018 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
6 3004 131003 1 CALIPER PIN 38*120 mm
T 3004 131017 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-120 mm
8 3004 131052 3 CALIPER PIN BUSH 384230 mm
9 3004 131058 1 CALIPER PIN CAP 42128 mm
10 3004 131 057 1 CALIPER PIN CAP 42117 mm
11 3004 131034 2 PIN BOOT WASHER

20 _ : s ol : ) o it @HEEHEEE



WABCOQ 195" /225" (SINGLE PISTON] TYPE © Heptagon

AYAR MEKANIZMA SETI
3004 131 189  Jipsustine mecHanisu seT

SN Code Dwese.
1 3004131028 1 ADJUSTING MECHANISM BOOT
2 3004131030 2 CALIPER PIN BOOT
3 3004131100 1 ADJUSTING MECHAMNISM SET
4 3004131004 1 CALIPER PIN 3876 mm
S 3004131018 1 CALIPER PIN BOLT M16*1 580 mm
6 3004131003 1 CALIPER PIN 387120 mm
7 3004131 017 1 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-120 mm
& 3004131052 3 CALIPER PIN BUSH 38742°30 mm
9 3004131058 1 CALIPER PIN CAP 42/28 mm
10 3004 131 057 1 CALIPER PIN CAP 42117 mm
11 3004 131 034 2 PIN BOOT WASHER
12 3004 131 106 1 SHAFT HOUSING

@Hqiﬂ;u_:: The code numbers of the ongingl parts in the catalogue ane only of infamat -



FREN AYAR MEKANIZMA SETI SAG

3004 131 237

ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT

FREN AYAR MEKAMIZMA SETI SOL

ADJUSTING MECHANISM SET LEFT

3004 131 238

5N Code

Desc.
CALIPER PIN REPAIR KIT

1 3004131 168 1

2 3004131136 1 BRAKE LINING PLATE RIGHT
3 3004131171 1 HEAD GASKET SET

4 3004 131 117 1 NEEDLE BEARING SET

5 3004131104 1 CALIPER LEVER

6 3004131188 1 ADJUSTING MECHANISM SET
SN Code Oty Desc. Dimensions
1 3004131168 1 CALIPER PIN REPAIR KIT

2 3004131137 1 BRAKE LINING PLATE LEFT

3 3004131171 1 HEAD GASKET SET

4 3004131117 1 NEEDLE BEARING SET

5 3004131104 1 CALIPER LEVER

6 3004131188 1 ADJUSTING MECHANISM SET

QHeptagon



WABCQO 19.5" /22 5" (SINGLE PISTON] TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
3004 131 273  Caliper mecHanisw seT LEFT

08y Desc.
CALIPER PIN REPAIR KIT

1 3004131188 1
2 3004131130 1 BRAKE LINING PLATE LEFT
3 3004131171 1 HEAD GASKET SET
4 3004131117 1 NEEDLE BEARING SET
5 3004 131104 1 CALIPER LEVER
1

6 3004 131 188 ADJUSTING MECHANISM SET

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
30 04 1 31 2?4 CALIPER MECHANISM SET RIGHT

e LRy Digse Ot
1 20041311866 1 CALIPER PIN REFAIR KIT
2 3004131 138 1 BRAKE LINING PLATE RIGHT
3 3004131171 1 HEAD GASKET SET
4 3004 131 117 1 NEEDLE BEARING SET
5 3004131104 1 CALIPER LEVER
6 3004131 188 1 ADJUSTING MECHANISM SET

T LA



WABCO 195"/ 225" (DOUBLE PISTONJ TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

3004 131 180

SN Code Y Dese.
1 3004131052 3 CALIPER PIN BUSH 38*42*30 mm
2 3004131050 1 CALIPER PIN BOOT
3 3004131057 1 CALIPER PIN CAP 4217 mm
4 3004 131032 2 CALIPER PIN BOOT
& 3004 131 011 1 PIN 38*128 mm
6 3004131012 1 PIN 3870 mm
7 3004131025 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-130 mm
& 3004131018 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
9 3004 131034 2 PINBOOT WASHER
10 3004 131 087 1 CALIPER PIN RING
PERNO TAMIR TAKIMI 3 e
3004 1 31 173 CALIPER FPIN REPAIR KIT i ﬁmﬁ‘ﬁf
ok Dese, - Dirmersions
3004 131 052 3 CALIPER PIN BUSH 384230 mm
3004 131 057 1 CALIPER PIN CAP 4217 mm
3004131058 1 CALIPER PIN CAP 42/28 mm
3004131032 2 CALIPER PIN BOOT
3004131031 2 TAPPET BOOT
3004131003 1 CALIPER PIN 38120 mm
30041310368 2 HEADCAP
3004131004 1 CALIPER PIN 38*78 mm
3004131 017 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-120 mm
10 3004 131 018 1 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
11 3004 131 034 2 PINBOOT WASHER
12 3004 131 063 2 TAPPET CLIPS
13 3004 131 084 2 TAPPET

TOZ LASTIK TAKIMI

TAPPET BOOT SET

3004 131 15

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 3004131083 2 TAPPET CLIPS

2 3004131 0N 2 TAPPET BOOT

3 3004131084 2 TAPPET

4 3004131034 2 PINBOOT WASHER

5 3004 131032 2 CALIPER PIN BOOT

[ 4]
& ° &
— —

©OMeptagon

T —




WABCO 195"/ 22.5" (DOUBLE PISTON] TYPE

TOZ LASTIK TAKIMI
3004 131 157 rarrerscorser
Gty Dwese.
1 3004 131 063 Zr TAPPET CLIPS
2 3004131031 2 TAPPET BOOT
3 3004131084 2 TAPPET

3004 131 114 3004 131 220

ARA YATAK MASURA BILYA TAKIMI
BEARING SADDLE NEEDLE BEARING SET

&
&

3004 131 118 3004 131 083 3004 131 099

MASURA BILYA TAKIMI AYAR CIVATASI KILIT PULU AYAR CIVATASI SAG
NEEDLE BEARING SET CALIBRATION BOLT LOCKING PLATE CALIBRATION BOLT RIGHT

B e e e L e N



WABCO 19,5" /225" (DOUBLE PISTON) TYPE © Heptagon

3004 131 101

3004 131 103

AYAR CIVATASI SOL
CALIBRATION BOLT LEFT

o

3004 131 215

AYAR CIVATASI SETI SOL
CALIBRATION BOLT SET LEFT

ﬂ'o

3004 131 107

AYAR CIVATASI SETI SAG-SOL
CALIBRATION BOLT SET RAL

. -

AYAR CIVATASI SETI SAG
CALIBRATION BOLT SET RIGHT

ﬂ'o

3004 131 214

AYAR CIVATASI SETI SAG-SOL
CALIBRATION BOLT SET RAL

o
i@

3004 131 102

ARA GOVDE
SHAFT HOUSING

’

©OHeptagon




WABCO 195"/ 22.5" (DOUBLE PISTON] TYPE

3004 131 108 3004 131 218

ARA GOVDE TAKIMI AYAR KOLU
SHAFT HOUSING SET CALIPER LEVER

3004 131 110

AYAR KOLU AYAR KOLU TAMIR TAKIMI
CALIPER LEVER CALIPER LEVER REPAIR KIT

3004 131 109

o es
—
@ Yo X@le

O @D w

3004 131 216 3004 131 111

MEKANIZMA DISLI TAKIMI SAG MEKAMIZMA DISLI TAKIMI SOL
CALIPER MECHANISM GEAR SET RIGHT CALIPER MECHANISM GEAR SET LEFT

@HEEH!E: e numbe tha ool por ¢ Pty o dns 7 et [ 17



WABCO 195" /22 5" (DOUBLE PISTON) TYPE © Heptagon

3004 131 217 3004 131 112

MEKANIZMA MIL TAKIMI AYAR KOLU PIMI
CALIPER MECHANISM PIN SET CALIPER LEVER PIN

3004 131 113 3004 131 164

MEKANIZMA DISLI TAKIMI MEKANIZMA TAMIR TAKIMI
CALIPER MECHANISM GEAR SET CALIPER MECHANISM REPAIR KIT

3004 131 116 3004 131 115

MEKANIZMA DISLI TAKIMI AYAR KOLU TAKIMI
l%

CALIPER MECHANISM GEAR SET CALIPER LEVER SET

@@

am— -
Ml
]

—

(@ Yo I@lole

G G

128 1= numil { s, IS in t il i J dasts | @HEPHE?«E




© Heptagon WABCO 195"/ 225" (DOUBLE PISTON) TYPE

3004 131 072 3004 131 223

KAPAK CONTA TAMIR TAKIMI IPAT TUTUCU TAMIR TAKIMI
HEALD GASKET SET BRAKE PAD RETAINER SET

it

@Hqiﬂ;u_:: The code numbers of the ongingl parts in the catalogue ane only of infamat 129



WABCO 19.5" /22 5" ([DOUBLE PISTON) TYPE © Heptagon

AYAR MEKANIZMA SETI
30 04 1 3 1 2? 5 CALIFER MECHA .":'l'.Sﬂ.;}E:E T

5H__ Code Qty Desc.
1 3004 131 173 CALIPER PIN REPAIR KIT

2 3004 131072 HEAD GASKET SET

3 3004 131 220 NEEDLE BEARING SET

4 3004 131 118 HEEDLE BEARING SET

5 3004 131 110 CALIPER LEVER

6 3004 131 114 BEARING SADDLE

T 3004 131 184 CALIPER MECHANISM REPAIR KIT
8 3004 131108 SHAFT HOUSING SET

AYAR MEKANIZMA SETI
3004 1 31 2?6 C.AI'_J'F'E:? MECHANISM SET

SN (el
1 3004 131157
2 3004 131 072
3 3004 131 220
4 3004 131 118
5 3004 131 110
6 3004 131 114
T 3004 131 164
8 3004131 108
9 3004 131 180

Oty Desc.
TAPPET BOOT SET

HEAD GASKET SET

NEEDLE BEARING SET

NEEDLE BEARING SET

CALIPER LEVER

BEARING SADDLE

CALIPER MECHANISM REPAIR KIT
SHAFT HOUSING SET

CALIPER PIN REPAIR KIT

130 . ; e : _ s . ﬁH:EH?ﬂ



WABCO MAXX 22" TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
3004 1 31 175 CALIPER FIN REPAIR KIT

SN Coda Gty Dwesc. DiMmarsions
1 3004131037 2 CALIPER PIN BOOT
2 3004131 038 1 ADJUSTING MECHANISM BOOT
3 3004131038 2 PINBOOT WASHER
4 3004 131 007 1 CALIPER PIN 38"120 mm
5 3004 131 008 1 CALIPER PIN 38'76 mm
6 3004 131 022 1 CALIPER PIN BOLT M16"1,5-120 mm
7 3004 131 023 1 CALIPER PIN BOLT M16%1,5-80 mm
8 3004131057 2 CALIPER PIN CAP 4217 mm
9 3004131055 3 CALIPER PIN BUSH 42°38"35 mm
10 3004 131 033 1 HEAD CAP

3004131159 Do oot

SN Coaa Gty Dwesc. D MmErsions
1 3004131 037 2 CALIPER PIN BOOT

2 3004131 038 1 ADJUSTING MECHANISM BOOT
3 3004 131 028 2 PIN BOOT WASHER

3004 131 119

AYAR MEKANIZMA GOVDESI AYAR MEKANIZMA CIVATASI
ADJUSTING MECHANISM CALIBRATION BOLT

@HﬂptagnME i & qumbe ¢ Pt i A 151

T LA



WABCO MAXX 22" TYPE

3004 131 120

3004 131 222

AYAR MEKANIZMA TAKIMI AYAR MEKANIZMA PUL TAK.
ADJUSTING MECHANISM SET ADJUSTING MECHANISM WASHER SET

ao O
O o

1 3004 131322 3 ADJUSTER MECHANISM WASHER
2 3004 131324 1 ADJUSTER MECHAMISM WASHER
3 3004 131323 1 ADJUSTER MECHANISM WASHER

3004 131 122 3004 131 124

ARA GOVDE AYAR KOLU
SHAFT HOUSING CALIPER LEVER

3004 131 121 3004 131 084 3004 131 085

MEKANIZMA TAMIR TAKIMI AYAR MEKANIZMA TOZ SACI AYAR MEKANIZMA DISLISI
MECHANISM REPAIR KIT ADJUSTING MECHANISM SHIELD ADJUSTING MECHANISM GEAR

)14
e o ©




WABCO MAXX 22" TYPE

3004 131 040

MEKANIZMA TOZ LASTIGI MASURA BILYA TAKIMI
CALIBRATION BOLT SEAL NEEDLE BEARING SET

o @

1 3004131141 2 NEEDLE BEARING

3004 131 086 3004 131 213

AYAR KOL PIM TAKIMI
CALIPER LEVER PIN NEEDLE BEARING SET

MASURA BILYA TAKIMI

——
e
=

: e
== 4

1 3004131086 2 CALIPER LEVER PIN

3004 131 126 [

AYAR MEKANIZMA DISLI TAK.

AYAR MEKANIZMA DISLI TAK.
CALIPER ADJUSTER REPAIR KIT CALIPER ADJUSTER REPAIR KIT

f
/
/

/
iFf
I)r

T LA




WABCO MAXX 22" TYPE

3004 131 127 3004 131 070

MEKANIZMA SAC KAPAK MEKANIZMA KAPAK KECESI
CALIPER COVER CALIPER COVER SEAL

) «f = =) = =9

3004 131 208 3004 131 229

MEKANIZMA KECE TAPA TAKIMI AYAR MEKANIZMA SETI
HEAD SEAL SET CALIPER ADJUSTING MECHANISM SET

3004 131 239

AYAR KOL BURCU TAKIMI MEKANIZMA KAPAGI SENSORLU (MERCEDES TIPI)
CALIPER LEVER BUSH SET CALIPER MECHANISM COVER (MERCEDES TYPE)

&,

1 3004 131065 2 CALIPER LEVER BUSH

= an - Oepagn



WABCO MAXX 22" TYPE

3004 131 270 TR 3004 131 142

MEKANIZMA KAPAGI SENSORLU (MAN TIPI) BALATA TUTUCU PLEYTI SAG
CALIPER MECHANISM COVER (MAN TYFE) BRAKE LINING PLATE RIGHT

3004 131 143 3004 131 069

BALATA TUTUCU PLEYTI SOL BALATA TUTUCU SACI
BRAKE LINING PLATE LEFT CALIPER PAD RETAINER

IPAT TUTUCU TAMIR TAKIMI
3004 1 31 31 2 BRAKE PAD RETAINER SET

@HEEH!E: e numbe tha ool por ¢ Pty o dns 7 et [ 115



WABCO MAXX 22" TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
3004 1 31 2?7 CALIFER MECHANISM SET LEFT

s
=

Conhit Oty Desc.

1 3004131175 1 CALIPER PIN REPAIR KIT

2 3004131143 1 BRAKE LINING PLATE LEFT

3 3004131213 1 HNEEOLE BEARING SET

4 3004131125 1 CALIPER ADJUSTER REPAIR KIT

5 3004131220 1 CALIPER ADJUSTING MECHANISM SET
& 3004131124 1 CALIPER LEVER

T 3004131127 1 CALIPER COVER

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
3004 1 31 273 CALIFER MECHANISM SET RIGHT

Code Oty Desc.
3004131175 1 CALIPER FIN REPAIR KIT

3004 131142 1 BRAKE LINING PLATE RIGHT

3004 131 292 1 MNEEDLE BEARING SET

3004 131125 1 CALIPER ADJUSTER REPAIR KIT
3004131 228 1 CALIPER ADJUSTING MECHAMNISM SET
3004131124 1 CALIPER LEVER

3004 131127 1 CALIPER COVER

136 1 inthe cat f QHeptagon



WABCO 1600 V-G TYPE

PERNG TAMIR TAKIMI e
3004 131 176  cairrer P rerar KiT : 12 999 551, 12999551
5N Cioda Gty Dwese. Dirmersions
1 3004 131 009 1 CALIPER PIN 35110 mm
2 3004131 010 1 CALIPER PIN 34,8985 mm
3 3004131024 2 CALIPER PIN BOLT M16*1.5*110 MM
4 3004131054 4 CALIPER PIN BUSH 35°38°20 mm
5 3004131057 2 CALIPER PIN CAP 421 T mim
6 3004131042 2 CALIPER PIN BOOT

TOZ LASTIK TAMIR TAKIMI ot pe e
3004 1 31 CALIPER BOOT SET : 12999 552
SN Cinda Gty Desc. - Dirmersions
1 3004 131 041 1 CALIPER BOOT
2 3004 131 042 2 CALIPER PIN BOOT
3 3004131 043 1 SEAL
4 3004 131 044 1 SEAL
5 3004131 074 1 BEARING SADDLE
& 3004131076 i BOLT
7 3004131 075 1 SPRING

PERNO TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 3004131009 1 CALIPER PIN 35110 mm
2 3004131010 1 CALIFER PIN 34,8°98.5 mm
3 3004131024 2 CALIPER PIN BOLT M16*1.5°110 MM

@-Hcptagn": Thie code numbe | ¢ Pt i A ;e : =

T LA



WABCO 1600 V-G TYPE

3004 131 160 3004 131 178

TOZ LASTIK TAMIR TAKIMI PUL SEKMAN TAKIMI
CALIPER BOOT SET CALIPER WASHER & BEARING SET

1 3004 131041 1 CALIPER BOOT
2 3004 131042 2 CALIPER PIN BOOT

FREZELI MIL TAKIMI SAG
3004 1 31 1 51 SPLINE SHAFT SET RIGHT

SN Code Qty Dese. Dirnensions
1 3004 131 091 1 SPLINE SHAFT RIGHT

2 3004 131082 1 BEARING HOUSE RIGHT
3 3004 131 087 3 BEARING

FREZELI MIL TAKIMI SOL
3004 131 225 SPLINE SHAFT SET LEFT

5N Code Qty Desc.
1 3004 131093 1 SPLINE SHAFT LEFT

2 3004 131094 1 BEARING HOUSE LEFT
3 3004 131087 3 BEARING

Dimensions

138 ' ' Oueptagon



WABCO 1600 V-G TYPE

3004 131 179 3004 131 228

MEKANIZMA TAMIR TAKIMI BILYA TAKIMI
CALIFER REPAIR KIT BEARING SET

9 -®

‘
3004 131 095 3004 131 096
AYAR MEKANIZMA KOVANI SAG AYAR MEKANIZMA KOVANI SOL
MECHANISM SHAFT HOUSING RIGHT MECHANISM SHAFT HOUSING LEFT

/
/ /

3004 131 149 [T | 3004 131 150

KALIPER TAMIR TAKIMI SAG KALIPER TAMIR TAKIMI SOL

CALIPER REPAIR KIT RIGHT CALIPER REPAIR KIT LEFT

Is
Q

?.
:

O




_ B e WABCO 1600 V-G TYPE
3004 131 190

3004 131 191
FREZELI MIL SETI SAG

FREZELI MIL SETI SOL
SPLINE SHAFT SET RIGHT

SPLINE SHAFT SET LEFT

& 9

it

e

3004 131 192 00 | 3004 131 193 Y
TAMIR TAKIMI SETI SAG TAMIR TAKIMI SETI SOL
CALIPER REPAIR KIT SET RIGHT CALIPER REPAIR KIT LEFT

O =9ow

2 ""..

AYAR KOLU

3004131152 | 3004131 144
LEVER

BALATA TUTUCU PLEYTI
BRAKE LINING PLATE

J e

@ HePtigau




3004 131 174

OpHeptagon

WABCO 1000 V-G TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
PIN REPAIR KIT

Lo

SN

1 3004 131 005
2 3004 131 006
3 3004 131 020
4 3004 131 045
5 3004 131 046
6 3004 131 047
7 3004 131 053
& 3004 131 068
9 3004 131 048
10 3004 131 077
11 3004 131 021
12 3004 131 048

B b2 BB OB 0O R R B B R BT

Desc. ~Bimensions
FIN 24681 mm
PIN 2581 mm
PIN BOLT
FIM BOOT
TAFPET BOOT
RUBBER CAP
PIM BUSH 25*28"15 mm
PIM CAP 28116 mm
O-RING
SPRING
BOLT
SEAL

m



WABCO MAXX 22T TYPE

PERNO TAMIR TAKIMI
3004 131 131 CALIPER .':'_l'l":F.‘EPAIE' .Fl'l':'l’T

tatl e

Cade Qty Dese. . - DliFrinsians
3004131 317 2 PINBOOT

3004 131052 3 CALIPER PIN BUSH 35874230 mm
3004 131038 1 ADJUSTING MECHAMISM BOOT

3004 131032 1 HEAD CAP

3004 131057 2 CALIPER PIN CAP 4217 mm
3004 131313 1 CALIPER PIN 38118 mm
3004 131314 1 CALIPER PIN 37776 mm
3004 131315 2 PINBOLT M16°1,5-80 mm

TOZ LASTIK & BURC TAM TAKIMI
3004 1 31 1 82 BOOT AND BUSH REPAIR KIT

Cade ty Desc, Dimensions
3004 131038 1 ADJUSTING MECHAMISM BOOT
3004 131317 2 PINBOOT
3004 131052 3 CALIPER PIN BUSH 35874230 mm
3004 131 057 2 CALIPER PIN CAP 4217 mm
3004 131032 1 HEAD CAP

3004 131 163 [IESUINEN| 3004 131 227

TOZ LASTIK TAMIR TAKIMI TOZ LASTIK TAMIR TAKIMI
CALIPER BOOT REPAIR KIT CALIPER BOOT REPAIR KIR

1 3004 131 038 1 ADJUSTING MECHANISM BOOT 1 3004 131 038 1 ADJUSTING MECHANISM BOOT
2 3004 131 033 1 HEAD CAP 2 3004131 317 2 PINBOOT

"2 _ s ¢ il g y E ol f £ [T @Hﬁ!ﬂ:ﬂgﬁ!ﬂ



3004 131 026

AYAR MEKANIZMA CIVATASI
CALIPER ADJUSTER BOLT

*""IIIHI'H!HHIHh.nm
s |

3004 131 213

MASURA BILYA TAKIMI
NEEDLE BEARING SET

3004 131 128

AYAR MEKANIZMA KAPAGI
CALIPER MECHANISM COVER

1 3004131 320

@-Hcptagnu Tt

T LA

é .

1 CALIPER MECHANISM COVER{NOT

WABCO MAXX 22T TYPE

MASURA BILYA TAKIMI
NEEDLE BEARING SET

&
G

1 3004131141 2 NEEDLE BEARING

AYAR KOLU
CALIPER LEVER

3004 131 130

ARA GOVDE
CALIPER SHAFT HOUSING



WABCO MAXX 22T TYPE

3004 131 129 3004 131 230

AYAR MEKANIZMA TAMIR TAKIMI AYAR MEKANIZMA SETI
CALIFER ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT CALIPER ADJUSTING MECHANISM SET

3004 131 145 3004 131 146

BALATA TUTUCU PLEYTI SOL BALATA TUTUCU PLEYTI SAG
CALIPER LINING FPLATE LEFT CALIPER LINING FLATE RIGHT

” e e e e e



WABCO MAXX 22T TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
CALIFER MECHANISM SET LEFT
SN Cods
13004131 181

Desc.
CALIPER PIN REPAIR KIT

1
2 3004131145 1 CALIPER LINING PLATE LEFT
3 3004131123 1 WEEDLE BEARING SET
4 3004131131 1 CALIPER LEVER
5 3004 131128 1 CALIPER MECHANISM COVER
6 3004131230 1 CALIPER ADJUSTING MECHAMISM SET

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
30 04 1 31 1 95 CALIFER MECHANISM SET RIGHT

CALIPER PIN REPAIR KIT

CALIPER LINING PLATE RIGHT
NEEDLE BEARING SET

CALIPER LEVER

CALIPER MECHANISM COVER
CALIPER ADJUSTING MECHANISM SET

1 3004 131 181

‘. ”p‘. 2 3004 131 146
. L 3 3004131 123

b

4 3004 131 131
5 3004 131128
6 3004 131 220

S = 2

@HEEH!E: e numbe tha ool por ¢ Pty o dns 7 et [ -



WABCO MAXX 22L TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER FIN REPAIR KIT

3004 131 291

SN Coda Gty Dwesc. ~Dimensions
1 3004131 313 1 CALIPER PIN 38"118 mm
2 3004131 314 1 CALIPER PIN 37776 mm
3 304131 315 2 PINBOLT M16%1,5-80 mm
4 300413 217 2 PINBOOT
5 3004131 057 2 CALIPER PIN CAP 4217 mm
6 3004 131 316 1 ADJUSTING MECHAMNISM DUST
7 3004131 318 1 HEAD CAP
8 3004131052 3 CALIPER PIN BUSH 38°42°30 mm

PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

3004 131 292

PERNO TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

N Code Gty Desc. — Dirmersions
1 3004 131 313 1 CALIPER PIN 33118 mm
2 3004 131 314 1 CALIPER PIN 37776 mm
3 3004 131 315 2 PIN BOLT M16*1,5-80 mm
4 3004 131 317 2 PINBOOT

5 3004 131 057 2 CALIPER PIN CAP 4217 mm
& 3004 131052 3 CALIPER PIN BUSH 38°42°30 mm
7 3004131 318 1 HEAD CAP

Coda Cty Desc, Cimarsions
1 3004 131 057 2 CALIPER PIN CAP 4217 mm
2 3004131316 1 ADJUSTING MECHANISM DUST
3 3004131315 2 PINBOLT M16*1,5-80 mm
4 3004131317 2 PINBOOT
5§ 3004131052 3 CALIPER PIN BUSH 384230 mm
©Heptagon

T



WABCO MAXX 22L TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
3 004 1 31 294 CALIPER PIN REPAIR KIT

SN Lode Gty Dwse.
1 3004131057 2 CALIPER PIN CAP 42017 mm
2 3004131 316 1 ADJUSTING MECHAMNISM DUST
3 3004131 218 1 HEADCAP
4 300413 217 2 PINBOOT
5 3004131052 3 CALIPER PIN BUSH 38°42°30 mm

TOZ LASTIK TAKIMI
3004 131 295 ciiper soor seT

SN ok Cry Deesc, CiMBrsions
1 3004131 317 2 PINBOOT

2 3004131 316 1 ADJUSTING MECHAMNISM DUST

TOZ LASTIK TAKIMI
3004 131 296 ./ iper sooT seT

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 3004131 316 1 ADJUSTING MECHANISM DUST

2 3004131318 1 HEADCAP

@HEEH!E: e numbe tha ool por ¢ Pty o dns 7 et [ 7



WABCO MAXX 22L TYPE

3004 131 297 3004 131 298

AYAR MEKANIZMA CIVATASI AYAR MEKANIZMA TAKIMI
ADJUSTING MECHANISM SET

CALIBRATION BOLT

3004 131 299

ARA GOVDE
SHAFT HOUSING

3004 131 120

AYAR MEKANIZMA PUL TAK,
ADJUSTING MECHANISM WASHER SET

an O

CT TL68

) ©@g

1 3004 131322 3 ADJUSTER MECHAMISM WASHER
2 3004 131324 1 ADJUSTER MECHAMISM WASHER
3 3004 131323 1 ADJUSTER MECHAMISM WASHER

3004 131 300 3004 131 303

AYAR MEKANIZMA DISLI TAKIMI
CALIPER ADJUSTER REFAIR KIT

AYAR MEKANIZMA SETI
ADJUSTING MECHANISM SET

1 3004 131 318 1 HEAD CAF
2 3004 131 327 1 ADJUSTING GEAR & PIMN SET

QHeptagon



WABCO MAXX 22L TYPE

3004 131 305

MASURA BILYA TAKIMI MEKANIZMA SAC KAPAK KECE TAKIMI
MECHANISM COVER SEAL SET

NEEDLE BEARING SET
1 3004131319 5§ MECHAMISM COVER SEAL

’

3004 131 304

MEKANIZMA SAC KAPAK
MECHANISM COVER

MASURA BILYA TAKIMI
NEEDLE BEARING SET

G
%

1 3004131141 2 MEEDLE BEARING

«f = = =) = =9

3004 131 301 3004 131 302

AYAR KOLU
CALIPER LEVER

AYAR KOLU
CALIPER LEVER

.'I ! |
/ f
J 2
."I ] .'-I.
."I /
! !
/
)
i
/ P

@ Heptagon

WLs Ui




WABCO MAXX 22L TYPE

'm ) . . .:_
3004 131 306 I Cr T 3004 131 307 P
BALATA TUTUCU PLEYTISAG BALATA TUTUCU PLEYTI SOL
BRAKE LINING PLATE RIGHT BRAKE LINING PLATE LEFT

MEKANIZMA KAPAG| SENSORLU (MERCEDES TIPI)
3004 131 239 '::.-f-"..’_FFER?I.-‘:'E-I:.’HAI'I.'.’SI'L'T COVER (MERCEDES TYFE)
SN Code Qty Desc, Dirrensions

= e e e ey _ G L OHeptagon



WABCO MAXX 22L TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
3004 131 308  .oiustinG weckanisw seT LerT

SN Coda Oy Dase

1 3004131281 1 CALIPER PIN REPAIR KIT
2 3004131307 1 BRAKE LINING PLATE LEFT
3 3004131300 1 ADJUSTING MECHANISM SET
4 3004131303 1 CALIPER ADJUSTER REPAIR KIT
5 3004 131213 1 WEEDLE BEARING SET
& 3004131304 1 MECHANISM COVER
1

7 3004 131 301 CALIPER LEVER

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
30 04 1 31 309 ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT

5 00 Lty Desc. Dirmsrticns
1 3004131291 1 CALIPER PIN REPAIR KIT
2 3004131306 1 BRAKE LINING PLATE RIGHT
3 3004131300 1 ADJUSTING MECHANISM SET
4 3004 131303 1 CALIPER ADJUSTER REPAIR KIT
5 3004 131213 1 NEEDLE BEARING SET
6 3004131304 1 MECHAMNISM COVER
7 3004131301 1 CALIPER LEVER

@HtEF.LEEE i tha : " AT A== %)



WABCO MAXX 22L TYPE

AYAR MEKANIZMA SET) SOL
3004 131 310  plustine meckanisu seT e

5N Code

Oty Desc.

1 3004 131 291
2 3004131 307
3 3004 131 300
4 3004 131 303
5 3004 131 213
6 3004 131 304
7 3004 131 302

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
30 04 1 31 31 1 ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT

SM_ Coge

Qty Desc.

CALIPER PIN REPAIR KIT
BRAKE LINING PLATE LEFT
ADJUSTING MECHANISM SET
CALIPER ADJUSTER REPAIR KIT
NEEDLE BEARING SET
MECHAMNISM COVER

CALIPER LEVER

1 3004 131 291
2 3004 131 306
3 3004 131 300
4 3004 131 303
5 3004 131 213
6 3004 131 304
T 2004 131 302

152

CALIPER PIN REPAIR KIT
ERAKE LINING PLATE RIGHT
ADJUSTING MECHANISM SET
CALIPER ADJUSTER REPAIR KIT
HEEDLE BEARING SET
MECHANISM COVER

CALIPER LEVER

QHeptagon



WABCO CARRIERS

3004 131 196

KALIPER BALATA TASIYICI

KALIPER BALATA TASIYICI SOL 175"
CALIPER CARRIER LEFT 17.58"

MAN 12-163 L

16 1.5 mim
————

M1dx1.5 mm
288 mm

310w

3004 131 197

KALIPER BALATA TASIYICI SAG 17,5"
CALIPER CARRIER RIGHT 17.5"

MAN 12-1563 R

M16ix1.5 mm
e —

KALIPER TASIYICIS| SAG
CALIPER CARRIER RIGHT

MAN TGX-TGS R

CALIPER CARRIER RIGHT
SAF AXLER

MAEx1.5 men

216 mm

1650 man

-~
L J

KALIPER BALATA TASIYICISOL
CALIPER CARRIER LEFT

216 mm

1650 man

KALIPER TASIYICISI SOL
CALIPER CARRIER LEFT

MAN TGX-TGS L

M1G6x1.5 mm

220 mm




WABCO CARRIERS

3004 131 199 - RrtRe

KALIPER BALATA TASIYICI SOL 22,5"
CALIPER CARRIER LEFT 228"

SAF AXLE L

MiEx1.5 mm

3004 131 202

KALIPER TASIYICI SAG
CALIFER CARRIER RIGHT

SAF AXLE PAN-19 R

263 mm F

M16x1.5 mm
21180 mm

3004 131 206

KALIPER TASIYICISI SAG
CALIFER CARRIER RIGHT

SCHMITZ AXLE R

e 263 mm =

M16x1.5 mm

211 mm

20150 mim

3004 131 200 P73

KALIPER BALATA TASIYICI SAG 22.5"
CALIPER CARRIER RIGHT 22.5"

SAF AXLE R

283 mm
210,50 mm

M1Ex1.5 mm

3004 131 234

KALIPER TASIYICI SOL
CALIPER CARRIER LEFT

SAF AXLE PAN-19 L

263 mm

21180 mim

3004 131 203

KALIPER TASIYICISI SOL
CALIPER CARRIER LEFT

SCHMITZ AXLE L

M16x1.5 mm

b
Y

QHeptagon



WABCO CARRIERS

FREN TASIYICISI SAG

3004 131 236

FREN TASIYICISI SOL

CALIPER CARRIER RIGHT
SAF AXLER

FE3 mm

M1Gx15 mm 211,50 1mm

=

Mi8cl.S mm

3004 131 240

KALIPER BALATA TASIYIC| SAG
CALIPER CARRIER RIGHT

SAF AXLE PAN19 L

253 mm

M1Ex1.5 mm
21180 mm

3004 131 242

CALIPER CARRIER 50L
SAF AXLEL

263 mm

M1Bx1 5 mm 2110 mm

K16l 5 mm

3004 131 241

KALIPER BALATA TASIYICI SOL
CALIPER CARRIER LEFT

SAF AXLE PAN19 R

2E3 oym

P |

BI16x1.5 mm

3004 131 243

KALIPER BALATA TASIYIC| SAG
CALIPER CARRIER RIGHT

SCHMITZ AXLE

M16x1.5 mm

OpHeptagon

KALIPER BALATA TASIYICI SOL
CALIPER CARRIER LEFT

SCHMITZ AXLE

M16x1.5 mm




KALIPER BALATA TASIYICI SAG

WABCO CARRIERS

3004 131 280 o o

KALIPER BALATA TASIYICI SOL

CALIFER CARRIER RIGHT
MAXX 2201 (ME AROCS REAR)

200 mm

CALIFER CARRIER LEFT
MAXX 2201 (MB AROCS REAR)

280 mmy

3004 131 281

KALIPER BALATA TASIYIC| SAG
CALIFER CARRIER RIGHT

MAXX 22L
MB AROCS FRONT

M1Ex1.5 mm

3004 131 283

3004 131 282

KALIPER BALATA TASIYICI SOL
CALIPER CARRIER LEFT

MAXX 22L
MB AROCS FRONT

MiBx1.5 mm

M1 6x1.5 mm

3004 131 284

KALIPER BALATA TASIYIC| SAG
CALIPER CARRIER RIGHT

SCHMITZ AXLE R

1 Mi621.5mm

KALIPER BALATA TASIYICI SOL
CALIPER CARRIER LEFT

SCHMITZ AXLE L

4 MA16x1.5 mm

QHeptagon



WABCO CARRIER

3004 131 285

KALIPER BALATA TASIYIC| SAG

3004 131 286

KALIPER BALATA TASIYICI SOL

CALIPER CARRIER RIGHT
DAF LF55

M1Ex1.5 mm

3004 131 287

KALIPER BALATA TASIYIC| SAG
CALIPER CARRIER RIGHT

MERCEDES FRONT

213 mm

[
-

M16al.5 mm

T %

Ml 5 men ||

3004 131 289

CALIPER CARRIER LEFT
DAF LF55

263 mm

M1Bx1.5 mm

211 mm
- e

3004 131 288

KALIPER BALATA TASIYICI SOL
CALIPER CARRIER LEFT

MERCEDES FRONT

213 mm

MiGx15 mem

M1Z1.5 men

3004 131 290

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

MERCEDES REAR

213 mm

M16x1.5 mm

)

176 mm

165 mm
270 mm

M12x1.5 mem

OpHeptagon

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

DAF LF 55-RENAULT MIDLUM M113

68 mn

M i6x1.5 mm

5 mm

S M18x1.5 mm




© Heptagon

TRUCK SPARE FARTS



MERITOR

Heptagon.com.tr



MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

© Heptagqn

2004 140 140

2004 140 145

2004 140 139

PERNC TAMIR TAKIM

PIN REFAIR KIT

PERNC TAMIR TAKIMI

FIN REPAIR KIT

PERNO TAMIR TAKIM

FIN REPAIR KIT

'MCK1102
SN Coda Gty Dese. E;-;memnns
1 2004 140 032 2 CALIPER PIN BUSH 35*39*30 mm
2 2004 140 033 1 CALIPER PIN BUSH 35-3740°33 mm
3 2004 140 014 2 PIN BOOT
4 2004 140 040 2 PIN CAP 45728 mm
5 2004 140 087 1 PIN RING 374015 mm
6 2004 140 041 1 PINRING 35-37359°15 mm
T 2004 140 045 2 PIN RING 374814 mm
8 2004 140 001 1 CALIPER PIN 35*135 mm
9 2004 140 003 1 CALIPER PIN 3573 mm
10 2004 140 006 1 CALIPER PIN BOLT M20%1,5-150 mm
11 2004 140 007 1 CALIPER PIN BOLT M20*1 5-88 mm

Cinda Gty Desc. CHMMErsons
2004 140032 2 CALIPER PIN BUSH 353830 mm
2004 140033 1 CALIPER PIN BUSH 35-37°40°33 mm
2004 140014 2 PINBOOT
2004140040 2 PIN CAP 45/28 mm
2004140087 1 PINRING 3740*15 mm
2004 140 041 1 PINRING 36-3738*15 mm
2004140045 2 PINRING 374814 mm

8 2004 140 0 1 CALIPER PIN 35"135 mm
2004140003 1 CALIPER PIN 3573 mm
10 2004 140006 1 CALIPER PIN BOLT M20°1,5-150 mm
11 2004 140 007 1 CALIPER PIN BOLT M20"1 5-88 mm
12 2004140015 2 TAPPET BOOT
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 2004140032 2 CALIPER PIN BUSH 353930 mm
2 2004140016 1 PIN RUBBER BUSH 28,540" 27 mm
3 2004140014 2 PINBOOT
4 2004140040 2 PINCAP 45/28 mm
5 2004 140 041 1 PIN RING I6-3739°15 mm
6 2004140042 1 PINRING 30°40°19 mm
7 2004 140 0N 1 CALIPER PIN 35*135 mm
g 2004140002 1 CALIPER PIN 28.5-110 mm
8 2004140006 1 CALIPER PIN BOLT M20*1,5-150 mm
@ Heptagon

T




© Heptagon MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

2004140 146 £0 DR T

SN Code Gty Desc. Dimersions
1 2004140032 2 CALIPER PIN BUSH 3573930 mm
(] <] 2 2004140016 1 PIN RUBBER BUSH 28540 27 mm
3 2004140014 2 PINBOOT
4 2004140040 2 PINCAP 4528 mm
5 2004140041 1 PINRING 36.3738"15 mm
Eﬁ‘é &) @ 0 6 2004140042 1 PINRING 30°40°19 mm
7 2004140001 1 CALIPER PIN 35135 mm
8 2004140002 1 CALIPER PIN 28,5-110 mm
1 CALIPER PIN BOLT M20*1,5-150 mm
2 TAPPET BOOT

9 2004 140 006
, 10 2004 140 015

)
S

2004 140 015

2004 140 124 [T

TOZ LASTIGI TOZ LASTIK TAKIMI
TAPPET BOOT TAPPET BOOT SET

1 2004140015 2 TAPPET BOOT

2004 140 014 2004 140 123 2004 140 242

PERNO TOZ LASTIGI PERNO TOZ LASTIK TAKIMI AYAR KOLU BURCU
FiN BOOT PIN BOOT SET LEVER BUSH

1 004180004 2 PN BOOT

@Htgf.l‘-a: [ tha : " AT A== 161



MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE © Heptagon

2004 140 077 2004 140 078

AYAR KOLU SAG AYAR KOLU SOL
LEVER RIGHT LEVER LEFT

S D

% %

2004 140 114

AYAR KOLU TAKIMI SAG

2004 140 115

AYAR KOLU TAKIMI SOL
LEVER SET RIGHT LEVER SET LEFT

2004 140 335 2004 140 066 [t
AYAR MEKANIZMASI AYAR DISLI MEKANIZMA SACI . o
ADJUETING MECHANISM LOCKING SHIM

62 _ : s ol : ) o it @HEEHEEE



2004 140 360

AYAR MEKANIZMA DISLISI SAG

ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT

+ 44,20 mm *W,.ﬂlmm

T
nmy

2004 140 446

AYAR MEKANIZMA TAKIMI SAG
ADJUSTING MECHANISM KIT RIGHT
4060 mm | 44.20mm |

 ce

1 ADJUSTING MECHAMISM
1 ADJUSTING MECHANISM GEAR

|

1 2004 140335
2 2004 140 380

2004 140 416

MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

2004 140 361

AYAR MEKANIZMA DISLI SOL
ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT

“Mfﬂ'ﬂ* 46,20 mm L

AN

2004 140 447

AYAR MEKANIZMA TAKIMI SOL
ADJUSTING MECHANISM KIT LEFT

4 44.20mm 4 A0S0 mem

TE

1 ADJUSTING MECHAMISM
1 ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT

1 2004 140 335
2 2004 140 381

2004 140 417

AYAR MEKANIZMA DISLISI SAG

AYAR MEKANIZMA DISLISI SOL
ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT

40,85 men piwdion

[T

N

OpHeptagon

ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT

1 &7.86 mm

*M.H (Ll

)



MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE © Heptagon

| 2004 140 449 FE0% _\
AYAR MEKANIZMA TAKIMI SOL
ADJUSTING MECHANISM KIT LEFT

2004 140 448 MCK1212
AYAR MEKANIZMA TAKIMI SAG
ADJUSTING MECHANISM KIT RIGHT

4085mm | 8Smm L

N o

1 2004 140 335 1 ADJUSTING MECHANISM
2 2004140416 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT

= =

4 4785 mm i 40,85 mm

g Y,

AN
}}ﬂm!'

T
T

1 2004 140 335 1 ADJUSTING MECHAMISM
2 2004 140417 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR

2004 140 076 2004 140 082

MEKANIZMA DISLI SACI MEKANIZMA DISLI SACI
INTERMEDIATE GEAR

INTERMEDIATE GEAR

2004 140 064 2004 140 065

AYAR MEKANIZMA DISLISI SOL
CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT

— 35mm ——

AYAR MEKANIZMA DISLISI SAG
CALIFER ADJUSTING GEAR RIGHT

— 35mm

164 QHeptagon



© Heptagon MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

2004 140 074 2004 140 075

AYAR MEKANIZMA DISLISI SAG AYAR MEKANIZMA DISLISI SOL
CALIFER ADJUSTING GEAR RIGHT CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT

— 37.5mm

———37.5mm

2004 140 098 2004 140 099

AYAR MEKANIZMA DISLI SETI SAG AYAR MEKANIZMA DISLI SETI SOL
CALIPER ADJUSTING GEAR SET RIGHT CALIPER ADJUSTING GEAR SET LEFT

&8 & &8
°x® ®mx®

2004 140 106 2004 140 107

AYAR MEKANIZMA DISLI TAKIMI SAG AYAR MEKANIZMA DISLI TAKIMI SOL
CALIPER ADJUSTING GEAR SET RIGHT CALIPER ADJUSTING GEAR SET LEFT

@HﬂptagnME Fis e fumbe § Py i s 165

T LA



MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

2004 140 055

KURUCU YAY SAG
SPRING RETAINER THRUST RIGHT

MEKANIZMA DISLI TAPPETI
MECHANISM GEAR SLOT

® S S

2004 140 129

YAY TAMIR TAKIMI SAG
SPRING RETAINER THRUST SET RIGHT

A

| &
CT 3444 CT 3445
1 2004140054 1 SPRING RETAIMER THRUST RIGHT

2 2004140058 1 LEVER PIN
3 2004140630 1 SPRING RETAINER

2004 140 202

KURUCU YAY SOL
SPRING RETAINER THRUST LEFT

2004 140 130

YAY TAMIR TAKIMI SOL
SPRING RETAINER THRUST SET LEFT

-

=
T 3085
1 2004 140055 1 SPRING RETAINER THRUST LEFT

2 2004140058 1 LEVER PIN
3 2004 140830 1 SPRING RETAINER

2004 140 572

MEKANIZMA DISLI BURC TAKIMI

MEKANIZMA DISLI BURCU TAKIMI
CALIPER GEAR BUSH SET

1 2004140632 2 CALIPER GEAR BUSH 35mm

CALIPER GEAR BUSH SET

@ 37.5mm

1 2004 140633 2 CALIPER MECHANISM GEAR BUSH

Opneptagon



© Heptagon MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

OEM
2004 140 411 =200
AYAR MEKANIZMASI| SAG
SMALL GEAR MECHANISM RIGHT

[Zoot 10412 Lo

AYAR MEKANIZMASI SOL
SMALL GEAR MECHANISM LEFT

o8 8s

2004 140 081

MEKANIZMA DISLI TAPPET TAK.
CALIPER GEAR SLOT SET

2004 140 126

CONTA
GASKET

.. g

1 2004140062 2 MECHANISM GEAR SLOT

2004 140 127

CONTA,

2004 140 128

CONTA
GASKET GASKET
@ I-[tpt_ag_nn.

167



MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE © Heptagon

2004 140 551 2004 140 552

FREN AYAR KOLU SOL

FREN AYAR KOLU SAG
BRAKE LEVER LEFT

BRAKE LEVER RIGHT

2004 140 395 =ipt) ‘
MASURA BILYA SETI
NEEDLE BEARING SET

2004 140 482

MASURA BILYA TAKIMI
NEEDLE BEARING SET

CT9283

CT 9261
1 2004 140 380 2 NEEDLE BEARING

2 2004 140 244 2 LEVER BEARING
3 2004 140242 2 LEVERBUSH

1 2004 140380 2 NEEDLE BEARING

MEKANIZMA KAPAK KECE TAKIMI _ 68322300PK10

2004 140 573 ADJUSTING MECHANISM CAPESEAL KIT e e T A
Dimensions

L Cocde Oty Dasc,
1 2004 140643 10 ADJUSTING MECHANISM CAP

2 2004 140 642 10 LOCKING RING
3 2004 140 280 10 SHAFT SEAL

=
=
=
e e
= 2
9

=
=
e e
e e
® e
- I -

168 QHeptagon



© Heptagon MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

2004 140 574 2004 140 575

CIVATA TAKIMI PERMNO CIVATASI TAKIMI
CALIPER BOLT SET CALIPER BOLT SET

=

1 2004140637 7 COVERBOLT M14*1,5-90 mm 1 2004140188 4 PIN BOLT

M16°1 5-55 mm

2004 140 576

BALATA TUTUCU TAKIMI BALATA TUTUCU SACI
CALIPER PAD SPRING SET PAD RETAINER KIT

ai-‘\,‘i',.—-'-—\




MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
ADJUSTING MECHANISM SET

2004 140 577

LEFT

© Heptagqn

-gsmo ¢

P islelelc
O"’e oYoYolols

AYAR MEKANIZMA SETI SAG

2004 140 579

5H_ Code

ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT

1 2004 140 146
2 2004 140 335
3 2004 140 058
4 2004 140 130
5 2004 140 381
6 2004 140 482
T 2004 140 412
8 2004 140078
8 2004 140 066
10 2004 140 126

Desc.
PIN REPAIR KIT

ADJUSTING MECHANISM

CALIPER ADJUSTING GEAR SET LEF35 rmm
SPRING RETAINER THRUST SET LEFT
ADJUETING MECHANISM GEAR LEFT
NEEDLE BEARING SET

SMALL GEAR MECHANISM LEFT

LEVER LEFT

LOCKING SHIM

GASKET

SN Code Oty Desc, Cimeensions
1 2004 140146 1 PIN REPAIR KIT

2 2004140335 1 ADJUSTING MECHANISM

3 2004140088 1 CALIPER ADJUSTING GEAR SET RIGMTmm
4 2004140128 1 SPRING RETAINER THRUST SET RIGHT

5 2004140360 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT

6 2004140482 1 MNEEDLE BEARING SET

7 2004140411 1 SMALL GEAR MECHANISM RIGHT

8 2004140077 1 LEVER RIGHT

§ 2004140066 1 LOCKING SHIM

10 2004 140126 1 GASKET

QHeptagon



MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
20 04 1 40 5 ?8 ADJUSTING MECHANISM SET LEFT

SN Code Oty Dest
1 2004 140 145 PIN REPAIR KIT

M/ 2 2004 140 335 ADJUSTING MECHANISM
\ § ‘ 3 2004 140 069
-agiﬁ e

CALIPER ADJUSTING GEAR SET LEFIS mm
° ODDQ@ 5 2004 140 381
o-’ oo oa 6 2004 140 482

SPRING RETAINER THRUST SET LEFT
& 7 2004 140 412
- B 2004 140 126
; ° .

ADJUSTIMNG MECHANISM GEAR LEFT
HEEDLE BEARING SET

SMALL GEAR MECHAMISM LEFT
GASKET

LOCKING SHIM

0

P I T I R R N Y

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
20 04 1 40 580 .:D\."l'.-’fi TING .ﬂ.-'IE:-:HANJ'EI'uf SET RIGHT

1 2004 140 146 PIN REPAIR KIT

1
2 2004140 335 1 ADJUSTING MECHANISM
3 2004140 088 1 CALIPER ADJUSTING GEAR SET RIGEE mmM
4 2004140128 1 SPRING RETAINER THRUST SET RIGHT
5 2004 140 380 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT
6 2004 140 482 1 NEEDLE BEARING SET
T 2004 140 411 1 SMALL GEAR MECHANISM RIGHT
& 2004140126 1 GASKET
9 20041400856 1 LOCKING SHIM

@HEEH!E: e numbe tha ool por ¢ Pty o dns 7 et [ m



MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

© Heptagqn

AYAR MEKANIZMA SETI SOL

2004 140 581

ADJUSTING MECHANISM SET LEFT

5N Code Oty Desc

PIN REFAIR KIT

1 2004 140146 1

B g @ w _ 2 2004140335 1 ADJUSTING MECHANISM

T ﬁ (5 ’ w ') 3 2004140088 1 CALIPER ADJUSTING GEAR SET LEFTS mm
== @ % o 4 2004140130 1 SPRING RETAINER THRUST SET LEFT
° o ’ ° o c:) C:)c:) @ 5 2004140381 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT
i & 2004140482 1 NEEDLE BEARING SET
| ? O O O o 7 2004140412 1 SMALL GEAR MECHANISM LEFT
- B 2004140078 1 LEVER LEFT

0 2004140086 1 LOCKING SHIM
10 2004 140127 1 GASKET

2004 140 582

AYAR MEKANIZMA SETI SAG

ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT

172

Bl 0de Desc. Dimershons
1 2004140146 1 PIN REPAIR KIT

2 2004140325 1 ADJUSTING MECHANISM

3 2004140088 1 CALIPER ADJUSTING GEAR SET RIGBE mm
4 2004140128 1 SPRING RETAINER THRUST SET RIGHT

5 2004140380 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT

6 2004140482 1 NEEDLE BEARING SET

T 2004140411 1 SMALL GEAR MECHANISM RIGHT

& 2004140077 1 LEVER RIGHT

9 2004140086 1 LOCKING SHIM

10 2004 140127 1 GASKET

QHeptagon



MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
20 04 1 40 5 B 3 ADJUSTING MECHANISM SET LEFT

SN Code Oty Dest
1 2004 140 145 PIN REPAIR KIT

M/ 2 2004 140 335 ADJUSTING MECHANISM
\ § ‘ 3 2004 140 069
-agiﬁ e

CALIPER ADJUSTING GEAR SET LEFIS mm
o= ° i - Jolelelo] 5 2004140 361

SPRING RETAINER THRUST SET LEFT
° ° 6 2004 140 482

ADJUSTIMNG MECHANISM GEAR LEFT
COOCOE E
7 2004 140 412
8 2004 140 127
; < . d 9 2004 140 085

HEEDLE BEARING SET

SMALL GEAR MECHAMISM LEFT
GASKET

LOCKING SHIM

P I T I R R N Y

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
20 04 1 40 584 .:D\."l'.-’fi TING .ﬂ.-'IE:-:HANJ'EI'uf SET RIGHT

1 2004 140 146 PIN REPAIR KIT

1
2 2004140 335 1 ADJUSTING MECHANISM
3 2004140 088 1 CALIPER ADJUSTING GEAR SET RIGEE mmM
4 2004140128 1 SPRING RETAINER THRUST SET RIGHT
5 2004 140 380 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT
6 2004 140 482 1 NEEDLE BEARING SET
T 2004 140 411 1 SMALL GEAR MECHANISM RIGHT
& 2004 140 127 1 GASKET
9 20041400856 1 LOCKING SHIM

@HEEH!E: e numbe tha ool por ¢ Pty o dns 7 et [ 3



MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL

2004 140 585

ADJUSTING |

AYAR MEKANIZMA SETI SAG

2004 140 586

174

CHANISM SET LEFT

5N

ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT

1 2004 140 145
2 2004 140 335
3 2004 140 098
4 2004 140130
5 2004 140 416
6 2004 140 452
7 2004 140 066
B 2004 140 552

Desc.
PIN REPAIR KIT

ADJUSTING MECHANISM

CALIPER ADJUSTING GEAR SET LEFIS mim
SPRING RETAINER THRUST SET LEFT
ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT
NEEDLE BEARING SET

LOCKING SHIM

BRAKE LEVER LEFT

SN (el () qu
1 2004140145 1 PIN REPAIR KIT
2 2004140335 1 ADJUSTING MECHANISM
3 2004140088 1 CALIPER ADJUSTING GEAR SET RIGHBEmm
4 2004140128 1 SPRING RETAINER THRUST SET RIGHT
5 2004 140417 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT
6 2004 140482 1 HNEEDLE BEARING SET
T 2004140066 1 LOCKING SHIM
8 2004140551 1 BRAKE LEVER RIGHT

QHeptagon



MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL

ADJUSTING MECHANISM SET LEFT

SN Coda Oy Dasc

1 2004 140 145 1 PINREPAIR KIT

2 2004140335 1 ADJUSTING MECHANISM
” ') 3 2004140086 1 CALIPER ADJUSTING GEAR SET LEFTS mm

4 2004140130 1 SPRING RETAINER THRUST SET LEFT
K- jelelelc) 5 2004140381 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT
GOOO@ & 2004140 482 1 WEEDLE BEARING SET

7 2004140066 1 LOCKING SHIM

1

8 2004 140 127 GASKET

¢

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
20 04 1 40 58 8 .:D._."-L-'E TING .ﬂ.-'IEEHANJ'EM SET RIGHT

1 2004140145 1 PINREPAIRKIT

2 2004140 335 1 ADJUSTING MECHANISM

3 2004140 088 1 CALIPER ADJUSTING GEAR SET RIGEE mmM
4 2004140128 1 SPRING RETAINER THRUST SET RIGHT

5 2004 140 380 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT

6 2004 140 482 1 NEEDLE BEARING SET

T 2004140085 1 LOCKING SHIM

& 2004 140 127 1 GASKET

@mﬂﬁuﬂ "._ n E b= N ~Ataloaue ar - f i ' e m



MERITOR ELSA 1/ELSA 1 RADIAL TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL

ADJUSTING MECHANISM LEFT

2004 140 589

© Heptagqn

5H_ Code

1 2004 140 145
2 2004 140 335
3 2004 140 058
4 2004 140 130
5 2004 140 381
6 2004 140 482
T 2004 140 086
B 2004 140128

OCJDC)(E)
COOOG

4

AYAR MEKANIZMA SETI SAG

ADJUETING MECHANISM RIGHT

2004 140 590

Desc.
PIN REPAIR KIT

ADJUSTING MECHANISM

CALIPER ADJUSTING GEAR SET LEFIS mim
SPRING RETAINER THRUST SET LEFT
ADJUSTING MECHANISM GEAR LEFT
NEEDLE BEARING SET

LOCKING SHIM

GASKET

Gty Desc. Dimensions
1 2004140145 1 PIN REPAIR KIT
:a ——t . 2 2004140335 1 ADJUSTING MECHANISM
- “ W 3 2004140088 1 CALIPER ADJUSTING GEAR SET RIGBEmm
E- (2] 4 2004140128 1 SPRING RETAINER THRUST SET RIGHT
'? aﬁ@ 9QUUCOE 5 2004140360 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR RIGHT
”,“" ® Flelelels) 6 2004140482 1 NEEDLE BEARING SET
& 7 2004140086 1 LOCKING SHIM
8 2004140128 1 GASKET

176

QHeptagon



MERITOR ELSA 2/ ELSA 2 RADIAL TYPE © Heptagon

2004 140 211 2004 140 458 2004 140 225 5

PERNO TOZ LASTIGI PERNO TOZ LASTIK TAKIMI LASTIK TAPA
PIN BOOT PIN BOOT SET RUBBER CAP
1 2004140211 2 PINBCOOT
OEM OEM
2004 140 212 PO | 2004 140 452 [
TAPPET TOZ LASTIGI TAPPET LASTIK TAKIMI
TAPPET BOOT TAPPET BOOT SET

1 2004140212 2 TAPPET BOOT

2004 140 460 [0 | 2004 140 461 IR |

TAPPET LASTIK TAKIMI LASTIK TAPA SETI
TAPPET BOOT SET RUBBER CAFP SET

® & e "‘OI"‘OI
® @& @ oo SO
@ @ oo SO

1 2004140212 10 TAPPET BOOT 1 2004 140 225 10 RUBBER CAP

@ Htprt_ag_nn



© Heptagon

MERITOR ELSA 2/ ELSA 2 RADIAL TYPE

2004 140 226 2004 140 235

FPERNO BURCU

KECE
ACTUATOR SEAL

KECE
ACTUATOR SEAL

PERNO TAMIR TAKIMI
FiN REFAIR KIT

2004 140 472

Pl BUSH

SN Code Gy Desc. DAmsions
1 2004140233 2 PINBUSH 35°39°30 mm
2 2004140235 1 PINBUSH 31.32°42/45 mm
3 2004140211 2 PINBOOT
4 2004140262 2 PINCAP 45/28 mm
5 2004140212 2 TAPPET BOOT
6 2004140266 1 RING 374214 mm
7 200414015 1 PIN 35144 mm
8 2004140155 1 PIN 3184 mm
9 2004140181 1 PINBOLT M18°1,5-150 mm
10 2004 140180 1 PIN BOLT M18°1,5-90 mm

PERNC TAMIR TAKIMI i ! .
2004 140 540 .y rerarir MCK1140, MCK1243

N Coda Cty Dasc. Dimansions
1 2004140233 2 PIN BUSH 35'39"30 mm
2 2004140232 1 PINBUSH 31-33°42°30 mm
3 2004140211 2 PINBCOT

4 2004140262 2 PINCAP 45/28 mm
5 2004140184 1 BOLT M10°1,25-20 mm
6 2004140266 1 RING 3742714 mm
7 2004140156 1 PIN 35144 mm
8 2004140155 1 PIN 31°84 mm
9 2004140181 1 PINBOLT M181,5-150 mm
10 2004 140180 1 PIN BOLT M18°1,5-90 mm
11 2004 140185 4 BOLT M16*1,5-40 mm

QHeptagon




MERITOR ELSA 2/ ELSA 2 RADIAL TYPE

© Heptagqn

PERNC TAMIR TAKIMI

2004 140 483 .\ icoar riv MCK1289
SN Lode Gty Desc. Dimensions
1 2004140233 2 PIN BUSH 35°39°30 mm
2 2004140235 1 PINBUSH 31-32°42/45 mm
3 2004140211 2 PINBOOT
4 2004140262 2 PINCAP 4528 mm
5 2004140266 1 RING 37°42*14 mm
6 2004140156 1 PIN 35144 mm
7 2004140155 1 PIN 3184 mm
8 2004140181 1 PINBOLT M18*1,5-150 mm
9 2004140180 1 PINBOLT M18*1,5-80 mm
PERNO TAMIR TAKIMI e S
2004 140 490 -y reramir g MCK1086
5N Coda Gty Desc. : Dirmersions
1 2004140172 1 PIN 35126 mm
2 2004140173 1 PIN 33.35/66 mm
3 2004140182 1 PINBOLT M20*1 5-150 mm
4 2004140211 2 PINBOOT
5 2004140233 3 PINBUSH 35°39°30 mm
6 2004140184 1 BOLT M10*1,25-20 mm
7 2004140262 2 PINCAP 45/28 mm
9 2004140185 4 BOLT M16*1,5-40 mm
10 2004 140007 1 CALIPER PIN BOLT M20*1 5-88 mm
. 8 2004140287 2 RING 3543-2.,5 mm
TOZ LASTIK TAKIMI )
2004 140 489 DUST COVER SET mm
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 2004140212 2 TAPPET BOOT
2 2004140211 2 PIN BOOT
3 2004140226 2 ACTUATOR SEAL
4 2004140225 2 RUBBER CAP
OHeptagon 7

T LA




MERITOR ELSA 2/ ELSA 2 RADIAL TYPE

LASTIK CIVATA TAKIMI
BOOT & BOLT SET

[T Dimersions

1 2004140 212 ; TAPPET BOOT
2 2004 140 211 2 PINBOOT
3 2004 140 226 2 ACTUATOR SEAL
4 2004 140 262 2 PIN CAP 45728 mm
5 2004 140225 2 RUBBER CAP
6 2004 140185 2 BOLT M15*1,5-40 mm
LASTIK CIVATA TAM TAKIMI e ;
PIN BOOT & BOLT SET s MCK1087
5N Coda Gty Desc. Dirmersions
1 2004 140 185 4 BOLT M15*1 5-40 mm
2 2004 140 211 2 PINBOOT
3 2004 140 184 1 BOLT M10%1,25-20 mm
4 2004 140 282 2 PIN CAP 45728 mm

TAPPET VE LASTIE TAKIMI )
2004 140 451 . orcrssoorser 'MCK1309
SN___Coda Cty Desc, Cimarsions
1 2004 140 243 2 TAPPET BUSH

2 2004140281 2 TAPPET

3 2004140212 2 TAPPET BOOT
L]
-y 0
(2]

- A i g | o i i @l{eﬂagn:




MERITOR E£LSA 2/ELSA 2 RADIAL TYPE © Heptagon

2004 140 4388 2004 140 462

TAPPET TAKIMI PERMNO BURCU TAKIMI
TAPPET SET PN BUSH SET

‘_. ! !

- .-
e T | s | —
- . ."\-q_ H
25°T9°30 mm
- e .
O O L - -
. — | g

s L.

1 2004140233 10 PIN BUSH 353930 mm

1 2004140243 2 TAPPET BUSH
2 2004140281 2 TAPPET

2004 140 395 i) |
MASURA BILYA SETI -
NEEDLE BEARING SET

2004 140 333

AYAR MEKANIZMASI
ADJUSTING MECHANISM

-

1 2004140380 2 NEEDLE BEARING
2 2004 140 244 2 LEVER BEARING
3 2004 140242 2 LEVER BUSH

1 2004140154 2 PLASTIC RING

2004 140 397 [ |

MASURA BILYA TAKIMI

2004 140 526

AYAR DISLISI TAKIMI
ADJUSTING GEAR SET

+14

1 2004140246 2 LEVER BUSH
2 2004140244 2T LEVER BEARING

NEEDLE BEARING SET

1 2004140 367 2 ADJUSTING GEAR

T LA



© Heptagon MERITOR ELSA 2/ELSA 2 RADIAL TYPE

2004 140 367 2004 140 339

AYAR MEKANIZMA DISLISI MEKANIZMA ALIMINYUM KAPAK
ADJUSTING GEAR ADJUSTING MECHANISM COVER

1 2004140640 1 BUSH
2 2004 140222 1 GASKET
3 2004140634 & COVER BOLT ME*1,25-45 mm

2004 140 336

MEKANIZMA ALUMINYUM KAPAK
ADJUSTING MECHANISM COVER

2004 140 334

MEKANIZMA ALUMINYUM KAPAK
ADJUSTING MECHANISM COVER

[MB*1,25-45 mm]

1 2004140203 1 COVER GASKET

1 2004 140222 1 GASKET
2 2004140634 B COVER BOLT ME*1,25-45 mm

2 2004140634 & COVER BOLT MB*1,25-45 mm

2004 140 366 2004 140 363

AYAR MEKANIZMASI
ADJUSTING MECHANISM

AYAR DISLI TAKIMI
ADJUSTING GEAR SET

X

1 2004 140638 2 PLASTIC RING

182 QHeptagon



MERITOR £LSA 2/ ELSA 2 RADIAL TYPE © Heptagon

2004 140 493 "0l 2004 140 337 2004 140 338

GOSTERGE CUBUGU TAKIMI AYAR DIRSEK SAG AYAR DIRSEK SOL
VISUAL INDICATOR SET ADJUSTING GEAR RIGHT ADJUSTING GEAR LEFT

N

1 2004 140845 1 ADJAISTING GEAR SPRING

2004 140 364 2004 140 242 2004 140 246

[M1£°1,5-50 mm]
GOSTERGE CUBUGU AYAR KOLU BURCU AYAR KOL BURCU
VISUAL INDICATOR LEVER BUSH LEVER BUSH

2004 140 381 2004 140 311 [0 |

BALATA TUTUCLU SACI

MASURA BILYA YATAGI
BEARING SADDLE SET PAD RETAINER REPAIR KIT

€3 .

@Htgf.l‘-a: [ tha : " AT A== 183



© Heptagon MERITOR ELSA 2 /ELSA 2 RADIAL TYPE

2004 140 354 2004 140 356

AYAR KOLU AYAR KOLU
LEVER LEVER

1 2004 140 242 2 LEVER BUSH 1 2004140244 2 LEVER BEARING
2 2004 140 244 2 LEVER BEARING 2 20041402468 2 LEVER BUSH

2004 140 406 2004 140 559
DISLI BURC KECE TAKIMI TOZ LASTIK TAKIMI
BUSH & SEAL SET TAPPET AND BOOT SET

Q. .

°3¥

1 2004 140251 2 GEAR BUSH
2 2004 140223 2 SEAL 2 2004 140 211
3 2004140 269 2 TAPPET BOOT RING

1 2004140212 2 TAPPET BOOT
2 PINBOOT

O Heptagon



MERITOR ELSA 2/ ELSA 2 RADIAL TYPE

2004 140 499

2004 140 501

@Hcptagnu

AYAR MEKANIZMA SETI
ADJUSTING MECHANISM SET

AYAR MEKANIZMA SETI
ADJUSTING MECHANISM SET

Xy Dae. Dinmandion:

1 2004 140 339 1 ADJUSTING MECHANISM COVER

2 2004140526 1 ADJUSTIMNG GEAR SET

3 2004140 333 1 ADJUSTING MECHANISM

4 2004140634 & COVER BOLT W51 25-45 mm
5 2004 140222 1 GASKET

Cod Oty Disse Chafmirissond

1 2004140 335 1 ADJUSTING MECHANISM COVER

2 2004140 388 1 ADJUSTIMG GEAR SET

3 2004140 353 1 ADJUSTING MECHANISM
4 2004140634 8 COVER BOLT ME*1 25-45 mm
5 2004140 203 1 COVER GASKET



MERITOR ELSA 2/ ELSA 2 RADIAL TYPE

2004 140 591

2004 140 592

AYAR MEKANIZMA SETI SOL

COMPLETE REFPAIR SET LEFT

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
COMPLETE REFAIR SET RIGHT

5N Code

2004 140 540

Desc.
PIN REPAIR KIT

1 1
2 2004 140381 1 BEARING SADDLE SET

3 2004140384 1 VISUAL INDICATOR

4 2004 140488 1 ADJUSTING MECHANISM SET
5 2004140311 1 PADRETAINER REPAIR KIT

6 2004140452 1 TAPPET BOOT SET

7 2004140338 1 ADJUSTING GEAR LEFT

B 2004140226 1 ACTUATOR SEAL

9 2004140482 1 MNEEDLE BEARING SET

10 2004 140354 1 LEVER

1 2004 140540 1 PIN REPAIR KIT

2 2004140381 1 BEARING SADDLE SET

3 2004140384 1 VISUAL INDICATOR

4 2004140488 1 ADJUSTING MECHANISM SET
5 2004140311 1 PADRETAINER REPAIR KIT

6 2004140452 1 TAPPET BOOT SET

T 2004140337 1 ADJUSTING GEAR RIGHT

B 2004140238 1 ACTUATOR SEAL

9 2004140482 1 HNEEDLE BEARING SET

10 2004 140354 1 LEVER

QHeptagon




MERITOR ELSA 2/ ELSA 2 RADIAL TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL

2004 140 593

COMPLETE REFAIR SET LEFT

Oy Dasc

PiM REPAIR KIT

@-Hcptagnu

1
2 2004 140381 1 BEARING SADDLE SET
3 2004 140 384 1 VISUAL INDICATOR
4 2004 140 420 1 ADJUSTING MECHANISM SET
5 2004 140 311 1 PADRETAINER REPAIR KIT
& 2004140 452 1 TAPPET BOOT SET
7 2004 140 338 1 ADJUSTING GEAR LEFT
& 2004140226 1 ACTUATOR SEAL
8 2004 140355 1 WEEDLE BEARING SET
2004 140 594 JiYAF'. MEKANIZMA SETI E_,ﬂ-.G
COMPLETE REPAIR SET RIGHT
e X DE;:. Ot
1 2004140540 1 PINREPAIRKIT
2 2004 140381 1 BEARING SADDLE SET
3 2004 140 354 1 VISUAL INDICATOR
4 20041404589 1 ADJUSTING MECHANISM SET
5 2004140311 1 PAD RETAINER REFAIR KIT
6 2004 140 452 1 TAPPET BOOT SET
T 2004 140337 1 ADJUSTING GEAR RIGHT
& 2004140226 1 ACTUATOR SEAL
& 2004140355 1 HNEEDLE BEARING SET

L



MERITOR ELSA 2/ ELSA 2 RADIAL TYPE

2004 140 595

2004 140 596

AYAR MEKANIZMA SETI SOL

COMPLETE REFPAIR SET LEFT

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
COMPLETE REPAIR SET RIGHT

5N Code

Desc.
PIN REPAIR KIT

1 2004 140 490 1

2 2004 140 381 1 BEARING SADDLE SET

3 2004140384 1 VISUAL INDICATOR

4 2004 140501 1 ADJUSTING MECHANISM SET
5 2004140311 1 PADRETAINER REPAIR KIT
6 2004 140452 1 TAPPET BOOT SET

7 2004140338 1 ADJUSTING GEAR LEFT

8 2004140226 1 ACTUATOR SEAL

9 2004140482 1 MNEEDLE BEARING SET

10 2004 140356 1 LEVER

1 2004140450 1 PIN REPAIR KIT

2 2004140381 1 BEARING SADDLE SET

3 2004140384 1 VISUAL INDICATOR

4 2004140501 1 ADJUSTING MECHANISM SET
5 2004140311 1 PADRETAINER REPAIR KIT
6 2004140452 1 TAPPET BOOT SET

T 2004140337 1 ADJUSTING GEAR RIGHT

B 2004140238 1 ACTUATOR SEAL

9 2004140482 1 HNEEDLE BEARING SET

10 2004 140356 1 LEVER

QHeptagon




MERITOR ELSA 2/ ELSA 2 RADIAL TYPE

2004 1 40 597 AYAR MEHANIZMA__EETI SOL
COMPLETE REFPAIR SET LEFT

Oty Disse

1 PINREPAIRKIT
2 1 BEARING SADDLE SET
| 1 VISUAL INDICATOR
4 1 ADJUSTING MECHANISM SET
5 2004 140 311 1 PADRETAINER REPAIR KIT
& 2004140 452 1 TAPPET BOOT SET
7 1
k| 1
8 1

2004 140 501

2004 140 338 ADJUSTING GEAR LEFT
ACTUATOR SEAL
HEEDLE BEARING SET

2004 140 226
2004 140 387

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
2004 140 598  coupiererepar seTRIGHT

e X DE;: Ot
1 2004140480 1 PINREPAIR KIT
2 2004140381 1 BEARING SADODLE SET
3 2004 140 364 1 VISUAL INDICATOR
4 2004 140501 1 ADJUSTING MECHANISM SET
5 2004 140 311 1 PAD RETAINER REFAIR KIT
6 2004 140452 1 TAPPET BOOT SET
T 2004 140337 1 ADJUSTING GEAR RIGHT
B 2004140226 1 ACTUATOR SEAL
8 2004 140397 1 NEEDLE BEARING SET

@-Hcptagn": Thie code numbe | ¢ Pt i A ;e : »

T LA



MERITOR ELSA 195 / 225 / EX 225 TYPE

© Heptagqn

PERNC TAMIR TAKIMI

2004 140 541 oy rerarsr ‘MCK1254
SN Coda Gty Dese. E;-;memnns
1 2004140233 2 PINBUSH 353830 mm
2 2004 140 232 1 PINBUSH 31-33"42°30 mm
3 2004 140 211 2 PINBOOT
4 2004140 267 2 PIN CAP 44*1T7 mm
5 2004140184 1 BOLT M10%1,25-20 mm
6 2004140272 2 PINRING 373810 mm
7 2004 140 167 1 PIN 35117 mm
8 20041401868 1 PIN 3178 mm
9 2004 140186 1 PINBOLT M18°1,5-120 mm
10 2004 140 187 1 PINBOLT M18%1,5-80 mm
11 2004140039 4 BOLT hA14%1,5-40 mm
PERNO TAMIR TAKIM| e
2004 140 480 oy repar ki MCK1298
Cinda Gty Desc. Dirmersions
2004 140233 2 PINBUSH 353830 mm
2004 140 211 2 PINBOOT
2004 140 267 2 PIN CAP 44*1T7 mm
2004 140 184 1 BOLT M10°1,25-20 mm
2004 140 183 1 PIN 35117 mm
2004 140 184 1 PIN 3178 mm
2004 140 186 1 PINBOLT M18°1,5-120 mm
2004 140 187 1 PINBOLT M18*1,5-80 mm
2004140038 4 BOLT M14*1 5-40 mm
10 2004 140 232 1 PINBUSH 31-33°42°30 mm
11 2004 140 272 2 PIN RING 3738*10 mm
12 2004 140184 4 BOLT M16*1,5-40 mm
PERNC TAMIR TAKIMI : s
PIN REPAIR KIT g maiT
SN Coda Gty Dasc Dimangicns
1 2004 140163 1 PIN 35*117 mm
2 2004140171 1 PIN 311 7mm
3 2004140186 2 PINBOLT M18*1,5-120 mm
4 2004140211 2 PINBOOT
5 2004140233 2 PINBUSH 35°39°30 mm
6 2004140184 1 BOLT M10°1,25-20 mm
7 2004140 2687 2 PIN CAP 44*17 mm
8 2004140272 2 PINRING 373910 mm
8 2004140194 4 BOLT M16°1,5-40 mm
10 2004 140232 2 PINBUSH 31-33°42°30 mm

©Heptagon

T




MERITOR ELSA 195/ 225/ EX 225 TYPE

PERNOC TAMIR TAKIMI P R
PIN REPAIR KIT MCK1s23
SN Coda Gty Dese, [
1 2004140233 2 PINBUSH 3539"30 mm
2 204140232 1 PINBUSH 31-33742°30 mm
3 2004 140 211 2 PINBOOT
4 2004140267 2 PIN CAP 44"17 mm
5 2004140184 1 BOLT M10%1,25-20 mm
6 2004140272 2 PINRING 3739"10 mm
7 2004140167 1 PIN 35"117 mm
8 2004140168 1 PIN 3178 mm
9 2004140188 1 PINBOLT M18%1,5-120 mm
10 2004 140187 1 PINBOLT M18°1,5-80 mm
11 2004 140184 4 BOLT M16%1,5-40 mm

2004 140 600 . =AM g 225200

5N Coda Gty Desc. Dirmersions
1 2004140183 1 PIN 35117 mm
{5 ] 2 2004140164 1 PIN 31*78 mm
3 2004140186 1 PINBOLT M18°1 5-120 mm
4 2004140187 1 PINMBOLT M18*1 5-80 mm
5 2004140211 2 PINBOOT
& 2004140038 4 BOLT M14*1 5-40 mm
7 2004 140267 2 PINCAP 44*17 mm
8 2004140212 2 TAPPET BOOT
LASTIK CIVATA TAKIMI ; :
BOOT & BOLT SET MCK1244
SN___Coda Cty Desc, Cimarsions
1 2004140212 2 TAPPET BOOT
2 2004140211 2 PINBQOT
3 2004 140 226 2 ACTUATOR SEAL
4 2004140262 2 PINCAP 45/28 mm
5 2004140225 2 RUBBER CAFP
6 2004 140185 2 BOLT M16*1 5-40 mm

@HﬂptagnME Fis e fumbe § Py i s 11

T LA



MERITOR ELSA 195 / 225 / EX 225 TYPE

© Heptagqn

TOZ LASTIK TAKIMI SRR
2004 140 489 ,isrcoverser ‘MCK1088
Gty Dwese. E;-;memnns
2004 140212 2 TAPPET BOOT
2004140211 2 PINBOOT
2004140226 2 ACTUATOR SEAL
2004 140225 2 RUBBER CAP
(=) -
2004 140 491 ooorscapser MCK1310
5N Coda Gty Desc. Dirmersions
1 2004140030 4 BOLT M14*1,5-40 mm
o 2 2004140211 2 PIN BOOT
ﬁ 3 2004 140267 2 PINCAP 44*17 mm
. e 4 2004140184 4 BOLT M161,5-40 mm
5 2004140186 1 PINBOLT M18*1,5-120 mm

TOZ LASTIK TAPA TAKIMI

BOOT & CAP SET g ‘MCK1253

SN Code Gty Desc. Dimensions
1 2004 140 039 2 BOLT M14%1,5-40 mm

2 2004 140 211 2 PIN BOOT
0 3 2004140267 2 PINCAP 4417 mm

o —
'UEJ
. : /‘-

192 € Heptagon

T




MERITOR ELSA 195/ 225/ EX 225 TYPE

TAPPET VE LASTIK TAKIMI
TAPPET & BOOT SET

SN LCoda Gty Dese. CiMmersions
1 2004140243 2 TAPPET BUSH

2 2004140281 2 TAPPET

.e 3 2004140212 2 TAPPET BOOT

2004 140 488 2004 140 462

TAFPPET TAKIMI FERMNO BURCU TAKIM|
TAPPET SET PN BUSH SET

o o y |
b | e | e
a
e e |
35439530 mm

. T ! ——
_— | - |
1 2004140243 2 TAPPET BUSH 1 2004 140233 10 PIN BUSH 35*39°30 mm
2 2004140281 2 TAPPET
2004 140 459 =00 | 2004 140 461  prer7HEoeT
KECE TAKIMI LASTIK TAPA SETI
ACTUATOR SEAL SET RUBBER CAP SET

1 2004140226 10 ACTUATOR SEAL 1 2004 140 225 10 RUBBER CAP



MERITOR ELSA 195 / 225 / EX 225 TYPE © Heptagon

2004 140 211 2004 140 458 2004 140 225 205

PERMNO TOZ LASTIGI PERMNO TOZ LASTIK TAKIMI LASTIK TAPA
PiN BOOT PiN BOOT SET RUBBER CAP

L ..-.\O

1 20041402711 2 PINBOOT

2004 140 460 T | 2004 140 482

TAPPET LASTIK TAKIMI MASURA BILYA TAKIMI
TAPPET BOOT SET NEEDLE BEARING SET

1 2004 140212 10 TAPPET BOOT

1 2004 140 380 2 NEEDLE BEARING

2004 140 226 2004 140 228 2004 140 242

KECE KECE AYAR KOLU BURCU
ACTUATOR SEAL ACTUATOR SEAL LEVER BUSH

QHeptagon




© Heptagon MERITOR £LSA 195/ 225 / EX 225 TYPE

2004 140 249 2004 140 341 2004 140 365

AYAR KOL BURCU AYAR DIRSEK AYAR DIRSEK
LEVER BUSH ADJUSTING GEAR ADJUSTING GEAR

S

2004 140 333 2004 140 526

AYAR DISLISI TAKIMI
ADJUSTING GEAR SET

ST

1 2004140 367 2 ADJUSTING GEAR

AYAR MEKANIZMASI
ADJUSTING MECHANISM

1 2004140154 2 PLASTIC RING

2004 140 395 Foi) |

MASURA BILYA SETI
NEEDLE BEARING SET

2004 140 367

AYAR MEKANIZMA DISLISI
ADJUSTING GEAR

t /
i{‘

% o

1 20041403580 2 MNEEDLE BEARING
2 2004140244 2T LEVER BEARING

195

T LA



MERITOR ELSA 195 /225 / EX 225 TYPE

2004 140 340 2004 140 558

ALIMINYUM KAPAK MEKANIZMA ALIMINYUM KAPAK
ADJUSTING MECHANISM COVER ADJUSTING MECHANISM COVER

——

al——

rm—

—

——

—

m——

—
1 2004 140 088 1 GASKET
2 2004 140635 B COVER BOLT ME8*1,25-45 mm
2004 140 422 2004 140 528
AYAR KOLU AYAR KOLU
LEVER LEVER

gy

&&=

1 2004 140248 2 LEVER BUSH 1 2004 140242 2 LEVER BUSH
2 2004140244 2 LEVER BEARING 2 2004 140244 2 LEVER BEARING

2004 140 362 2004 140 561
AYAR KOLU AYAR KOLU
LEVER LEVER

1 2004 140 242 2 LEVER BUSH 1 2004 140 244 2 LEVER BEARING
2 2004 140 244 2 LEVER BEARING

196 . e : _ ; . . ﬁH:EH?ﬂ



© HePtagon MERITOR ELSA 195 /295 / EX 225 TYPE

2004 140 560 2004 140 381

AYAR KOLU
LEVER

MASURA BILYA YATAGI
BEARING SADDLE SET

SENSOR KAPAGI TAMIR TAKIMI

SENSCOR COVER REPAIR KIT

SN e Deesi. Dirmersions
1 2004 140 639 1 SENSOR COVER PLASTIC
2 2004 140 191 1 BOLT Ma*1,25-20 mm

3 2004 140280 1 SHAFT SEAL

2004 140 406 DISLI BURC KECE TAKIMI

BUSH & SEAL SET
SN Code Gty Dasc.
1 2004140251 2 GEAR BUSH
2 2004140223 2 SEAL
3 2004 140269 2 TAPPET BOOT RING

Dimersions

197



MERITOR ELSA 195 /225 / EX 225 TYPE

2004 140 601 f’:., CKA311 2004 140 607 oy
GOSTERGE CUBUGU BALATA TUTUCU TAKIMI
VISUAL INDICATOR CALIPER PAD SPRING SET

p—\
ﬁ
(MMM e ——

2004 140 311 [woeeoe | 2004 140 530

BALATA TUTUCU SACI MASURA BILYA TAKIMI
FAD RETAINER REPAIR KIT NEEDLE BEARING SET

==

1 2004 140249 2 LEVER BUSH
2 2004 140244 2 LEVER BEARING
3 2004 140482 1 NEEDLE BEARING SET

= rlbers-of the gl parts i the catilogue ars orly of Mlormative purpose:  CBaptigan



© Heptagon MERITOR £LSA 195/ 225 / EX 225 TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI
2004 140 500  .ousminG mecHamsw seT

SN Coda D CHmmenasons

1 2004 140 340 Q? ADJUSTING MECHANISM COVER

2 2004140526 1 ADJUSTING GEAR SET

3 2004140333 1 ADJUSTING MECHANISM

4 2004140635 & COVER BOLT ME*1,25-45 mm
5 2004 140088 1 GASKET

AYAR MEKANIZMA SETI
2004 140 602 cowpiere rerar seT

fel=

1 2004 140 541 PIN REPAIR KIT

1
2 2004140365 1 ADJUSTING GEAR
3 2004140228 1 ACTUATOR SEAL
4 2004140601 1 VISUAL INDICATOR
5 2004140381 1 BEARING SADDLE SET
6 2004140482 1 NEEDLE BEARING SET
7 2004140452 1 TAPPET BOOT SET
§ 2004140225 1 RUBBER CAP
9 2004140500 1 ADJUSTING MECHANISM SET
10 2004140362 1 LEVER
1

11 2004 140 311 PAD RETAINER REPAIR KIT

@HﬂptagnME i & qumbe § Py i s 18

T LA



MERITOR ELSA 195 /225 / EX 225 TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI
2004 140 603  Cowpiere Repaik seT

SH Gty Desc.
PIN REPAIR KIT

1 2004 140 541 1

2 2004140341 1 ADJUSTING GEAR

3 2004140228 1 ACTUATOR SEAL

4 2004 140601 1 VISUAL INDICATOR

5 2004 140381 1 BEARING SADDLE SET

6 2004 140482 1 MNEEDLE BEARING SET

7 2004 140452 1 TAPPET BOOT SET

B 2004140225 1 RUBBER CAP

9 2004140500 1 ADJUSTING MECHANISM SET
10 2004 140528 1 LEVER

11 2004 140311 1 PADRETAINER REPAIR KIT

AYAR MEKANIZMA SETI
2004 1 40 604 COMPLETE REFPAIR SET

5N Code Qty Desc. Diirmerisions

1 2004140541 1 PIN REPAIR KIT

2 2004140 341 1 ADJUSTING GEAR

3 2004140228 1 ACTUATOR SEAL

4 2004140601 1 VISUAL INDICATOR

5 2004140381 1 BEARING SADDLE SET

6 2004140482 1 MNEEDLE BEARING SET

T 2004140452 1 TAPPET BOOT SET

8 2004140225 1 RUBBER CAP

9 2004140500 1 ADJUSTING MECHANMNISM SET
10 2004 140580 1 LEVER

200 . e : _ ; . . ﬁH:EH?ﬂ



MERITOR ELSA 195

(228 P EX 228 TYPE

2004 140 605

2004 140 606

WLs Ui

AYAR MEKANIZMA SETI

COMPLETE REFPAIR SET

AYAR MEKANIZMA SETI
COMPLETE REPAIR SET

SN Code Oty Dssc.
1 2004 140481 1 PINREPAIRKIT
2 2004140 341 1 ADJUSTING GEAR
3 2004 140228 1 ACTUATOR SEAL
4 2004 140801 1 VISUAL INDICATOR
5 2004 140381 1 BEARING SADDLE SET
6 2004 140 482 1 HEEDLE BEARING SET
T 2004 140 452 1 TAPPET BOOT SET
& 2004 140225 1 RUBBER CAP
9 2004140500 1 ADJUSTING MECHANISM SET
10 2004 140 422 1 LEVER
11 2004 140311 1 PAD RETAINER REPAIR KIT
e Lty Duesc. D rraltrificrs
1 2004140541 1 PINREPAIRKIT
2 2004 140 341 1 ADJUSTING GEAR
3 2004 140228 1 ACTUATOR SEAL
4 2004140801 1 VISUAL INDICATOR
5 2004140381 1 BEARING SADDLE SET
6 2004140355 1 MNEEDLE BEARING SET
T 2004 140 452 1 TAPPET BOOT SET
& 2004 140225 1 RUBBER CAP



MERITOR B DUCO TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI

2004 140 474

PIN REFAIR KIT

SN Code Gty Desc. D HErSdens
1 2004 140 240 1 PIN BUSH 35-36x39% 30 mm
2 2004140264 2 PINCAP 40/18,5 mm
3 2004 140 228 1 PIN BUSH 35%40°7TTF mm
4 2004 140 211 2 PIN BOOT
5 2004140263 2 PINRING 374011 mm
6 2004 140157 1 PIN 35102 mm
7 2004 140 161 1 PIN 3560 mim
8 2004140178 1 PINBOLT M20°2-125 mm
9 2004140179 1 PINBOLT M20°2-80 mm

2004 140 494 PERNO Tﬁ\Mlﬁ TAKIMI — ;ifﬁ
FIN REFAIR KIT AL

SN e Gty Desc. Dirmersions
1 2004 140 240 1 PIN BUSH 35-36x30x30 mm
2 2004140284 2 PINCAP 40/18.5 mm
3 2004 140 257 1 FIBER BUSH 35*39*7TT7 mm
4 2004 140 211 2 PIN BOOT
5 2004140263 2 PINRING 374011 mm
6 2004 140157 1 PIN 35102 mm
7 2004 140 181 1 PIN 3560 mm
8 2004140178 1 PINBOLT M20°2-125 mm
8 2004140179 1 PINBOLT M20°2-80 mm

PERNO TAMIR TAKIMI

2 004 1 40 466 BIN REPAIR KIT W*'%“ it
Loda Cty Desc, Cimarsions
2004140157 1 PIN 35*102 mm
2004 140 161 1 PIN 3560 mm
2004 140178 1 PINBOLT M20"2-125 mm
2004 140178 1 PINBOLT M20°2-80 mm
2004 140 247 2 FIBER BUSH 353938 mm
2004 140240 1 PINBUSH 35-36x35x30 mm
2004 140 263 2 PINRING 37 40*11 mm
2004 140 211 2 PINBOOT
2004 140 264 2 PIN CAP 40018,5 mm
202 ©Heptagon

T




MERITOR B DUCO TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
2004 140 475 FIN F.‘EF',*HE‘ KIT

Code Qty Dese.  Pimersions
1 2004 140 157 1 PIN 35*102 mm
2 2004140178 2 PINBOLT M20"2-125 mm
3 2004140179 1 PINBOLT M20"2-80 mm
4 2004 140 211 2 PIN BOOT
5 20041402684 2 PINCAP 40M18.5 mm
2004 140 470 PERNO Tﬁ\Mlﬁ TAKIMI
FIN REFAIR KIT )
5N e Qty Dwese, - CHrmarsions.
1 2004 140 157 1 PIN 35102 mm
2 2004 140 211 2 PIN BOOT
3 2004140284 2 PINCAP 40185 mm

TAPPET VE LASTIK TAKIMI -
2004 140 450 TAPPET & Br:--s-rasgtr ‘MCK1238

SN Code Gty Desc.
1 2004 140212 2 TAPPET BOOT

2 2004140 274 2 TAPPET RING

.. Q 3 2004140273 2 BRAKE DUST RUBBER TAPPET

O
O

Dimersions




MERITOR 5 DUCO TYPE

2004 140 211 2004 140 458 2004 140 277

PERMNO TOZ LASTIGI PERMNO TOZ LASTIK TAKIMI LASTIK TAPA

PiN BOOT PiN BOOT SET

e &

RUBBER CAF

1 20041402711 2 PINBOOT

2004 140 330

FPERNO YUZUK TAKIMI
PIN BOOT RING SET

=PN-PN—
SO0

1 2004 140276 10 PIN BOOT RING 35,5°37.5% mm

2004 140 461 [Frtensy

LASTIK TAPA SETI
RUBBER CAP SET

SO SO

SO SO
o @O

SO SO
o @O

1 2004 140225 10 RUBBER CAP

2004 140 460 [

TAPPET LASTIK TAKIMI
TAPPET BOOT SET

1 2004 140212 10 TAPPET BOOT

| 2004 140 313 [

GOSTERGE CUBUGU

CALIPER VISUAL INDICATOR

YVAVAVATATAYATAY!
e

QHeptagon



© Heptagon MERITOR B DUCO TYPE

2004 140 411 =85 [ 2004 140 412 =20 |

AYAR MEKANIZMASI SAG AYAR MEKANIZMASI SOL
SMALL GEAR MECHANISM RIGHT SMALL GEAR MECHANISM LEFT

=8 8=

2004 140 395 [577) |

MASURA BILYA SETI

2004 140 482

MASURA BILYA TAKIMI
NEEDLE BEARING SET NEEDLE BEARING SET

1 2004140380 2 MNEEDLE BEARING 1 2004140380 2 NEEDLE BEARING
2 2004 140 244 2 LEVER BEARING
3 2004 140242 2 LEVER BUSH

2004 140 559 2004 140 562

TOZ LASTIK TAKIMI KAPAK CIVATA TAKIMI
TAPPET AND BOOT SET CALIPER COVER BOLT SET

e
T —
ST S

.=
. s

1 2004140212 2 TAPPET BOOT 1 2004140636 & CALIPER COVER BOLT M 14°1,5-55 mm
2 2004140211 2 PIN BOOT

@Htptagn: ’ i : A A== 208

T LA



MERITOR B DUCO TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
2004 140 554 . reear kT

Lo

2004 140 157
2004 140 161
2004140178
2004 140179
2004 140 264
2004 140 211
2004 140 263

=~ oW b W k=

Qty  Dhesc, LHMErsd Ons.
PIN 357102 mm
PIN 3560 mm
PIN BOLT M20"2-125 mm
PIN BOLT M20*2-80 mm
PIN CAP 401 8,5 mm
PIN BOOT
PIN RING 3740"11 mm

AYAR MEKANIZMASI P
2004 140 345 ADJUSTING MECHANISM SHAFT c MCK1050
5N Coda Gty Desc. Dirmersions
1 2004 140 306 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT
2 2004 140 307 1 THRUST BEARING
3 2004 140 308 2 THRUST WASHER
4 2004 140 308 1 MECHANISM BEARING
5 2004140 310 1 MECHANISM BEARING

AYAR MEKANIZMA TAKIMI SAG bk
2004 140 347 ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT I mﬁ?
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns

1 2004140212 2 TAPPET BOOT
2 2004140274 2 TAPPET RING
3 2004140273 2 BRAKE DUST RUBBER TAPPET
4 2004 140 387 2 ADJUSTING MECHANISM RIGHT
5 2004140220 2 SEAL
6 2004140241 2 FLANGED BUSH

206 ©Heptagon

T



2004 140 355

SN (e

2004 140 331

BALATA TUTUCU SACI
PAD RETAINER KIT

/;'

© Heptagon

1 2004 140 445
2 2004 140 242
3 2004 140 275
4 2004 140 244
5 2004 140 380

1 2004 140 638
2 2004 140 191
3 2004 140 280

2 LEVER BUSH

1 ACTUATOR SEAL
2 LEVER BEARING

2 NEEDLE BEARING

2004 140 555

SENSOR KAPAGI TAMIR TAKIMI
SENSOR COVER REPAIR KIT

&

2

1 SENSOR COVER PLASTIC
MB*1,25-20 mm
1 SHAFT SEAL



MERITOR B DUCO TYPE

2004 140 508 AYAR MEKAMNIZMA SETI
COMPLETE REPAIR SET
Py QQ 4 2004140345 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT
%—“ 5 2004140277 1 RUBBER CAP
Q . (1] @ o & & 2004140313 1 CALIPER VISUAL INDICATOR

IS88 -
goe QG &
=1 - oo

RSl

SM Qty Desc.
1 2004140474 1 PIN REPAIR KIT

2 2004140 347 1 ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT

[mensions

- TE T e St ot s ©Heptagon



MERITOR C DUCO TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
PIN REPAIR KIT

2004 140 466

L

Lo

Gty Dwesc.

D e~ ;o W M=

PERNC TAMIR TAKIMI
FIN REPAIR KIT

2004 140 554

2004 140 157
2004 140 161
2004140178
2004 140179
2004 140 247
2004 140 240
2004 140 263
2004 140 211
2004 140 264

PIN

PIN

PIN BOLT
PIN BOLT
FIBER BUSH
PIN BUSH
PIN RING
PIN BOOT
PIM CAP

[T

35"102 mm
35°60 mm
M20°2-125 mm
M20"2-80 mm
353938 mm

35-36w38x30 mm

3740"11 mm

40/18.5 mm

CHIMBrSons.

=1 Wt s W R =

PERNC TAMIR TAKIMI
PIN REPAIR KIT

2004 140 474

2004 140 157
2004 140 161
2004 140178
2004 140179
2004 140 264
2004 140 211
2004 140 263

Coda

TR X)X Y N G

PIN
PIN
PIN BOLT
PIN BOLT
PIN CAP
PIN BOOT
PIN RING

Dasc

35102 mm
35°60 mm
M20°2-125 mm
M20"2-80 mm
40M18.5 mm

3740"11 mm

Dimersions

2004 140 240
2004 140 264
2004 140 238
2004 140 211
2004 140 263
2004 140 157
2004 140 161
2004 140 178
2004 140 179

PIN BUSH
PIN CAP
PIN BUSH
PIN BOOT
PIN RING
PN

PN

PIN BOLT
PIN BOLT

35-36x30%30 mm

4018,5 mm
354077 mm

3740°11 mm
35*102 mm
35°60 mm
M20°2-125 mm
M20"2-80 mm




MERITOR C DUCO TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
2004 1 40 494 PIN F.‘EF'ME‘ KIT

SN Lode Gty Dwse. * Dimensions
1 2004140240 1 PINBUSH 35-36x3%x30 mm
2 2004140284 2 PINCAP 40/18,5 mm
3 2004140257 1 FIBER BUSH 3543977 mm
4 2004140211 2 PINBOOT
5 2004140263 2 PINRING 374011 mm
& 2004140157 1 PIN 35*102 mm
7 2004140181 1 PIN 3560 mm
8 2004140178 1 PINBOLT M20°2-125 mm
9 2004140179 1 PINBOLT M20°2-80 mm

PERNO TAMIR TAKIMI E3
2004 140 470 CERNOTAMR g

SN e s, Dirmersions
1 2004 140 157 1 PIN 35102 mm
2 2004 140 211 2 PIN BOOT
3 2004 140 264 2 PIN CAP 401 8.5 mm

2004 440 ATB) o Im e

Loda Cty Desc, Cimarsions
1 2004140157 1 PIN 35"102 mm
2 2004140178 2 PINBOLT M20"2-125 mm
3 2004140179 1 PINBOLT M202-80 mm
4 2004140211 2 PINBOOT
5 2004140264 2 PIN CAP 40/18,5 mm
210 Opieptagon




MERITOR C DUCO TYPE

TAPPET VE LASTIK TAKIMI
2004 140 450 T:PPET& BOOT SET

SN Coda

Qty Desc Dimersions

1 2004 140 212
2 2004 140 274

’. e o

2 TAPPET BOOT
2 TAPPET RING
2 BRAKE DUST RUBBER TAPPET

AYAR MEKANIZMA TAKIMI SAG N
2004 140 347 .ojustinG mecHanism seT RIGHT : MCK1237
5N Coda Gty Desc. Dirmersions
1 2004140212 2 TAPPET BOOT
2 2004140 274 2 TAPPET RING
3 2004140273 2 BRAKE DUST RUBBER TAPPET
4 2004140387 2 ADJUSTING MECHAMNISM RIGHT
5 2004140220 2 SEAL
6 2004 140 241 2 FLANGED BUSH
AYAR MEKANIZMA TAKIMI SOL .
2004 140 348 njusTinG MecHANISM SET LEFT sl
Coda Gty Dasc, Dimarsions
1 2004140212 2 TAPPET BOOT
2 2004140 274 2 TAPPET RING
3 2004140273 2 BRAKE DUST RUBBER TAFFET
4 2004140388 2 ADJUSTING MECHANISM LEFT
5 2004140220 2 SEAL
6 2004140241 2 FLANGED BUSH

n



© Heptagon MERITOR C DUCO TYPE

2004 140 482 2004 140 395 i) |
MASURA BILYA TAKIMI MASURA BILYA SETI
NEEDLE BEARING SET NEEDLE BEARING SET

1 2004 140 380 2 MNEEDLE BEARING 1 2004 140380 2 MNEEDLE BEARING
2 2004 140244 2 LEVER BEARING
3 2004 140242 2 LEVER BUSH

2004 140 212 SRR 2004 140 452 [0 |
TAPPET TOZ LASTIGI — ' TAPPET LASTIK TAKIMI
TAFPET BOOT TARPFPET BOOT SET

1 2004 140212 2 TAPPET BOOT

2004 140 211 2004 140 458 2004 140 242

PERNO TOZ LASTIGI PERNO TOZ LASTIK TAKIMI AYAR KOLU BURCU
FIN BOOT PN BOOT SET LEVER BUSH

1 004140211 3 PINBOOT




MERITOR C DUCO TYPE

2004 140 342 | 2004 140 343 [T

AYAR MEKANIZMASI SAG AYAR MEKANIZMASI SOL
ADJUSTING MECHANISM SHAFT RIGHT ADJUSTING MECHANISM SHAFT LEFT

<
=3

2004 140 344 [N 2004 140 358 [0S

AYAR MEKANIZMAS| SAG-SOL AYAR MEKANIZMA DISLISI
ADJUSTING MECHANISM FRONT R/ INTERMEDIATE GEAR

S
o " %ﬂ%

oEM

2004 140 359 20 | 2004 140 313 [ |

AYAR MEKANIZMA DISLI SACI GOSTERGE CUBUGU
TAPPET ANTI ROTATION PLATE CALIPER VISUAL INDICATOR

D GRS

@HEE:T": T {& Fur n s . B i 1 1 . R F 2]!




MERITOR C DUCO TYPE

2004 140 357 2004 140 527

AYAR KOLU SAG AYAR KOLU SOL
LEVER LEFT

%o o

1 2004 140242 2 LEVER BUSH

1 2004 140 242 2 LEVER BUSH
2 2004 140244 2 LEVER BEARING

2 2004 140244 2 LEVER BEARING

2004 140 393 [0S | 2004 140 394 FI0F
' AYAR KOLU TAKIMI SOL

AYAR KOLU TAKIMI SAG
LEVER RIGHT LEVER LEFT

--_..1 _: % -__ I._.: r E 4
1 2004 140 380 2 NEEDLE BEARING

1 2004 140242 2 LEVER BUSH
2 2004 140380 2 NEEDLE BEARING 2 2004 140244 2 LEVER BEARING
3 2004 140641 1 SEAL 3 2004140641 1 SEAL

2004 140 411 [P0 [ 2004 140 412 =099 |

AYAR MEKANIZMASI SOL
SMALL GEAR MECHANISM LEFT

AYAR MEKANIZMASI SAG
SMALL GEAR MECHANISM RIGHT

QHeptagon



MERITOR C DUCO TYPE

[Zo0s 140 261 PSR

LASTIK TAPA SETI
RUBBER CAP SET

2004 140 460 Py

TAPPET LASTIK TAKIMI

TAPPET BOOT SET

oo ®o
@ & & .o

@ @ oo o

1 2004140212 10 TAPPET BOOT 1 2004140225 10 RUBBER CAP

2004 140 454 [0 | 2004 140 559
CONTA TAKIMI o TOZ LASTIK TAKIMI

GASKET SET TAPPET AND BOOT SET

@O °
@ 20
=

1 2004140212 2 TAPPET BOOT

1 2004140225 1 RUBBER CAP
2 2004140211 2 PIN BOOT

2 2004140279 1 GASKET
3 2004140280 1 SHAFT SEAL

2004 140 332 [P0 |

BALATA TUTUCU SACI

2004 140 330

PERNO YUZUK TAKIMI
PIN BOOT RING SET

=Py N
~PN-PN—

1 2004140276 10 PIN BOOT RING 35,537 56 mm

FPAD RETAINER KIT

@ I-[tpt_ag_nn.



MERITOR C DUCO TYPE

2004 140 555 R TAKWI

Code Oty Des imensions

2004 140 562

KAPAK CIVATA TAKIMI
CALIFER COVER BOLT SET

1 2004 140639 1 SENSOR COVER PLASTIC
2 2004 140191 1 BOLT M8*1,25-20 mm
3 2004 140 280 1 SHAFT SEAL

2004 140 563

BALATA TUTUCU TAMIR TAKIMI
CALIPER PAD SPRING SET

T —
e
a0

11

e,

1 2004 140636 & CALIPER COVER BOLT M 14*1,5-55 mm

216 The code numitsers afthe onanal pars inthe catalogue are only of informative puiposs &Hegﬁu_;.n_n



MERITOR C DUCO TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL

2004 140 509

COMPLETE REFAIR SET LEFT

SN Coda Oy Dasc CHmenasons

o FAMAAVYE
———

PiM REPAIR KIT

1 2004 140 474 1

2 2004 140 348 1 ADJUSTING MECHANISM SET LEFT

3 2004 140384 1 LEVERLEFT

4 2004140279 1 GASKET

5 2004140358 1 TAPPET ANTI ROTATION PLATE

& 2004 140 388 1 INTERMEDIATE GEAR

T 2004 140 313 1 CALIPER VISUAL INDICATOR

& 2004 140 412 1 SMALL GEAR MECHAMISM LEFT

9 2004 140 343 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT LEFT

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
COMPLETE REPAIR SET RIGHT

2004 140 510

Dok Lty Duesc. Dhmgneion
1 2004140474 1 PINREPAIR KIT
2 2004 140 347 1 ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT
3 2004 140353 1 LEVER RIGHT
4 2004140278 1 GASKET
5 2004 140358 1 TAPPET ANTI ROTATION PLATE
6 2004 140358 1 INTERMEDIATE GEAR
T 2004 140 313 1 CALIPER VISUAL INDICATOR
& 2004 140 411 1 SMALL GEAR MECHANISM RIGHT
8 2004 140 342 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT RIGHT

'[PI’WW.MN .
———.

@-Hcptagnn



MERITOR D DUCO RADIAL

2004 140 471

|I|“I.r IQEP_.!"‘“II ¥ ||"'||rT

PERNC TAMIR TAKIMI
FIN REPAIR KIT

2004 140 467

PERNC TAMIR TAKIMI
PIN REPAIR KIT

2004 140 554

PERNC TAMIR TAKIMI

LHMHErsdons.

=~ oW b W k=

2004 140 240
2004 140 264
2004 140 238
2004 140 211
2004 140 263
2004 140 157
2004 140178

LR SR RS RS R R )

PIN BUSH
PIM CAP
PIM BUSH
PIM BOOT
PIN RING
PIN

PIN BOLT

35-36x3030 mm
40/18.5 mm
35°40°77 mm

374011 mm
35102 mm
M20"2-125 mrm

oo : CHrmarsions.
2004 140 157 2 PIN 35102 mm
2004 140178 2 PIN BOLT M20*2-125 mm
2004 140 247 2 FIBER BUSH 35°38°38 mm
2004 140 240 2 PINBUSH 35-36x38x30 mm
2004 140 283 2 PIN RING 374011 mm
2004 140 284 2 PIN CAP 40185 mm
2004 140 211 2 PINBOOT

Coda

Desc,

Dimersions

= O " & W k) =

2004 140 157
2004 140 161
2004 140178
2004 140 179
2004 140 264
2004 140 211
2004 140 263

NNN-‘-‘-‘-‘Q

PIN

PIN

PIN BOLT
PIN BOLT
PIN CAP
FIN BOOT
PIM RING

35*102 mm
3560 mm
M20°2-125 mm
M20°2-80 mm
40/18,5 mm

374011 mm

©OMeptagon

T —




MERITOR D OUCO RADIAL

PERNC TAMIR TAKIMI
2004 140 468 . reramkir

L

Code Crase. Dimersions
PIN 35"102 mm

1 2004 140157 Zr

2 2004140178 2 PINBOLT M20"2-125 mm
3 2004140240 2 PIN BUSH 35-36x30x30 mm
4 20041402684 2 PIN CAP 401185 mm
S 2004140283 2 PINRING 3740"11 mm
6 2004 140212 2 TAPPET BOOT

7 2004140238 1 PINBUSH 357407 T mm
& 2004140211 2 PINBOOT

PERNO TAMIR TAKIMI N
2004 140 487 oy rerar ki MCK1118

N Code Gty Desc. Dirmersions
1 2004 140 240 2 PINBUSH 35-36x38x30 mm
2 2004 140 284 2 PIN CAP 401185 mm
3 2004 140 257 1 FIBER BUSH 35°38*77 mm
4 2004 140 211 2 PINBOOT
5 2004 140 283 2 PIN RING 374011 mm
6 2004140157 2 PIN 35"102 mm
7 2004140178 2 PIN BOLT M20"2-125 mm
=
20041404500 e , MCK1238

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 2004140 212 2 TAPPET BOOT
2 2004140 274 2 TAPPET RING

2 BRAKE DUST RUBBER TAPFET

.e 3 2004 140 273




MERITOR 0 DUCO RADIAL © Heptagon

2004 140 211 2004 140 458 2004 140 277

PERNO TOZ LASTIGI PERNO TOZ LASTIK TAKIM| LASTIK TAPA
PIN 80OT PIN BOOT SET RUBBER CAP
1 2004140211 2 PINBOOT
OEM OEM
2004 140 212 Pt o) ‘ 2004 140 452 05
TAPPET TOZ LASTIGI ' TAPPET LASTIK TAKIMI
TAPPET BOOT TAPPET BOOT SET

2004 140 460 P | 2004 140 461 [ |

LASTIK TAPA SETI

1 2004140212 2 TAPPET BOOT

TAPPET LASTIK TAKIMI
TAPPET BOOT SET RUBBER CAF SET

1 2004 140212 10 TAPPET BOOT 1 2004 140225 10 RUBBER CAF

;

8O
&'O

:
'y

:
:

220 J ! J @ He ptagon



© Heptagon MERITOR [0 DUCO RADIAL

2004 140 330 2004 140 313 gﬁi I
GOSTERGE CUBUGU
CALIPER VISUAL INDICATOR

WMAAVVYY

PERNO YUZUK TAKIMI
PIN BOOT RING SET

=PR-PN—
OQQOQ s —

1 2004140276 10 PIN BOOT RING 35,537 56 mm

2004 140 342 RIS 2004 140 343 [ERIIRVTNNN
AYAR MEKANIZMASI SAG AYAR MEKANIZMASI SOL o
ADJUSTING MECHANISM SHAFT RIGHT ADJUSTING MECHANISM SHAFT LEFT

- I g

AYAR MEKANIZMA DISLISI

2004 140 344 ittt
AYAR MEKANIZMASI SAG-SOL
ADJUSTING MECHANISM FRONT RAL

INTERMEDIATE GEAR

"“\éﬁd"‘ =
‘ f‘_’__ﬂ_d_,ﬂ—rﬂ“"’
- o8
-
rrq]

@-Hcptagnn i



MERITOR D DUCO RADIAL

2004 140 350 [PR% | 2004 140 353

AYAR MEKANIZMA DISLI SACI AYAR KOLU
TAPPET ANTI ROTATION PLATE LEVER

2004 140 409 |1 [ 2004 140 411 =295 |

AYAR KOLU TAKIMI AYAR MEKANIZMASI SAG
LEVER SET SMALL GEAR MECHANISM RIGHT

-5‘

L ,

2004 140 412 =

AYAR MEKANIZMASI SOL

| 2004 140 453 [SA%

CONTA TAKIMI

SMALL GEAR MECHANISM LEFT GASKET SET

1 2004 140278 1 GASKET
2 2004140275 1 ACTUATOR SEAL

8
£

2 ' OHeptagon




MERITOR D OUCO RADIAL

2004 140 559 2004 140 482

TOZ LASTIK TAKIMI MASURA BILYA TAKIMI
TAPPET AND BOOT SET NEEDLE BEARING SET

1 2004140212 2 TAPPET BOOT 1 2004140380 2 NEEDLE BEARING
2 2004140211 2 PINBOOT

SENSOR KARPAGI TAMIR TAKIMI MCK1352 MST1504 68324331
2004 140 555 SESon cover repa xir D
5N Coda Gty Desc. Dirmersions
1 2004140638 1 SENSOR COVER PLASTIC
2 2004140191 1 BOLT ME*1,25-20 mm
3 2004140280 1 SHAFT SEAL
AYAR MEKANIZMA TAKIMI SAG i -
2004 1 40 347 ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT I mw

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 2004140212 2 TAPPET BOOT
2 2004140 274 2 TAPPET RING
3 2004140273 2 BRAKE DUST RUBBER TAPPET
4 2004 140 387 2 ADJUSTING MECHANISM RIGHT
5 2004140220 2 SEAL
s

6 2004 140 241 FLANGED BUSH

@-Hcptagn": Thie code numbe | ¢ Pt i A ;e : 223

T LA



MERITOR DU DUCO RADIAL

2004 140 562

2004 140 332 [0

BALATA TUTUCU SACI

KAPAK CIVATA TAKIMI
CALIPER COVER BOLT SET PAD RETAINER KIT

e ——
——
— e ——

l

s

2004 140 242 2004 140 246

AYAR KOLU BURCU AYAR KOL BURCU
LEVER BUSH LEVER BUSH

— i

1 2004140636 B CALIPER COVER BOLT M 14*1,5-55 mm

" . : ; Oy = _ @H“Et.‘.‘ﬂ"'ﬂ



MERITOR D DUCO RADIAL

AYAR MEKANIZMA SETI
2004 140 546  ouriere repair ser

Xy Dasc. Cinsandion:
PN REPAIR KIT

2 2004 140 347 ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT
3 2004 140 342 ADJUSTING MECHANISM SHAFT RIGHT
4 2004 140 313 CALIPER VISUAL INDICATOR

6 2004 140 409 LEVER SET
T 2004 140 349 INTERMEDIATE GEAR
& 2004 140 278 GASKET

1
1
1
1
5 2004 140 411 1 SMALL GEAR MECHAMNISM RIGHT
1
1
1
9 2004 140350 1 TAPPET ANTI ROTATION PLATE

@HEEH!E: e numbe tha ool por ¢ Pty o dns 7 et [ 225



MERITOR D DUCO AXIAL

FERNO TAMIR TAKIMI
PIN REFAIR KIT

2004 140 466

DECerFen s

R L L W AT o
i Fp i

PERNC TAMIR TAKIMI
FIN REPAIR KIT

2004 140 494

SN Code Gty Dese. 't:-:men.s:mns
1 2004 140157 1 PIN 35"102 mm
2 2004 140181 1 PIN 35°60 mm
3 2004140178 1 PINBOLT M20"2-125 mm
4 2004140179 1 PIN BOLT M20"2-80 mm
5 2004 140 247 2 FIBER BUSH 35°39°38 mm
6 2004 140 240 1 PINBUSH 35-36x39x30 mm
7 2004 140 263 2 PIN RING 374011 mm
8 2004140 211 2 PINBOOT
9 2004 140 284 2 PIN CAP 40/18,5 mm

CK1116

N e Gty Desc. Dirmersions
1 2004 140 240 1 PINBUSH 35-36x38x30 mm
2 2004 140 284 2 PIN CAP 401185 mm
3 2004 140 257 1 FIBER BUSH 35°38*77 mm
4 2004 140 211 2 PINBOOT

5 2004 140 283 2 PIN RING 374011 mm
6 2004140157 1 PIN 35"102 mm
7 2004 140181 1 PIN 3560 mm
8 2004140178 1 PINBOLT M20"2-125 mm
8 2004140179 1 PIN BOLT M20"2-80 mm

PERNO TAMIR TAKIMI
FIN REPAIR KIT

2004 140 474

Loda Cty Desc, Cimarsions
2004140240 1 PINBUSH 35-36x 3530 mm
2004 140 264 2 PIN CAP 40M18.5 mm
2004 140238 1 PINBUSH 354077 mm
2004140211 2 PINBOOT
2004140263 2 PINRING 374011 mm
2004 140157 1 PIN 35*102 mm
2004 140 181 1 PIN 35°60 mm
2004 140 178 1 PIN BOLT M20°2-125 mm
2004140178 1 PINBOLT M202-80 mm

©OMeptagon

T




MERITOR D DUCO AXIAL

PERNC TAMIR TAKIMI
2004 140 475 FIN F.‘EF',*HE‘ KIT

Code Qty Dese.  Pimersions
1 2004 140 157 1 PIN 35*102 mm
2 2004140178 2 PINBOLT M20"2-125 mm
3 2004140179 1 PINBOLT M20"2-80 mm
4 2004 140 211 2 PIN BOOT
5 20041402684 2 PINCAP 40M18.5 mm
2004 140 470 PERNO Tﬁ\Mlﬁ TAKIMI
FIN REFAIR KIT )
5N e Qty Dwese, - CHrmarsions.
1 2004 140 157 1 PIN 35102 mm
2 2004 140 211 2 PIN BOOT
3 2004140284 2 PINCAP 40185 mm

TAPPET VE LASTIK TAKIMI -
2004 140 450 TAPPET & Br:--s-rasgtr ‘MCK1238

SN Code Gty Desc.
1 2004 140212 2 TAPPET BOOT

2 2004140 274 2 TAPPET RING

.. Q 3 2004140273 2 BRAKE DUST RUBBER TAPPET

O
O

Dimersions




MERITOR D DUCO AXIAL

2004 140 211 2004 140 458 2004 140 277

PERMNO TOZ LASTIGI PERMNO TOZ LASTIK TAKIMI LASTIK TAPA

PiN BOOT PiN BOOT SET

e &

RUBBER CAF

1 20041402711 2 PINBOOT

2004 140 452 [

TAPPET LASTIK TAKIMI
TAPPET BOOT SET

1 2004 140212 2 TAPPET BOOT

| 2004 140 461 [N

LASTIK TAPA SETI
RUBBER CAP SET

SO SO

SO SO
o @O

SO SO
o @O

1 2004 140225 10 RUBBER CAP

2004 140 460 [FTNNN

TAPPET LASTIK TAKIMI
TAPPET BOOT SET

1 2004 140212 10 TAPPET BOOT

[ 2004 140 330

PERNO YUZUK TAKIMI
FiN BOOT RING SET

e
QQQQQ

1 2004 140276 10 PIN BOOT RING 35,5%37 .56 mm

QHeptagon



MERITOR D DUCO AXIAL

—
2004 140 313 | 2004 140 482
GOSTERGE CUBUGU L MASURA BILYA TAKIMI
CALIPER VISUAL INDICATOR NEEDLE BEARING SET

—_—TT

1 2004140380 2 NEEDLE BEARING

| 2004 140 397 T

MASURA BILYA TAKIM|

|ml -
2004 140 395 =ir)
MASURA BILYA SETI
NEEDLE BEARING SET

NEEDLE BEARING SET

< & aﬁsa

1 2004 140 248 2 LEVER BUSH
2 2004 140244 2 LEVER BEARING
3 2004140380 2 MEEDLE BEARING

1 2004140380 2 MNEEDLE BEARING
2 2004140244 2 LEVER BEARING
3 2004140242 2 LEVER BUSH

2004 140 351 2004 140 352

AYAR KOLU SAG AYAR KOLU SOL
LEVER LEFT

LEVER RIGHT

‘QQ OQ*
. ” ‘ LN

@-Hcptagnn i

T LA




MERITOR D DUCO AXIAL

2004 140 407 [N 2004 140 408 [r"PNGNNEEEN

AYAR KOLU TAKIMI SOL AYAR KOLU TAKIMI SAG
LEVER SET LEFT LEVER SET RIGHT

% P

2004 140 411 70T | 2004 140 412 p¥PS |

AYAR MEKANIZMASI SAG AYAR MEKANIZMASI SOL
SMALL GEAR MECHANISM RIGHT SMALL GEAR MECHANISM LEFT

Zes 8es

oEM ' oEM
2004 140 349 [ | 2004 140 350 =720 |
AYAR MEKANIZMA DISLISI AYAR MEKANIZMA DISLI SACI
INTERMELDIATE GEAR TAPPET ANT! ROTATION PLATE

| S
i S ¥
SV o

R —
peos

230 L ! J ! J @ He ptagon



MERITOR D DUCO AXIAL

AYAR MEKANIZMA TAKIMI SAG
2004 140 347 0iusTiNG MECHANISM SET RIGHT MCK1237

SN Coda by Dhese. D Miareions

1 2004 140212 2 TAPPET BOOT

2 2004140274 2 TAPPET RING

3 2004140272 2 BRAKE DUST RUBBER TAPPET
4 2004 140 387 2 ADJUSTING MECHAMNISM RIGHT
5 2004140220 2 SEAL

6 2004140241 2 FLANGED BUSH

AYAR MEKANIZMA TAKIMI SOL o
2004 140 348 o/ustinG mecHanisw SET LEFT _ MCK1236
5N Coda Gty Desc. Dirmersions
1 2004 140212 2 TAPPET BOOT
2 2004 140274 2 TAPPET RING
3 2004140273 2 BRAKE DUST RUBBER TAFFET
4 2004140388 2 ADJUSTING MECHAMNISM LEFT
5 2004140220 2 SEAL
6 2004 140 241 2 FLANGED BUSH

2004 140 342 [ e

| 2004 140 344 [ RTROE

AYAR MEKANIZMASI SAG-S0L

AYAR MEKANIZMASI SAG
ADJUSTING MECHANISM SHAFT RIGHT ADJUSTING MECHANISM FRONT R/L

<
=

@HtEF.LEEE i tha : " AT A== 251



MERITOR D DUCO AXIAL

2004 140 332 [# 2004 140 455

BALATA TUTUCU SACI CONTA TAKIMI
FAD RETAINER KIT GASKET SET

& e@o

1 2004 140 280 1 SHAFT SEAL
2 2004140285 1 GASKET
3 2004140275 1 ACTUATOR SEAL

2004 140 562 2004 140 564

KAPAK CIVATA TAKIMI BALATA TUTUCU TAMIR TAKIMI
CALIFER COVER BOLT SET CALIPER PAD SPRING SET

M S —T
— —— & e
P

T S g

1 2004 140636 & CALIPER COVER BOLT M 14*1,5-55 mm

5004 140,556 = 1Al TR A

SN__ Code gty Desc Dimensions
1 2004 140639 1 SENSOR COVER FLASTIC
2 2004140191 1 BOLT ME*1,25-20 mm

3 2004 140 280 1 SHAFT SEAL

232 The code numitsers afthe onanal pars inthe catalogue are only of informative puiposs &Hegﬁu_;.n_n



MERITOR D DUCO AXIAL

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
2004 140 511 covriere repair seTLerT

SN Code Xy Dasc. Cinsandion:
PIN REPAIR KIT

1 2004 140 474 1

2 2004 140 348 1 ADJUSTING MECHANISM SET LEFT

3 2004 140 343 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT LEFT
4 2004 140 313 1 CALIPER VISUAL INDICATOR

5 2004 140 412 1 SMALL GEAR MECHAMISM LEFT

6 2004 140 407 1 LEVERSETLEFT

7 2004 140 358 1 INTERMEDIATE GEAR

8 2004140285 1 GASKET

9 2004 140359 1 TAPPET ANTI ROTATION PLATE

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
2004 1 4u 51 2 COMPLETE REFPAIR SET RIGHT

e

: s
2004 140 474

Dafminastns

1 1 PINREPAIR KIT

2 2004 140 34T 1 ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT

3 2004 140 342 1 ADJUSTING MECHANISM SHAFT RIGHT
4 2004140 313 1 CALIPER VISUAL INDICATOR

5 2004 140 411 1 SMALL GEAR MECHANISM RIGHT

6 2004140408 1 LEVER SET RIGHT

7T 2004140338 1 INTERMEDIATE GEAR

B 2004140 285 1 GASKET

9 2004140 338 1 TAPPET ANTI ROTATION PLATE

@HﬂptagnME i & qumbe § Py i s -

T LA



MERITOR DX

TOZ LASTIK TAKIMI
2004 140 485 BOOT REPAIR KIT

SN Lode Gty Dwse.

1 2004 140219 2 TAPPET BOOT
2 2004140218 2 PINBOOT

LASTIK CIVATA TAMIR TAKIMI
2 004 1 40 544 BOOT & BOLT REPAIR KIT

2004 140 218

N Gty Desc
1 2 TAPPET BOOT
2 2004140218 2 PINBOOT
3 2004140286 2 PINCAP 37725 mm
4 2004140207 4 BOLT ME"1,25-16 mm
5 2004140183 1 PLUG BOLT 1,75"1,25"1,75
6 2004 140283 1 WASHER
7 2004140205 2 BOLT M10°1,5-20 mm
8 2004140207 2 BOLT Ma"1,25-18 mm
8 2004140204 2 TAPPET BOLT ME®1,25-20 mm
PERNO TAMIR TAKIMI b .
2004 1 40 542 PIN REPAIR KIT mﬂq

Loda Cty Desc, Cimarsions
1 2004140218 2 TAPPET BOOT
2 2004140218 2 PINBOOT
3 2004140286 2 PINCAP 3725 mm
4 2004140195 1 PINBOLT M14°1,5-70 mm
§ 2004140196 1 PINBOLT M14°1,5-50 mm

T




MERITOR DX 175

PERNC TAMIR TAKIMI
2004 140 498  ca/per piv s sooT REPAR KIT

SN Lode y Dese.
1 2004140219 2 TAPPET BOOT
2 2004140218 2 PINBOOT
3 2004140286 2 PINCAP 37725 mm
4 2004140288 1 GASKET
5 2004140283 1 WASHER
& 2004140193 1 PLUGBOLT 1,75"1,25"1,75
7 2004140205 2 BOLT M10*1,5-20 mm
& 2004140207 2 BOLT Ma*1,25-18 mm
9 2004140204 2 TAPPET BOLT Ma*1,25-20 mm
10 2004 140 206 4 BOLT M10*1,5-25 mm
11 2004 140236 4 PINBUSH 25°32°22.3 mm
12 2004 140174 1 PIN 28°96 mm
13 2004 140175 1 PIN 28°96 mm
14 2004 140185 1 PINBOLT hi14*1,5-70 mm
15 2004 140196 1 PINBOLT M14*1,5-50 mm

PERNC TAMIR TAKIMI
2004 140 479 ;o rerarir

SN (e Gty Desc. D s ons

1 2004 140174 1 PIN 2898 mm

2 2004 140175 1 PIN 2898 mm

3 2004140286 2 PIN CAP 37725 mm

4 2004140185 1 PINBOLT M14*1 570 mm

5 2004140186 1 PINBOLT h14*1 550 mm

6 2004140236 4 PINBUSH 28"32°22.3 mm

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns

1 2004140372 1 ECCENTRIC SHAFT

2 2004140373 1 COVER PLATE

3 2004140319 1 DUST COVER

4 2004140320 1 SEAL

5 2004140374 1 SHAFT NEEDLE BEARING

6 2004140283 1 WASHER

7 2004140183 1 PLUGBOLT 1,75"1,25%1,75

8 2004140207 2 BOLT ME*1,25-16 mm
Oeptagon 235



MERITOR DX 175

SAFT YATAK TAKIMI
2004 140 423 cover piate ser
SN Code Dwese.
1 2004 140320 1 SEAL
2 2004140372 1 COVER PLATE
3 2004 140 207 2 BOLT Mg®1,25-16 mm

2004 140 424 PLEYT TAMIR TAKIMI SAG
FLATE REFPAIR KIT RIGHT
Bk Qty Desc. DA MErSions
1 2004 140 321 1 PLATE
2 2004 140 200 2 CALIBRATION BOLT RIGHT
3 2004 140 204 2 TAPPET BOLT MB8*1,25-20 mm

PLEYT TAMIR TAKIMI S0OL
2004 140 425 PLATE REPAIR KIT LEFT :

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 2004140321 1 PLATE

2 2004 140 20 2 CALIBRATION BOLT LEFT
3 2004140204 2 TAPPET BOLT ME"1,25-20 mm

. The e ram) el Earts i the cat 8 aTE O f e e TS, QHEW_E

T —



MERITOR DX 175

2004 140 378 2004 140 410

ARA GOVDE MASURA BILYA TAKIMI
SHAFT HOUSING NEEDLE BEARING SET

0 e

1 2004140255 2 NEEDLE BEARING

2004 140 427

ARA GOVDE PISTON TAKIMI SAG ARA GOVDE PISTON TAKIMI SOL
SHAFT HOUSING PISTON SET RIGHT SHAFT HOUSING PISTON SET LEFT

S HINIEe

2004 140 428

OQC — B —ver ——jraeey

2004 140 403 2004 140 463

DISLI PINYON TAKIMI KECE TAKIMI
CENTRAL FORK & PIGNON COVER PLATE SEAL SET

1 20041402284 1 CENTRAL FORK
2 2004140285 1 PIGNON

1 2004140320 S5 SEAL

@ Heptagon

WLs Ui



MERITOR DX 175

2004 140 405 ceamnc ser

SN Code Qty Desc. Dinénsians
1 2004 140255 2 NEEDLE BEARING

2 2004 140256 1 SHAFT HOUSING BUSH
3 2004 140374 1 SHAFT MEEDLE BEARING

2004 140 535 2004 140 433

PISTON & PINYON TAKIMI SAG PISTON & PINYON TAKIMI SOL
PISTON & PIGNON SET RIGHT PISTON & PIGNON SET LEFT

..
1 2004 140296 2 PISTOM RIGHT 1 2004140297 2 PISTOM LEFT
2 2004 140 298 2 PIGNON 2 2004140268 2 PIGNON

ARA GOVDE PISTON TAKIMI SAG
2004 1 40 532 5‘!-|f.-|'-l..l'?'|‘_3 HOUSING PISTON SETR .

Coda Qty Dasc. Dimensions
2004 140 378 1 SHAFT HOUSING
2004 140 296 2 PISTON RIGHT
2004 140294 1 CENTRAL FORK
2004 140 295 1 PIGNON
2004 140298 2 PIGNON




MERITOR DX 175

ARA GOVDE PISTON TAKIMI SOL
2004 140 426 SH,.-'JH,."—'T.H'L'_'J LISING PISTON SET LEFT

L=l

SN Lode Gty Dwse.

1 2004140378 1 SHAFT HOUSING
2 2004140287 2 PISTON LEFT

3 2004140284 1 CENTRAL FORK
4 2004140285 1 PIGNON

S 2004140288 2 PIGNON

AYAR MEKANIZMA TAKIMI SAG
2004 140 429 ecranismrerair kit RIGHT

e s,
2004 140 323 1 ADJUSTING MECHANISM RIGHT
2004 140 303 1 SPRING
2004 140302 1 PIGNON
2004 140 295 2 WAVY WASHER
2004140300 2 RING
2004 140 301 2 SEAL

200 4 1 40 43 AYAR MEKANIZMA TAKIMI SOL

MECHANISM REPAIR KIT LEFT

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns

2004140 324 1 ADJUSTING MECHANISM LEFT
2004 140303 1 SPRING
2004 140302 1 PIGNON
2004140299 2 WAVY WASHER
2004140300 2 RING
2004 140301 2 SEAL

o o oA W R =




MERITOR DX 175

AYA MEKANIZMA TAKIMI SAG
2004 1 40 43‘1 MECHANISM REPAIR KIT RIGHT

SH__ Code Qty Desc,

1 2004 140323 1 ADJUSTING MECHAMNISM RIGHT

2 2004 140303 1 SPRING

3 2004 140302 1 PIGNON

4 2004 140299 2 WAVY WASHER

5 2004 140300 2 RING

& 2004 140301 2 SEAL

7 2004 140193 1 PLUGBOLT 1.75%1,25*1,75
& 2004 140283 1 WASHER

9 2004 140205 2 BOLT M10*1,5-20 mm
10 2004 140207 6 BOLT MB*1,25-16 mm
11 2004 140294 1 CENTRAL FORK

12 2004 140295 1 PIGNON

AYAR MEKANIZMA TAKIMI SOL
2004 140 432 MECHANISM -":.'E?:'.t'n'.l'-'-.' KIT LEFT

SH Code Qty Dese, Difnersions

1 2004 140 324 1 ADJUSTING MECHANISM LEFT

2 2004 140 303 1 SPRING

3 2004 140 302 1 PIGNON

4 2004 140299 2 WAVY WASHER

5 2004 140300 2 RING

6 2004 140 301 2 SEAL

7 2004 140 193 1 PLUG BOLT 1,75"1,25*1,75
8 2004 140 283 1 WASHER

9 2004 140205 2 BOLT M10*1,5-20 mm
10 2004 140207 6 BOLT Ma*1,25-16 mm
11 2004 140 204 1 CENTRAL FORK

12 2004 140 295 1 PIGNON

2004 140 539 2004 140 315

TOZ LASTIK SETI TUTUCU SACI
DUST COVER SET FAD RETAINER

O
O

1 2004 140319 5 DUST COVER

- ey PR frps e B - AN OHeptagon



© Heptagon MERITOR X 175

2004 140 608 2004 140 609

PLEYT SOL PLEYT SAG
CALIFER ACTUATOR END PLATE LEFT CALIPER ACTUATOR END PLATE RIGHT

@HﬂptagnME i & qumbe § Py i s -

T LA



MERITOR DX 175

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
2004 140 504  Coyriere repar ST RIGHT

SH__ Code Oty Desc.
1 2004140458 1 CALIPER PIN & BOOT REPAIR KIT
2 2004140428 1 MECHAMNISM REPAIR KIT RIGHT
3 2004140 427 1 SHAFT HOUSING PISTON SET RIGHT
4 2004140421 1 SHAFT ECOVER REPAIR KIT
5 2004 140255 1 MEEDLE BEARING
6 2004 140315 1 PADRETAINER

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
2004 1 40 505 :Z?l:i'l::':fF'LE.TE .l'-T.‘EF"./:ﬂu'."ﬂ'.‘ KIT .LE.';T

5N Code

Gty Desc. Dimensions

1 2004 140488 1 CALIPER PIN & BOOT REPAIR KIT

2 2004140430 1 MECHAMNISM REPAIR KIT LEFT

3 2004140428 1 SHAFT HOUSING PISTON SET LEFT
4 2004140421 1 SHAFT &COVER REPAIR RIT

5 2004140255 1 MNEEDLE BEARING

6 2004140315 1 PADRETAINER

» e ! et formative pus ©Heptagon

¥ e aLTy



MERITOR DX 195 TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI

2004 140 477

CALIPER BOOT REFAIR KIT

SN Code Gty Dese.
1 2004140038 2 PINBOOT
2 2004140213 2 TAPPET BOOT
3 2004140214 2 TAPPET BOOT SEAL
PERNO TAMIR TAKIMI T
PIN REPAIR KIT MCK1192
Cinda Gty Desc. Dirmersions
2004 140038 2 PINBOOT
2004 140 271 2 PIN CAP 42728 mm
2004 140 212 2 TAPPET BOOT
2004 140 214 2 TAPPET BOOT SEAL
2004 140 208 1 PINBOLT M16*1,5-80 mm
2004 140 188 1 PINBOLT M16*1,5-55 mm
PERNC TAMIR TAKIMI : s
2004 140 476 PIN REPAIR KIT g MCK1171
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 2004140038 2 PINBOOT
2 2004140271 2 PINCAP 42728 mm
3 2004140213 2 TAPPET BOOT
4 2004140214 2 TAPPET BOOT SEAL
5 2004140208 1 PINBOLT M16°1,5-80 mm
6 2004140188 1 PINBOLT M16*1,5-55 mm
7 2004 140 169 1 PIN 32°97-37 mm
8 2004140170 1 PIN 32'97-62 mm
8 2004140234 2 PINBUSH 32°36°55 mm
10 2004 140189 4 BOLT M12°1,75-30 mm
11 2004140 282 1 GASKET
12 2004 140 283 1 WASHER
13 2004 140 183 1 PLUG BOLT 1.75%1.25%1. 72
14 2004 140180 2 BOLT M12%1,75-20 mm
15 2004 140 19 2 BOLT ME*1,25-20 mm
16 2004 140182 2 BOLT M10*1,5-20 mm

@-Hcptagnu

T LA




MERITOR DX 195 TYPE

2004 140 478 0T

N Code Qty Desc. Dimensions
1 2004 140271 2 PINCAP 42728 mm
2 2004 140234 2 PIN BUSH J2*36"55 mm
3 2004 140208 1 PINBOLT M16*1,5-80 mm
4 2004 140188 1 PINBOLT M16*1,5-55 mm
5 2004 140169 1 PIN 32*97-37 mm
6 2004 140170 1 PIN 32*97-62 mm

2004 140 384 2004 140 398

MEKANIZMA ARA GOVDESI SAFT YATAGI

CALIPER SHAFT HOUSING COVER PLATE

163 mm

2004 140 396 2004 140 402 [
MASURA BILYA TAKIMI RULMAN BURC TAMIR TAKIMI
CALIPER BEARING SET BEARING & BUSH REPAIR KIT

S S O
o ©

204 : s ol : ) AL i @HEEEEEE




MERITOR DX 195 TYPE

2004 140 418 |70 | 2004 140 383

SAFT YATAGI TAMIR TAKIMI SHAFT TAKIMI
ECCENTRIC SHAFT

SHAFT BEARING REPAIR KIT

1 2004140375 1 ECCENTRIC SHAFT
2 2004140253 1 BEVEL WASHER
3 2004140644 1 SEAL

2004 140 392

FPISTON TAMIR TAKIMI SOL
PISTON REFAIR KIT LEFT

2004 140 391

FPISTON TAMIR TAKIMI SAG
PISTON REPAIR KIT RIGHT

1 2004140203 2 PISTOMLEFT

1 2004140281 2 PISTOM RIGHT
2 20041402902 2 PIGNON

2 2004140252 2 PIGNON

2004 140 400 [N | 2004 140 401 =5

AYAR MEKANIZMA TAKIMI SAG AYAR MEKANIZMA TAKIMI SOL
ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT RIGHT ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT LEFT

SSO0O OODS

1 2004140326 1 ADJUSTING MECHANISM RIGHT 1 2004140327 1 ADJUSTING MECHAMISM LEFT
2 2004140302 1 PIGNON 2 2004140302 1 PIGNON

@ I-[tpt_ag_nn.



MERITOR DX 195 TYPE

2004 140 385 2004 140 386

PLEYT TAMIR TAKIMI SAG FLEYT TAMIR TAKIMI SOL
PLATE REPAIR KIT RIGHT PLATE REPAIR KIT LEFT

1 2004 140 187 2 CALIBRATIOM BOLT RIGHT 1 2004140199 2 CALIBRATION BOLT LEFT
2 2004140188 2 TAPPET BOLT 2 2004140198 2 TAPPET BOLT
3 2004 140413 1 PLATE 3 2004140413 1 PLATE

AYAR MEKANIZMA TAKIMI SAG ' D
2004 140 414 5 )usmine MECHANISM REPAIR KIT RIGHT _ MCK1291

Code Qty Desc. Dirmensians

2004 140326 1 ADJUSTING MECHANISM RIGHT
2004 140302 1 PIGNON

2004 140202 1 SPRING

2004 140 204 2 WAVY WASHER

2004 1402305 2 RING

2004 140301 2 SEAL

2004 140288 1 MECHANISM CENTRAL FORK
2004 140290 1 MECHANISM PIGNON

AYAR MEKANIZMA TAKIMI SOL
2004 1 40 41 S ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT LEFT ‘MCK1290
5N Coda Qty Dasc. Dimensions
1 2004 140327 1 ADJUSTING MECHAMISM LEFT
2 2004 140 302 1 PIGNON
3 2004 140302 1 SPRING
4 2004 140 304 2 WAVY WASHER
5 2004 140305 2 RING
6 2004 140 301 2 SEAL
T 2004 140 289 1 MECHANISM CENTRAL FORK
8 2004 140 290 1 MECHANISM PIGHNON




MERITOR DX 195 TYPE

2004 140 465 2004 140 464 2004 140 312

SAFT YATAK KECES| TAKIMI
COVER PLATE SEAL SET

QO

OOO

1 2004 140254 5 COVER PLATE SEAL

2004 140 252

ARA GOVDE BURCU
SHAFT HOUSING BUSH

TOZ LASTIGI TAKIMI TOZ LASTIGI
DUST COVER SET DUST COVER

o O
o Xe,

1 2004 140312 S DUST COVER

2004 140 254

SAFT YATAK KECESI
COVER PLATE SEAL

S O

2004 140 382

2004 140 379

SAFT SERIT BILYA
ECCENTRIC SHAFT NEEDLE BEARING

SAFT PULU TAKIMI
BEVEL WASHER SET

O
OO

1 2004140253 S5 BEVEL WASHER

O
O




MERITOR DX 195 TYPE

2004 140 314 2004 140 399

IPAT TUTUCU MERKEZ DISLI VE PINYONU
PAD RETAINER CENTRAL FORK & PIGNON

1 2004140289 1 MECHANISM CENTRAL FORK
2 2004140290 1 MECHAMNISM PIGMNOMN

2004 140 325 BALATA TUTUCU SAC! TAKIMI " mm

CALIFER PAD REPAIR KIT

SN Code Qty Dese. Dirnensions

AYAR MEKANIZMA TAMIR TAKIMI SAG = :
2004 1 40 41 g ADJUSTING h-‘fEE}':'.-ﬂ.NFEJ'L'I REPAIR KIT RIGHT \';\ﬂiﬁm

5N Code Qty Desc. Dimensions
1 2004 140 384 1 CALIPER SHAFT HOUSING

2 2004 140391 1 PISTON REPAIR KIT RIGHT
3 2004 140385 1 PLATE REPAIR KIT RIGHT
4 2004 140399 1 CENTRAL FORK & PIGNON

O Heptagon



MERITOR DX 195 TYPE

AYAR MEKANIZMA TAMIR TAKIMI SOL
ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT LEFT
SN Cods

2004 140 420

Gty Dwesc.

1 2004 140 384
2 2004 140 382
3 2004 140 386
4 2004 140 329

ARA GOVDE PISTON TAKIMI SAG

1 CALIPER SHAFT HOUSING
1 PISTON REPAIR KIT LEFT
1 PLATE REPAIR KIT LEFT

1 CENTRAL FORK & PIGNON

2004 140 434 SHAFT HOUSING & PISTON SET RIGHT DSBER
5N Coda Gty Desc. Dirmersions
1 2004 140 384 1 CALIPER S5HAFT HOUSING
2 2004 140 3 1 PISTON REPAIR KIT RIGHT
3 2004 140 389 1 CENTRAL FORK & PIGNON

ARA GOVDE PISTON TAKIMI SOL

2004 140 435 . scrrousinG & PisTON SET LEFT DsB6L
SN Coda Gty Dasc, Dimarsions
1 2004 140384 1 CALIPER SHAFT HOUSING
2 2004140392 1 PISTON REPAIR KIT LEFT
3 2004140399 1 CENTRAL FORK & PIGNON
OpHeptagon 249



MERITOR DX 195 TYPE

2004 140 221 2004 140 610 [y

MASURA BILYA BALATA TUTUCU TAKIMI
NEEDLE BEEARING CALIPER PAD SPRING SET

S———
Il 33 1

2004 140 370 Mcmﬁan 2004 140 371 Mmgﬁm

AYAR KOLU AYAR KOLU
SHAFT LEVER SHAFT LEVER

aﬁ‘“‘i ’ af‘-'““i ’

2004 140 224 2004 140 227

PLEYT SOL PLEYT SAG
CALIPER ACTUATOR END PLATE LEFT CALIPER ACTUATOR END PLATE RIGHT

& O

250 I . . f LT @Hﬂmﬂ




MERITOR DX 195 TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SAG

20 04 1 40 502 COMPLETE REFPAIR SET RIGHT
SN Code Cty Desc.
1 2004140 476 1 PINREPAIRKIT

. 2 2004 140 419 1 ADJUSTIMNG MECHANISM REPAIR KIT

T

3 2004 140 400 1 ADJUSTIMNG MECHANIZM REPAIR KIT

AT

4 2004 140 418 1 SHAFTBEARING REPAIR KIT

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
2004 140 503  coupiererepam seTLErT
5 o Lty Desc. Dirmsrticon:

ﬂ 1 2004140 420 1 #D.IUS'I'!NG MECHANISM REPAIR KIT
g 9 2 2004 140 401 1 .ﬁ.D..ILIE'I'!NG MECHANISM REPAIR KIT
ﬂ 3 2004 140 476 1 F'IN REPAIR KIT

0 Q E 4 2004140418 1 SHAFTBEARING REPAIR KIT

@Htptagn: ’ i : A A== 251

T LA



MERITOR 00X 225 TYPE

TOZ LASTIK & PERNOC TAMIR TAKIMI
2004 140 486 o7 s piv repar kit

SM Lo W 5
1 2004140215 2 PINBOOT
o - 2 2004140265 2 PINCAP 42731 mm
® h 3 2004140216 2 TAPPET BOOT
4 2004140217 2 TAPPET BOOT SEAL
e ® @ 5 2004140176 1 PINBOLT M18°2,5-80 mm
0 6 2004140177 1 PINBOLT M18*2,5-55 mm
* 7 2004140158 1 PIN 35°98 mm
(5] _ _ 8 2004140159 1 FIN 3598 mm
L) d ﬂ 9 2004140245 2 PINBUSH 35°39°50 mm
10 2004 140188 4 BOLT M12*1,75-30 mm
E““ 11 2004140282 1 GASKET
12 2004 140283 1 WASHER
13 2004 140193 1 PLUG BOLT 1,75%1,251,75
14 2004 140190 2 BOLT M12*1,75-20 mm
15 2004 140192 2 BOLT M10*1,5-20 mm
16 2004140191 2 BOLT MEB*1,25-20 mm

TOZ LASTIK CIVATA TAKIMI
2 004 1 40 495 BOOT & BOLT REFPAIR KIT

e [T
2004 140 215 2 PINBOOT
2004 140 217 2 TAPPET BOOT SEAL
2004 140 216 2 TAPPET BOOT
2004140265 2 PIN CAP 42131 mm
2004140188 4 BOLT M12°1,75-30 mm
2004 140191 2 BOLT hg"1,25-20 mm
2004 140190 2 BOLT M12°1,75-20 mm
2004140198 2 TAPPET BOLT

2004 140 496 T TAMR TAIOM B wokies

Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 2004140215 2 PINBOOT
2 2004140216 2 TAPPET BOOT
3 2004 140217 2 TAPPET BOOT SEAL
4 2004140265 2 PINCAP 42131 mm
5 2004140176 1 PINBOLT M18°2,5-80 mm
6 2004140177 1 PINBOLT M18°2,5-55 mm

T —



MERITOR DX 225 TYPE

TOZ LASTIK TAKIMI
DUST RUBBER REPAIR KIT

SN Lode Gty Dwse.
1 2004140215 2 PINBOOT

2 2004140216 2 TAPPET BOOT

3 2004140217 2 TAPPET BOOT SEAL

PERNC TAMIR TAKIMI
2004 140 545 . rcoarnir

SM e ty  Dhese. CH MBS ons
1 2004 140265 2 PIN CAP 42131 mm
2 2004140176 1 PINBOLT hi18*2,5-90 mm
3 2004 140177 1 PINBOLT M18%2,5-55 mm
4 2004140158 1 PIN 3598 mm
5 2004140158 1 PIN 3598 mm
6 2004140245 2 PINBUSH 353850 mm

2004 140 436 2004 140 418 [

ARA GOVDE SAFT YATAGI TAMIR TAKIMI
SHAFT HOUSING SHAFT BEARING REPAIR KIT

169 mm

1 2004140375 1 ECCENTRIC SHAFT
2 2004140253 1 BEVEL WASHER

@mﬂﬁuﬂ "._ n E b= N ~Ataloaue ar - f i ' e 25!



MERITOR DX 225 TYPE

2004 140 398

SAFT YATAGI

2004 140 383

SHAFT TAKIMI
COVER PLATE ECCENTRIC SHAFT

=

2004 140 312 2004 140 382 2004 140 252

TOZ LASTIGI SAFT SERIT BILYA ARA GOVDE BURCU
DUST COVER ECCENTRIC SHAFT NEEDLE SHAFT HOUSING BUSH

2004 140 254 2004 140 464 2004 140 465

SAFT YATAK KECESI TOZ LASTIGI TAKIMI SAFT YATAK KECESI TAKIMI
COVER PLATE SEAL DUST COVER SET COVER PLATE SEAL SET

o OO

1 004140312 5 DUST COVER 1 2004140254 5 COVER PLATE SEAL




MERITOR DX 225 TYPE

2004 140 396 2004 140 402 :émm

MASURA BILYA TAKIMI RULMAN BURC TAMIR TAKIMI
CALIPER BEARING SET BEARING & BUSH REPAIR KIT

2004 140 379 2004 140 325 :q-;l‘gm

SAFT PULU TAKIMI BALATA TUTUCU SACI TAKIMI
BEVEL WASHER SET CALIPER PAD REPAIR KIT

o, O __ ..
o0 = -

1 2004140253 S BEVEL WASHER

2004 140 389 2004 140 390

PISTON TAKIMI SOL PISTON TAMIR TAKIMI SAG
PISTON & PIGNON REPAIR SET L PISTON & PIGNON REPAIR SETR

Sy g

1 2004140438 2 PISTOMN RIGHT
2 2004140282 2 PIGNON

1 2004140438 2 PISTOMLEFT
2 2004140282 2 PIGNON

T LA



MERITOR DX 225 TYPE

2004 140 376 2004 140 377

PLEYT TAMIR TAKIMI SOL PLEYT TAMIR TAKIMI SAG
PLATE REPAIR KIT LEFT PLATE REPAIR KIT RIGHT

o e

1 2004 140 437 1 PLATE 1 2004140437 1 PLATE

2 2004140199 2 CALIBRATION BOLT LEFT 2 2004140197 2 CALIBRATION BOLT RIGHT
3 2004 140 198 2 TAPPET BOLT 3 2004140198 2 TAPPET BOLT

2004 140 399 2004 140 615

MERKEZ DISLI VE PINYONU IPAT TUTUCU
CENTRAL FORK & PIGNON CALIFER PAD RETAINER

o &

1 2004 140 289 1 MECHAMISM CENTRAL FORK
2 2004 140 220 1 MECHANISM PIGNON

AYAR MEKANIZMA TAMIR TAKIMI SOL
2004 1 40 368 ADJUSTING Fn-‘fEé}':'.ﬂNJEJ'L'I REFPAIR KIT LEFT
Code Qty Desc. Dimensions

1 2004 140329 1 ADJUSTING MECHANISM LEFT
e 2 2004 140302 1 PFIGNON

3 2004 140303 1 SPRING

4 2004 140304 2 WAVY WASHER

5 2004 140305 2 RING

6 2004 140301 2 SEAL

O 0O



MERITOR DX 225 TYPE

2004 140 369

SN

AYAR MEKANIZMA TAMIR TAKIMI SAG

ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT RIGHT

Lo

Gty Dwesc.

L= IR+ 1 BEE R SR & R

O

2004 140 538

2004 140 328
2004 140 302
2004 140 303
2004 140 304
2004 140 305
2004 140 30

AYAR MEKANIZMA TAMIR TAKIMI SAG
ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT RIGHT

B2 R P = e

ADJUSTING MECHANISM RIGHT
PIGNON

SPRING

WaVY WASHER

RING

SEAL

SM e ty  Dhese. CH MBS ons
1 2004 140 328 1 ADJUSTING MECHAMNISM RIGHT
2 2004 140303 1 SPRING
3 2004 140 302 1 PIGNON
4 2004140305 2 RING
5 2004 140304 2 WAVY WASHER
6 2004140301 2 SEAL
7 2004140188 & BOLT M12*1,75-30 mm
g 2004140180 2 BOLT M12*1,75-20 mm
9 2004140289 1 MECHANISM CENTRAL FORK
1

2004 140 444

10 2004 140 250

AYAR MEKANIZMA TAMIR TAKIMI SOL
ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT LEFT

MECHANISM PIGNON

@Hcptagnu

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 2004140329 1 ADJUSTING MECHANISM LEFT
2 2004140303 1 SPRING
3 2004 140 302 1 PIGNON
4 2004140305 2 RING
5 2004140304 2 WAVY WASHER
6 2004140301 2 SEAL
7 2004140189 & BOLT M12*1,75-30 mm
g 2004140120 2 BOLT M12*1,75-20 mm
8 2004140289 1 MECHAMNISM CENTRAL FORK
10 2004 140290 1 MECHANISM PIGNON



MERITOR DX 225 TYPE

2004 140 442

1659 mm

ARA GOVDE TAMIR TAKIMI SAG

SHAFT HOUSING REPAIR KIT RIGHT
SN Code

Gty Dwesc.

i3 10

—_———

2004 140 443

16% mm

ARA GOVDE TAKIMI SAG

2004 140 44

169 mm

SHAFT HOUSING SET RIC

=~ oW b W k=

ARA GOVDE TAMIR TAKIMI SOL
SHAFT HOUSING REFPAIR KIT LEFT

2004 140 436
2004 140 390
2004 140 437
2004 140 197
2004 140198
2004 140 289
2004 140 290

Coda

S R R S Ry g

SHAFT HOUSING

PISTON & PIGHNON REPAIR SETR
PLATE

CALIBRATION BOLT RIGHT
TAPPET BOLT

MECHANISM CENTRAL FORK
MECHANISM PIGNON

[T

=1 |t g G R

2004 140 436
2004 140 388
2004 140 437
2004 140 188
2004 140 158
2004 140 288
2004 140 290

-MN...L.LQ

SHAFT HOUSING

PISTON & PIGNON REPAIR SET L
PLATE

CALIBRATION BOLT LEFT
TAPPET BOLT

MECHANISM CENTRAL FORK
MECHANISM PIGNON

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 2004140436 1 SHAFT HOUSING
2 2004140390 1 PISTON & PIGNON REPAIR SETR
3 2004140289 1 MECHANISM CENTRAL FORK
4 2004140290 1 MECHANISM PIGNON

©Heptagon

T



© Heptagon MERITOR DX 225 TYPE

ARA GOVDE TAKIMI SOL
2004 140 441 < /rrrousnc seTierr

SN LCoda Gty Dwse.
: 1 2004140436 1 SHAFT HOUSING
149 mm 2 2004 140 389 PISTON & PIGNON REPAIR SETL

1
3 2004140289 1 MECHANISM CENTRAL FORK
1
2] i

2004 140 370 [ | 2004 140 371 FET

AYAR KOLU AYAR KOLU
SHAFT LEVER SHAFT LEVER

g0 T g W

2004 140 613 2004 140 614
PLEYT SOL PLEYT SAG
CALIPER ACTUATOR END PLATE LEFT CALIPER ACTUATOR END PLATE RIGHT

@S «b

@HﬂptagnME i & qumbe § Py i s -

T LA



MERITOR DX 225 TYPE

AYAR MEKANIZMA TAMIR TAK SAG
2004 140 612 .5/usTinG MECHANISM REPAIR KIT RIGHT

AYAR MEKANIZMA TAM TAK SOL
ADJUSTING MECHANISM REPAIR KIT LEFT

2004 140 557

SN Lode Gty Dwse.
1 2004140328 1 ADJUSTING MECHANISM RIGHT
2 2004140303 1 SPRING
3 2004140302 1 PIGNON
4 2004140305 2 RING
5 2004140 304 2 WAVY WASHER
& 2004140301 2 SEAL
7 2004140189 & BOLT M12*1,75-30 mm
& 2004140190 2 BOLT M12*1,75-20 mm
9 2004140289 1 MECHAMISM CENTRAL FORK

10 2004 140220 1 MECHANISM PIGNON

11 2004 140557 1 CALIPER AND PLATE GASKET

PLEYT CONTASI
CALIPER AND PLATE GAS}

SN Cooe Gty Dese. CHITIBSIONS
1 2004 140 329 1 ADJUSTING MECHAMNISM LEFT
2 2004 140 303 1 SPRING
3 2004 140 202 1 PIGNON
4 2004140305 2 RING
5 2004140 304 2 WAVY WASHER

6 2004 140 301 2 SEAL
7 2004140188 & BOLT M12*1,75-30 mm
8 2004140190 2 BOLT M12*1,75-20 mm
8 2004 140 289 1 MECHANISM CENTRAL FORK

10 2004 140 250 1 MECHANISM PIGNON

11 2004 140 557 1 CALIPER AND PLATE GASKET

©Heptagon

T



MERITOR DX 225 TYPE

AY AR MEKANIZMA SETI SAG
2004 140 506  coupiere repair seTRIGHT

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
2004 140 507  coupiere repair sET LEFT

@Hcptagnu Tt

Dhisse CHmendions
1 SHAFTHOUSIMNG REPAIR KIT RIGHT

2 2004140 486 1 BOOT & PIN REPAIR KIT
3 2004140 418 1 SHAFTBEARING REPAIR KIT
4 2004140359 1 Euuf'l'lﬂﬂi MECHANISM REPAIR KIT
5 2004 140 314 1 PAD RETAINER

Cod Oty Disse Chafmirissond
1 2004 140 443 1 SHAFTHOUSIMG REPAIR KIT LEFT
2 2004140 485 1 BOOT & PIN REPAIR KIT
3 2004140 418 1 SHAFTBEARING REPAIR KIT
4 2004140358 1 AE‘.:.I_PLIETIHG MECHANISM REPAIR KIT
5 2004 140 314 1 .PADI RETAIMER



MERITOR D3 TYPE

2004 140 144

2004 140 141

2004 140 143

PERNC TAMIR TAKIMI

PIN REFAIR KIT

PERNO TAMIR TAKIMI
FiN REFAIR KIT

PERNO TAMIR TAKIMI
FIN REPAIR KIT

SN Coda Dhese.
1 2004140035 2 CALIPER PIN BUSH 32°36"40 mm
2 2004140037 1 CALIPER PIN BUSH 32,5-33,2°36°30 mm
3 2004140017 2 PINBOOT
4 2004140042 2 PINCAP 3711 mm
5 2004140044 2 DUST COVER
6 2004 140005 1 CALIPER PIN 32*117 mm
7 2004 140 004 1 CALIPER PIN 32°73 mm
& 2004140010 1 PIN BOLT M18%1,5-117 mm
9 2004 140009 1 PIN BOLT M18%1,5-95 mm
e Dwese, = CHrmersions.
1 2004 140037 2 CALIPER PIN BUSH 32,5-33,2°36°30 mm
2 204140017 2 PINBOOT
3 2004140043 2 PINCAP 3711 mm
4 2004140044 2 DUST COVER
5 2004 140 005 1 CALIPER PIN 32"117 mm
& 2004 140 004 1 CALIPER PIN 3273 mm
7 2004 140010 1 PIN BOLT M18*1,5-117 mm
& 2004 140 009 1 PIN BOLT M18%1,5-95 mm
Loda Cty Desc, Cimarsions
2004 140035 2 CALIPER PIN BUSH 32°36°40 mm
2004 140 036 1 PINBUSH 323662 mm
2004 140017 2 PINBOOT
2004 140043 2 PINCAP 3711 mm
2004 140044 2 DUST COVER
2004140005 1 CALIPER PIN 32117 mm
2004 140 004 1 CALIPER PIN 32°73 mm
2004 140 010 1 PINBOLT M18*1.5-117 mm
2004 140 009 1 PINBOLT M18*1,5-95 mm

©OMeptagon

T —




MERITOR D3 TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
2004 140 142 . rerarwr

Do D rrErsd s

1 2004 140017 Zr PIN BOOT

2 2004140043 2 PINCAP 3711 mm
3 2004140044 2 DUST COVER

4 2004140005 1 CALIPER PIN 32*117 mm
5 2004 140004 1 CALIPER PIN 3273 mm
6 2004140010 1 PINBOLT M18°1,5-117 mm
7 2004140009 1 PINBOLT M18*1,5-95 mm

2004 140 008 2004 140 011 2004 140 034

AYAR CIVATASI AYAR CIVATA LASTIGI FREZELI MIL BURCU
ADJUSTER BOLT RUBBER CAP SPLINE SHAFT BUSH

e O

2004 140 012 2004 140 013 2004 140 051

KAPAK CIVATASI KAPAK CIVATASI KURUCU YAY RAYNELI
COVER BOLT COVER BOLT WAVY WASHER

™ o

ME * 1,25 - £0 men
Ma * 1,25 - 16 mm

em&?ﬁ "._ B Aumbe i e st " -t s A rky P § LIy m



MERITOR D5 TYPE

2004 140 059 2004 140 052 2004 140 073

KURUCU RAYNEL KUCUK KURUCU YAY KAFESI AYAR DISLISI
WAVY WASHER SMALL TORSION SPRING BEARING ADJUSTING GEAR SMALL

> @ @

2004 140 089 2004 140 090 2004 140 091

FREZELI MIL SURTME BILYA FREZELI MIL KUCUK PLASTIK AYAR CIRCIR KAPAK LASTIGI
THRUST BEARING SPLINE SHAFT BOOT BOOT

2004 140 092 2004 140 101 2004 140 102

FREZEL| MIL BILYA TAKIM| DISLI YAY TAKIMI SAG DISLI YAY TAKIMI SOL
SPLINE SHAFT BEARING SET GEAR & BOLT REPAIR KIT RIGHT GEAR & BOLT REPAIR KIT LEFT

1 2004140073 1 ADJUSTING GEAR SMALL 1 2004140073 1 ADJUSTING GEAR SMALL



© Heptagon MERITOR 003 TYPE

2004 140 109 2004 140 110
KURUCU YAY TAKIMI SOL
TORSION SPRING SET LEFT

e
&

1 2004140048 1 SPRINGLEFT
2 2004140050 1 SPRING LEFT

KURUCU YAY TAKIMI SAG
TORSION SPRING SET RIGHT

e
&

1 2004140049 1 SPRING RIGHT
2 2004140047 1 SPRING RIGHT

2004 140 021 2004 140 103

DISLI YAY TAKIMI SAG
GEAR & BOLT REPAIR KIT RIGHT

Yo R
gy

2004 140 104 2004 140 105

DISLI YAY TAKIMI SOL KAPAK TAKIMI
GEAR & BOLT REPAIR KIT LEFT DUST COVER SET

g y
[ 6 ]
' o :
-
«
—_—

TOZ KAPAGI
DUST COVER

| —

265

T LA



MERITOR D3 TYPE

2004 140 108 2004 140 135

TOZ LASTIK VE KAPAK TAKIMI KECE TAKIMI
DUST RUBBER & BOOTS REPAIR KIT SEAL SET

O
O
©0°c®

1 2004 140091 1 BOOT
2 2004 140021 1 DUST COVER
3 2004 140013 4 COVER BOLT M8*1,25-40 mm

2004 140 069 2004 140 070

AYAR MEKANIZMA DISLISI SAG AYAR MEKANIZMA DISLISI SOL
CALIPER ADJUSTING GEAR RIGHT CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT

. 2

2004 140 136 2004 140 137
SEKMAN SET AYAR DISLI SEKMANI
CALIBRATION RING SET

CIRCLIP SET

- QO OO

1 2004 140057 10 CALIBRATION RING

OOOOO O Oo Oo
e

QHeptagon



MERITOR D3 TYPE

2004 140 125 HURI_._FCLI jr'.i!'t"‘f' TAMIR TAP:‘:"_'.I“
TORSION SPRING BEARING SET
SN Code Qty Dese,
1 2004 140052 1 TORSION SPRING BEARING
2 2004 140 080 3 WASHER
3 2004140061 4 WASHER

FREZELI MIL TAMIR TAKIMI
2004 140 138  caiper sear s usn seT

SN ook gty Dwese, CiMErsSions
1 2004 140034 1 SPLINE SHAFT BUSH 505520 mm
2 2004 140080 1 SPLINE SHAFT BOOT
3 2004140056 1 CIRCLIP
4 2004140053 1 SEAL

2004 140 100 [

GOVDE AYAR KOLU GOVDE AYAR KOLU
SHAFT LEVER SHAFT ADJUSTER

-

em&?ﬁ "._ B Aumbe i e st " -t s A rky P § LIy m




MERITOR D5 TYPE

2004 140 096 2004 140 097

FREZELI MIL YATAGI SAG FREZELI MIL YATAGI SOL
BEARING HOUSE RIGHT BEARING HOUSE LEFT

-

2004 140 112

-

2004 140 113

FREZELI MIL ON SAG 48 FREZELI FREZELI MIL ON SOL 48 FREZELI
SPLINE SHAFT FRONT RIGHT 48 TEETH SFLINE SHAFT FRONT LEFT 48 TEETH

o& do

2004 140 084 2004 140 518

FREZELI MIL ON SAG FREZELI MIL ON SOL
SPLINE SHAFT FRONT RIGHT SPLINE SHAFT FRONT LEFT

268 _ s ¢ il g y E ol f £ [T @Hﬁ!ﬂ:ﬂgﬁ!ﬂ



MERITOR D3 TYPE

2004 140 085 2004 140 086

FREZELI MIL ARKA SAG FREZELI MIL ARKA SOL
SPLINE SHAFT REAR RIGHT SPLINE SHAFT REAR LEFT

@ ,E@

2004 140 083 2004 140 121 =

BALATA TUTUCU PLEYTI BALATA TUTUCU SACI
BRAKE LINING PLATE PAD RETAINER KIT

BALATA TUTUCU TAKIMI
2 004 1 40 576 CALIPER PAD SPRING SET

ﬁ']{ﬂg‘;ﬁ;ﬂg The 8 Numbe F it Bl rusrt 1 —atslooue ar [k OF Infonmat Wire 269



MERITOR D3 TYPE

2004 140 523 AY:?.R@EI‘?AN@MA SETI oM ?AG =
ADJUSTING MECHANIEM SET (FRONT RIGHT)

Code Desc. Oin
2004 140 084 SPLINE SHAFT FRONT REBHFREZE /| TEETH
2004 140088 1 BEARING HOUSE RIGHT
2004 140048 1 SPRING RIGHT
2004 140034 1 SPLINE SHAFT BUSH 505520 rrmn
2004 140073 1 ADJUSTING GEAR SMALL
2004 140088 1 CALIPER ADJUSTING GEAR RIGHT
2004 140088 1 THRUST BEARING
2004 140 011 1 RUBBER CAP
2004 140047 1 SPRING RIGHT

10 2004 140013 4 COVER BOLT MB"1,25-40 rmm
11 2004 140051 1 WAVY WASHER

12 2004 140080 1 SPLINE SHAFT BOOT

13 2004 140021 1 DUST COVER

14 2004 140081 1 BOOT

15 2004 140082 1 SPLINE SHAFT BEARING SET

18 2004 140008 1 ADJUSTER BOLT M10#1.5-50 mm
17 2004 140080 3 WASHER

18 2004 140052 1 TORSION SPRING BEARING

19 2004 140042 2 COVER BOLT MB*1,25-16 ram
20 2004 140081 4 WASHER

AYAR MEKANIZMA SETI (ON SOL)
ADJUSTING MECHANISM SET (FRONT LEFT)

5H  Code Desc, Dimensions
1 2004 140 518 SPLIME SHAFT FRONT LEEFREZE / TEETH
2 2004 140 087 BEARING HOUSE LEFT
3 2004 140 050 SPRING LEFT
4 2004 140 034 SPLIME SHAFT BUSH 505520 mim
5 2004 140073 ADJUSTING GEAR SMALL
6 2004 140070 CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT
T 2004 140 084 THRUST BEARING
-
9 2004 140 048 SPRING LEFT
10 2004 140013 COVER BOLT ME*1,25-40 mim

WAVY WASHER

SPLINE SHAFT BOOT

DUST COVER

BOOT

SPLIME SHAFT BEARING SET

ADJUSTER BOLT MA0*1,5-50 mmy
WASHER

TORSION SPRING BEARING

COVER BOLT ME*1,25-16 mim
WASHER

11 2004 140 051
12 2004 140 080
13 2004 140 021
14 2004 140 091
15 2004 140 082
16 2004 140 005
17 2004 140 080
15 2004 140 052

" 8" 19 2004 140 012
I 20 2004 140 081

Oty
1
1
1
1
1
1
1

2004 140011 1 RUBBER CAP
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

2 | | Orieptagon



MERITOR D3 TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI (ARKA SAG)

2004 140 148

ADJUSTING MECHANISM SET (REAR RIGHT)
SN Coda

Dise (e T ey

2004 140 085
2004 140 006
2004 140 049
2004 140 034
2004 140 073
2004 140 069
2004 140 080
2004 140 011
2004 140 047
10 2004 140 013
11 2004 140 051
12 2004 140 020
13 2004 140 021
14 2004 140 091
15 2004 140 092
16 2004 140 008
17 2004 140 060
18 2004 140 052
19 2004 140 012
20 2004 140 061

AYAR MEKANIZMA SETI (ARKA SOL)
ADJUSTING MECHANISM SET (REAR LEFT)

2004 140 149

e

S-FL-INE SHAFT REAR RIGEFREZE / TEETH
BEARING HOUSE RIGHT
SPRING RIGHT

SPLINE SHAFT BUSH
ADJUSTING GEAR SMALL
CALIPER ADJUSTING GEAR RIGHT
THRUST BEARING
RUBBER CAP
SPRING RIGHT
COVER BOLT

WAVY WASHER
SPLINE SHAFT BOOT
DUST COVER

BOOT

SPLINE SHAFT BEARING SET

ADJUSTER BOLT M10%1,5-50 mm
WASHER

TORSION SPRING BEARING

COVER BOLT MBE*1 25-16 mim
WASHER

50°55*20 mm

ME*] 25-40 mim

Dafminastns

2004 140 0285
2004 140 087
2004 140 030
2004 140 024
2004 140 073
2004 140 070
2004 140 028
2004 140 011
2004 140 048
10 2004 140 013
11 2004 140 051
12 2004 140 080
13 2004 140 021
14 2004 140 021
15 2004 140 082
16 2004 140 008
17 2004 140 080
18 2004 140 052
19 2004 140 012
20 2004 140 081

B B = R N de L R =

@ Heptagon

WLs Ui

SPLINE SHAFT REAR LEE® FREZE / TEETH
BEARING HOWSE LEFT
SPRING LEFT

SPLINE SHAFT BUSH
ADJUSTING GEAR SMALL
CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT
THRUST BEARING
RUBBER CAP
SPRING LEFT
COVER BOLT

WaLVY WASHER
SPLINE SHAFT BOOT
DUST COVER

BOOT

SPLINE SHAFT BEARING SET

ADJUSTER BOLT W10%1,5-50 mm
WASHER

TORSION SPRING BEARIMNG

COVER BOLT ME*1,25-16 mm
WASHER

505520 mm

ME*1,25-40 mm



MERITOR D3 TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI ON SAG
ADJUSTING MECHANISM SET FRONT LEFT

2004 140 152

=

Desc. i

2004 140 112
2004 140 096
2004 140 048
2004 140 034
2004 140 073
2004 140 068
2004 140 088
2004 140011
2004 140 047
10 2004 140 013
11 2004 140 051
12 2004 140 090
13 2004 140021
14 2004 140 091
15 2004 140 052
16 2004 140 008
17 2004 140 060
18 2004 140 052
19 2004 140042
20 2004 140 061

AYAR MEKANIZMA SETI ON SOL
ADJUSTING MECHANISM SET FRONT LEFT
Code

O ) (SR 1) QI S SIS RIS I B

SPLINE SHAFT FRONT RUBHFREZE /| TEETH
EE;;;I'NG HOUSE RIGHT
SPRING RIGHT

SPLINE SHAFT BUSH
ADJUSTING GEAR SMALL
CALIPER ADJUSTING GEAR RIGHT
THRUST BEARING
RUBBER CAP
SPRING RIGHT
COVER BOLT

WAWY WASHER
SPLINE SHAFT BOOT
DUST COVER

BOOT

SPLINE SHAFT BEARING SET

ADJUSTER BOLT M10*1,5-50 mm
WASHER

TORSION SPRING BEARING
COVER BOLT

WASHER

505520 rrmn

ME*1,25-40 mm

ME*1,25-16 mim

Dimensions

2004 140 113
2004 140 087
2004 140 050
2004 140 034
2004 140 073
2004 140 070
2004 140 088
2004 140 011
8 2004 140 048
10 2004 140 013
11 2004 140 051
12 2004 140 080
13 2004 140 021
14 2004 140 091
15 2004 140 082
16 2004 140 008
17 2004 140 060
18 2004 140 052
15 2004 140 012
20 2004 140 051

@ =~ D B E W =

272

SPLIME SHAFT FRONT LEEFREIEETEETH
BEARING HOUSE LEFT
SPRING LEFT

SPLIME SHAFT BUSH
ADJUSTING GEAR SMALL
CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT
THRUST BEARING
RUBBER CAP
SPRING LEFT
COVER BOLT

WAVY WASHER
SPLINE SHAFT BOOT
DUST COVER

BOOT

SPLIME SHAFT BEARING SET

ADJUSTER BOLT MA0*1,5-50 mmy
WASHER

TORSION SPRING BEARING
COVER BOLT

WASHER

505520 rmim

ME*1,25-40 mm

ME*1,25-16 mim

OHeptagon



MERITOR D3 TYPE

2004 140 617 ﬁaYAH.MEEAF\'I_I?I_'I.!'IA SETI ON EF_\G .
ADJUSTING MECHANISM SET FRONT RIGHT
SN Code Xy Dae. Cinsandion:
1 2004 140152 1 ADJUSTING MECHANISM SET FRONT
2 2004 140 144 1 hﬁEPﬁ.lR KIT
3 2004 140120 1 SHAFTADJUSTER
4 2004 140 083

1 BRAKE LINING PLATE

AYAR MEKANIZMA SETI ON SOL
20 04 1 40 6 1 E ADJUSTING MECHANISM SET FT';I:JNT LEFT

1 2004140153 1 HEJHLIS'I'IHG MECHANISM SET FRONT
2 2004 140 144 1 ;’IN REPAIR KIT

3 2004 140120 1 SHAFT ADJUSTER

4 2004140083 1 BRAKE LINING PLATE




MERITOR D3 TYPE

2004 1 40 61 g r’-"."'f'.-f.'-.F! ﬁﬂE_KAH_J?F-.ﬂA SETI_DN SFEG_ .
ADJUSTING MECHANISM SET FRONT RIGHT
Oty Desc. Dirnendions
1 ADJUSTING MECHANIEM SET (FRONT
1 PIN REPAIR KIT
1 SHAFT LEVER
1 BRAKE LINING PLATE

AYAR MEKANIZMA SETI ON SOL
2004 140 618 :Dh.re_..lsrymns mEc:.l-r,a.r-.'.lc:f-;.n.-.f SET FRONT LEFT
Qty Desc, Dimensions

1 2004140147 1 .AEJHI:I‘BTIHG MECHANISM SET (FRONT
2 2004140144 1 PIN REPAIR KIT

3 2004140100 1 SHAFT LEVER

4 2004140083 1 BRAKE LINING PLATE

-, e e e ey _ G L OHeptagon



MERITOR D3 TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI ARKA SAG
2004 140 621  ,5,us7inG wecrHanisw SET REAR RIGHT
SN Code Xy Dae. Cinnsandion:
1 2004 140 148 1 E‘JHET!NG MECHANISM SET (REAR

2 2004140144 1 PINREPAIRKIT
3 2004140100 1 SHAFTLEVER
4 2004140083 1 BRAKE LINING PLATE

2004140 620 o tess st
ADJUSTING MECHANISM SET REAR LEFT
Do » DE:_ Dhmgneion
1 2004140 148 1 HEJEESTIHG MECHANISM SET (REAR
2 2004 140 144 1 ;’IN REPAIR KIT
3 2004140100 1 SHAFTLEVER
4 2004 140 083 1 BRAKE LINING PLATE




MERITOR C LISA TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI

2004 140 497

FIN REPAIR KIT

Dimensions

TOZ LASTIK KECE TAKIMI
TAPPET BOOT & SEAL SET

2004 140 131

SH__ Code Qty Desc.
1 2004 140165 1 PIN 30*115 mm
2 2004 140186 1 PIN 30*7TS mim
3 2004140209 1 PINBOLT M18*1,5-135 mm
4 2004 140210 1 PINBOLT M18*1,5-95 mm
5 2004 140248 2 FLANGED BUSH 30*34*26 mm
& 2004 140250 1 PINBUSH 30-31*34*26 mm
& 2004 140258 2 RING 32*42*12 mm
T 2004 140259 1 PINCAP 42743 mm
9 2004 140031 2 PIN DUST RUBBER
10 2004 140260 1 PINCAP 3711 mm

SJ4078
Code Desc Dimersions

TAFFET BOOT

2004 140018 1

2004 140031 2 PIN DUST RUBBER
2004 140018 1 GASKET

2004 140020 1 ACTUATOR SEAL
2004 140022 1 O-RING

2004 140211 2 PINBOOT

2004 140023 1 ACTUATOR SEAL
2004 140024 1 ACTUATOR SEAL
2004 140025 1 ACTUATOR SEAL

[ 2004 140 133 [}

PERNO TOZ LASTIK TAM TAK
FiN BOOT REPAIR KIT

2004 140 132 F

TOZ LASTIK & KECE TAKIMI

TAPPET BOOT & SEAL SET

276

QHeptagon




MERITOR U LISA TYPE

2004 140 067 (91 | 2004 140 068 [E

AYAR MEKANIZMA DISLIS| SAG AYAR MEKANIZMA DISLISI SOL
CALIFER ADJUSTING GEAR RIGHT CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT

@ @
el L s

2004 140 071 [0 | 2004 140 072 [0

AYAR MEKANIZMA DISLISI SAG AYAR MEKANIZMA DISLISI SOL
CALIPER ADJUSTING GEAR RIGHT CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT

o & & any

2004 140 079 2004 140 080

FREZELI MIL SAG FREZELI MIL SOL
SPLINE SHAFT RIGHT SPLINE SHAFT LEFT

’ \
x’f \
/ \
/ \
/ \
/ \
/ \
/ \
/ \‘x
f{ \

@ HEE?.?,...‘EE [ . ‘ ! : -




MERITOR C LISA TYPE

FREZELI MIL SETI SAG -3 :
2004 140 1 1 6 SPLINE SHAFT SET RIGHT ] MCK1022, MCK1152
SN LCoda Gty Dese. CiMmersions
1 2004140079 1 SPLINE SHAFT RIGHT
2 2004140093 3 STEEL BALL
3 2004140118 1 BEARING HOUSE RIGHT
4 2004140046 1 SHAFT HOUSING PIN

FREZELI MIL SETI SOL .
2004 140 117  srake spune sarr ser Lert 3 MCK1021, MCK1151

Coda Cty Dese. Dirmersions
1 2004 140 080 1 SPLINE SHAFT LEFT

2 2004 140093 3 STEEL BALL

3 2004 140 119 1 BEARING HOUSE LEFT

4 2004 140 046 1 SHAFT HOUSING PIN

MASURA BILYA SETI
2004 140 094 0/ crecsrme ser SJ4031

Coda Desc, Dimarsions
2004 140 026 NEEDLE BEARING

1 1
2 2004140027 1 ROLLER BEARING

3 2004140028 1 ROLLER BEARING WASHER
4 1

5] 1

2004 140 029 BUSH
2004 140 030 DUST EXCLUDER RETAINER

278 - tive g ©Heptagon



@ Heptagon MERITOR C LISA TYPE

2004 140 111 2004 140 122 [=TRN_—_

BALATA TUTUCU PLEYTI GOVDE AYAR KOLU
BRAKE LINING PLATE SHAFT LEVER

@Htgf.l‘-a: [ tha : " AT A== 279



MERITOR C LISA TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
2004 140 150  piusyive meckanism seT RiGHT

5H i Uty Desc. Dimensions
1 2004140487 1 PIN REPAIR KIT
2 2004140131 1 TAPPET BOOT & SEAL SET
3 2004140071 1 CALIPER ADJUSTING GEAR RIGHT
4 2004140084 1 ROLLER BEARING SET
5 2004 140116 1 SPLINE SHAFT SET RIGHT
6 2004 140067 1 CALIPER ADJUSTING GEAR RIGHT
T 2004140111 1 BRAKE LINING PLATE

AYAR MEKANIZMA SETI SOL
2004 1 40 1 51 ADJUSTING MECHANISM SET LEFT

5N  Code Qty Desc. Dimensions
1 2004 140487 1 FPIN REPAIR KIT
2 2004140131 1 TAPPET BOOT & SEAL SET
3 2004140072 1 CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT
4 2004 140084 1 ROLLER BEARING SET
5 2004 140117 1 BRAKE SPLINE SHAFT SET LEFT
6 2004 140068 1 CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT
7 2004 140111 1 BRAKE LINING FLATE

o | | Orieptagon



MERITOR D LISA TYPE

PERNO TAMIR TAKIMI
2004 140 473 - reracwr MCK1104, SJ4076
SN Coda Gty Dese, Dimensions
1 2004 140 160 1 PIN 35132 mm
2 2004 140 162 1 PIN 3579 mm
3 2004 140 182 1 PIMBOLT M20"1,5-150 mm
4 2004 140 183 1 PIN BOLT M20%1,5-100 mim
5 2004 140 270 2 PIN RING 374712 mm
6 2004 140 237 2 PIN BUSH 35°41*30 mm
T 2004 140 233 2 PIN BUSH 35°39°30 mm
B 2004 140 211 2 PIN BOOT
9 2004 140 267 2 PIN CAP 44*1T7 mm
10 2004 140 239 1 PIM BUSH 35-36°359°4T7 mm
PERNO CIVATA TAPA TAKIMI S
PIN BOLT & CAP REPAIR KIT : 544021
5N Coda Gty Desc. Dirmersions
1 2004 140 183 1 PIMNBOLT M20*1,5-100 mm
2 2004 140 182 1 PIMBOLT M20*1,5-150 mm
— .' 3 2004 140 267 2 PIN CAP 44*1T7 mm
TOZ LASTIK KECE TAKIMI -
2004 140 131  1icocr 00T 8 sear seT Sa078
Coda Gty Dasc, Dimangicns
2004 140 018 1 TAPPET BOOT
2004 140 031 2 PIN DUST RUBBER
2004 140 019 1 GASKET
2004140020 1 ACTUATOR SEAL
2004140022 1 O-RING
2004140211 2 PINBOOT
2004 140 023 1 ACTUATOR SEAL
2004 140 024 1 ACTUATOR SEAL
2004 140 025 1 ACTUATOR SEAL

@-Hcptagn': i & qumbe y § Py i s - 281

T LA



MERITOR D LISA TYPE

2004 140 132 P

TOZ LASTIK & KECE TAKIMI
TAPPET BOOT & SEAL SET

- L=

oo

| 2004 140 133 FoRZ |

PERNO TOZ LASTIK TAM TAK
Pilv BOOT REPAIR KIT

2004 140 134 91

FPERNO TOZ LASTIK TAKIMI
PIN BOOT SET

1 2004 140031 2 PIN DUST RUBBER

(2004 140 067 29 \

AYAR MEKANIZMA DISLISI SAG
CALIPER ADJUSTING GEAR RIGHT

o
S

2004 140 068 9"

AYAR MEKANIZMA DISLISI SOL
CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT

| 2004 140 071 FPAR |

AYAR MEKANIZMA DISLISI SAG
CALIPER ADJUSTING GEAR RIGHT

QHeptagon



MERITOR D LISA TYPE

2004 140 072 FF | 2004 140 079

AYAR MEKANIZMA DISLISI SOL FREZELI MIL SAG

CALIFER ADJUSTING GEAR LEFT SPLINE SHAFT RIGHT

2004 140 080

2004 140 122 PHERTES

FREZELI MIL SOL GOVDE AYAR KOLU

SPLINE SHAFT LEFT SHAFT LEVER

MASURA BILYA SETI
2004 140 094 .o/ croearinG ser

SH__ Codae Gty Dasc, Dimersions
1 2004140026 1 NEEDLE BEARING
2 2004140027 1 ROLLER BEARING
3 2004140028 1 ROLLER BEARING WASHER
4 2004140028 1 BUSH
5 2004140030 1 DUST EXCLUDER RETAIMER
OpHeptagon 283



MERITOR D LISA TYPE

FREZELI MIL SETI SAG : ;
SPLINE SHAFT SET RIGHT MCK1022, MCK1152

Ciode gy Desc Dimersicns
2004 140079 1 SPLINE SHAFT RIGHT

2004 140093 3 STEEL BALL
2004 140 118 1 BEARING HOUSE RIGHT
2004 140046 1 SHAFT HOUSING PIN

FREZELI MIL SETI SOL "
2004 140 117  rake seune sarr seTierr MCK1021, MCK1151

Code Qty Desc, Dirnensions
2004 140 080 1 SPLIME SHAFT LEFT
2004 140 093 3 STEEL BALL
2004 140 119 1 BEARING HOUSE LEFT
2004 140 046 1 SHAFT HOUSIMNG PIN
OEM
2004 140 095 oty 2004 140 574
BALATA TUTUCU PLEYT CIVATA TAKIMI
BRAKE LINING FLATE CALIPER BOLT SET
1 2004 140637 7 COVER BOLT M14*1,5-90 mm
OHeptagon



MERITOR D LISA TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI SAG
2004 1 40 524 ADJUSTING MECHANISM SET RIGHT

SN Codae

Oy Dasc CHmenasons

SBLINE SHAFT SET RIGHT

1 2004 140 116 1
2 2004140071 1 CALIPER ADJUSTING GEAR RIGHT
3 2004 140 08T 1 CALIPER ADJUSTING GEAR RIGHT
4 2004140085 1 BRAKE LINING PLATE
5 2004 140 084 1 ROLLER BEARING SET
6 2004140473 1 PINREPAIRKIT
7 2004140132 1 TAPPET BOOT & SEAL SET
& 2004140134 1 PINBOOT SET
2004 1 40 525 AYAR MEKANIE.:MA SETI SDLF
ADJUSTING MECHANISM SET LEFT
5 Looa Lty Daesc_ Chamirisson
1 2004 140 117 1 BRAKE SPLINE SHAFT SET LEFT
2 2004140 072 1 CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT
3 2004140 058 1 CALIPER ADJUSTING GEAR LEFT
4 2004140085 1 BRAKE LINING PLATE
5 2004140084 1 ROLLER BEARING SET
6 2004140473 1 PINREPAIRKIT
7 2004140120 1 SPRING RETAINER THRUST SET LEFT
8 2004140134 1 PINBOOT SET

@ I-h:prt_ag_an

285



MERITOR CARRIERS

2004 140 565 [#i s

KALIPER BALATA TASIYICI

CALIFER CARRIER

REMAULT 420

M18x1.5 mm |

245 mim
284 mim

350.50 mm

J58 mam

| 2004 140 566 =0T

KALIPER BALATA TASIYICI

CALIFER CARRIER

DX 195

. 247 mm

M16x1.5 mm
= X 207 mm

M 162 mam
—_—

i

2004 140 549 [rEs

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIFER CARRIER

VOoLvVO C DUcCo

M202 mm

DEM
| 2004 140 513 P00
KALIPER BALATA TASIYICI "
CALIPER CARRIER

VOLVO
306 mm

25050 mim

2004 140 567 [=onom

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIFER CARRIER

L 254 men
" 211.50 mm 3

M1Bx1.5 mm

310 mm

280 mm
30 mm

| 2004 140 568 [T

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

2654 mm
211.50 mam

310 mm

QHeptagon



© Heptagon

=
2004 140 550 v
KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

MERCEDES BUS 0403

280 mimi

M1gx1.5 mem
k!

251 mm

W1 25 mm

T2 mm
3% mm

Widz1.5 mm)

351 mm

406 mimn

OEM
2004 140 570 [0
KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

264 mm

ME0x2 mm
244.75 mm

27950 mm
349.75 mm

368.50 mm
A0E. 75 mim

2004 140 547 [ qvenes

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

RENAULT 440 - VOLVO

Z54.50 mim
350,50 mm
J70.50 mm
- 409 50 mm

M1 Bx1.50 x 120 mm

M18x1.50 x 20 mm

T LA

MERITOR CARRIERS

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

Mzt Smm |

M18c1.5 mm

—
-

BB

2004 140 553

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

RENAULT 440

M1Ex1,5 mm

305 mm

244,50 mm
284 mm
250 mm

368 mm
409,50 mm

2004 140 556

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

ROR AXLE

305 man

'

M1Bxl.5 mm
50 man

234 man

T30 min

408 mm

287



MERITOR CARRIERS

2004 140 571

KALIPER BALATA TASIYICI

2004 140 622

KALIPER BALATA TASIYICI

CALIFER CARRIER
REMNAULT 380-400 TRUCK

05 mm

P |
-

I

M1 dx? mm

2004 140 623

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIFER CARRIER

REMAULT MAGNUM / PREMIUM

<80 mm

Mi8x1.5 mm

250 mm

M201.5 mm

354 mm

&

2004 140 625 #0000

KALIPER BALATA TASIYICI

CALIFER CARRIER

ROR AXLE

264 mm

L

Mixl.5mm |
1B mm

245 mm

350 mm

CALIPER CARRIER
RENAULT MAGHNUM / PREMIUM

2004 140 624 [E

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

ROR AXLE

264 mm

L

Mgt 5 mm |

218 smm

350 mm

s - !ll 1

| 2004 140 626 PR

KALIPER BALATA TASIYICI

CALIPER CARRIER
MAN 463-464

220 mm

F80 mm

408 mm

QHeptagon



MERITOR CARRIERS

KALIPER BALATA TASIYICI KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER CALIPER CARRIER

M18x1.5 mm

KALIPER BALATA TASIYICI
2004 140 629 capercarmier

Dirmersions

M2k2 mm

245 mm

348.80 mm

368.80 mm

em&?ﬁ "._ B Aumbe i e st " -t s A rky P § LIy m



© Heptagon

TRUCK SPARE FARTS



HALDEX

Heptagon.com.tr



HALDEX MARK Il / lll TYPE

TOZ LASTIK TAKIMI
9054 151 123 " ciicir o007 =1

SN Coda Gty Dese.
1 9054151057 2 CALIPER BOOT 78,5 mm
2 9054151089 2 SPRING 78.5 mm
TOZ LASTIK TAKIMI B
9054 1 51 1 1 g CALIPER BOOT SET 87405
5N Codae Gty Desc. Dirmersions
1 8054151057 2 CALIPER BOOT 78,5 mm
2 9054151058 2 PLUG
3 8054151056 2 PLUG
4 8054151058 2 O-RING
5 8054151053 2 BOLT
TOZ LASTIK TAKIMI !
CALIPER BOOT SET 94862
Coda Gty Dasc, Dimarsions
1 9054151057 2 CALIPER BOOT 78,5 mm
2 90541310588 2 PLUG
3 9054151056 2 PLUG
4 8054151058 2 O-RING
5 8054151053 2 BOLT

292

©Heptagon




HALDEX MARK Il / Il TYPE

TAPA TAKIMI
CALIPER PLUG SET

N
1 9054151053 2 BOLT
2 9054151 059
3
4

2 PLUG
9054151056 2 PLUG
9054151058 2 O-RING

PERNO TAMIR TAKIMI .
9054 151 137 iy reparir _ 87408
5N Codae Gty Desc, Dirmersions
1 8054 151 056 2 PLUG
2 5054 151 080 4 PLASTIC BUSH
3 5054 151 067 4 STEEL CAP
4 9054 151 055 8 PINBOOT
5 8054 151 046 4 CALIPER PIN 35°68 mm
& 9054 151 052 4 CALIPER PIN BOLT M14*2-60 mm
7 9054 151 085 8 RING
8 5054151053 2 BOLT
8 5054 151 058 2 O-RING
10 9054 151 059 2 PLUG

PERNO TAMIR TAKIMI !
9054 1 51 138 PiN REFPAIR KIT g el

SN Coda Gty Dasc, Dimarsions
1 8054151056 2 PLUG

2 9054131 080 4 PLASTIC BUSH

3 9054151067 4 STEEL CAP

4 8054151055 8 PINBOOT

5§ 9054151050 4 CALIPER PIN BOLT M14°2-52 mm
6 9054151052 4 CALIPER PIN BOLT M14*2-60 mm
T 9054151085 8 RING

8 9054131033 2 BOLT

9 9054151058 2 O-RING

10 9054151059 2 PLUG

@HtEF.LEEE i tha : " AT A== 203



HALDEX MARK Il /

9054 151 139

Il TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
FiN REFAIR KIT

Lioda

Gy

[

9054 151056 2 PLUG
9054151060 4 PLASTIC BUSH
9054 151067 4 STEEL CAP
9054151055 8 PINBOOT
9054151065 8 RING
9054151059 2 PLUG
2054 151 2 PIN CAP 57/40 mm
9054151053 2 BOLT
9054151058 2 O-RING
PERNO TAMIR TAKIMI .
9054 151 140 .\ weramrr 89723
M Cioe Oty Dwss, D rryrvsdons
1 8054 151055 2 PINBOOT
2 9054 151 2 PIN CAP 57/40 mm
. . eae 3 9054151067 4 STEEL CAP
4 9054151056 2 PLUG
(1] 5 00541510685 2 RING
6 9054151059 2 PLUG
. ] 7 80541510680 1 PLASTIC BUSH
@ 0 . ® B 9054151058 2 O-RING
9 9054151053 2 BOLT

D 0=
~ -

OO
'S

9054 151 099 9054 151 100

MASURA BILYA TAKIMI MASURA BILYA TAKIMI
MEEDLE BEARING SET NEEDLE BEARING SET

TAPA TAMIR TAKIMI
PIN CAP SET

1 8054151195 2 MEEDLE BEARING

1 B05£151174 2 NEEDLE BEARING 1 8054151083 2 ANCAP

294 QHeptagon



HALDEX MARK Il / Il TYPE

9054 151 096

MEKANIZMA KELEPCESI AYAR CIVATASI (SAG+S0L)
MECHANISM CLAMP CALIBRATION BOLT SET (R+L)

9054 151 097

AYAR MEKANIZMASI MEKHNIZMR KARPAGI
ADJUSTING MECHANISM MECHANISM COVER

’ G

\\\\
® S ® S,
3054 151 10

ARA GOVDE AYAR KOLU
SHAFT HOUSING LEVER

@HtEF.LEEE i tha : " AT A== 205



HALDEX MARK Il / Il TYPE

9054 151 102 9054 151 154

AYAR DISLISI SOL AYAR DISLISI SAG

CALIBRATION GEAR LEFT CALIBRATION GEAR RIGHT

A N

9054 151 091 [+ [ 9054 151 104 [ |

BALATA TUTUCU SACI BALATA TUTUCU TAKIMI
PAD RETAINER REFAIR KIT PAD RETAINER KIT

\'j‘
gy A

gy A

1 9054 151091 1 PAD RETAINER REFAIR KIT
2 9054151070 2 CALIPER FAD SFRING

[ 9054 151 106

TAPA TAKIMI MEKANIZMA UST KAPAK
CALIPER PLUG SET MECHANISM LOCKER PLATE SET

QHeptagon



HALDEX MARK Il / lll TYPE

9054 151 105 9054 151 144

BALATA TUTUCU TAKIMI AYAR MEKANIZMA SETI
PAD RETAINER KIT COMPLETE NECHANISM SET

° :
e &2
=_"
—
i
L Sals]
1 9054151 0 2 PAD RETAINER REPAIR KIT 1 9054 151 146 1 COMPLETE MECHANISM SET
2 9054151070 4 CALIPER PAD SPRING 2 89054151104 1 PAD RETAINER KIT
3 9054151056 2 PLUG 3 9054151137 1 PIN REPAIR KIT

AYAR MEKANIZMA SETI
9054 151 146  cowprere mecHanism ser

SN aoa Gty Dese. CHTBNSIOnS
1 9054 151 123 1 CALIPER BOOT SET 785 mm
2 9054151 153 1 MECHANISM COVER
3 9054151 028 1 SHAFT HOUSING
4 o054 151 096 1 CALIBRATION BOLT SET (R+L)

5 o054 151 097 1 ADJUSTING MECHAMNISM

6 9054151102 1 CALIBRATION GEAR LEFT

7 9054151 154 1 CALIBRATION GEAR RIGHT

8 9054151 1M 1 LEVER

8 9054151 106 1 MECHANISM LOCKER PLATE SET
10 9054 151 152 1 MECHANISM CLAMP

11 054 151 029 1 NEEDLE BEARING SET

12 9054 151 100 1 NEEDLE BEARING SET

@HEEH!E: e numbe tha ool por ¢ Pty o dns 7 et [ 207



HALDEX MARK IV TYPE

TOZ LASTIK TAKIMI
9054 151 116 i perecor ser

SN Code Qty Dese. I.:::imm:i-nns
1 9054 151 061 2 CLAMP
2 9054151054 2 CALIPER BOOT &7 mm
3 9054151068 2 SPRING &7 mm

TOZ LASTIK TAKIMI
9054 151 117  iirerBoor seT

SN Code Qty Dese. Dirnensions
1 9054151082 2 CLIPS

2 9054151066 2 PLUG
3 9054151054 2 CALIPER BOOT &7 mm
4 9054 1510688 2 SPRING &7 mm

9054 151 127

9054 151 128 =)

YAY TAKIMI YAY & PLEYT TAKIMI
CALIPER SFPRING SET CALIPER SPRING & PLATE SET
& - —
oo 1] : ___,_;_____‘___'__._.;:_,_':-.!‘___--.:
- c o
o Py '
h"‘"""‘.,;"'
1 9054 151 062 2 CLIPS 1 9054151 109 1 PLATE
2 90541510688 2 SPRING &7 mm 2 9054151068 2 SPRING &7 mm

298 ; 4 { wrial 1 Y - f | @Hﬁptagnn

LED Lo



PERNC TAMIR TAKIMI
FIN REFPAIR KIT

Lo

Ly

HALDEX MARK IV TYPE

[T

Cirmersions

9054 151 056 2 PLUG
9054 151 063 2 PIN CAP 57140 mim
5054 151 064 4 STEEL CAP
9054 151 055 8 PINBOOT
9054 151 049 4 PIN 3570 mim
9054 151 050 4 CALIPER PIN BOLT M14*2-52 mim
9054 151 085 8 RING
9054 151 080 4 PLASTIC BUSH
PERNO TAMIR TAKIM|
9054 151 138 Ly rerarkir 84661
5N Codae Gty Desc, Dirmersions

1 8054 151 056 2 PLUG

2 5054 151 080 4 PLASTIC BUSH

3 5054 151 067 4 STEEL CAP

4 9054 151 055 8 PINBOOT

5 8054 151 050 4 CALIPER PIN BOLT M14*2-52 mm

& 9054 151 052 4 CALIPER PIN BOLT M14*2-60 mm

7 9054 151 085 8 RING

8 5054151053 2 BOLT

8 5054 151 058 2 O-RING

10 9054 151 059 2 PLUG

5054161 1811 o e

SN Coda Gty Dasc, Dimarsions
1 8054151055 & PINBOOT
2 8054151063 2 PINCAP 57140 mm
3 9054151080 4 PLASTIC BUSH
4 9054151050 4 CALIPER PIN BOLT M14°2-52 mm
S5 9054151085 B8 RING
6 9054151056 2 PLUG

@Hq‘:rtlg_n: 299




HALDEX MARK IV TYPE

9054 151139 o s T

Code Qty Desc,

9054 151056 2 PLUG

o054 151 060 4 PLASTIC BUSH

0054 151 DET 4 STEEL CAP

9054 151 055 8 PINBOOT

o054 151 065 8 RING

8054 151059 2 PLUG

9054 151063 2 PINCAP 57140 mm
0054 151053 2 BOLT

8054 151058 2 O-RING

PERNO TAMIR TAKIMI )
9054 151 140 . rerarnir 8 89723

Code Qty Dese, Difnensions
0054 151055 2 PINBOOT

9054 151 063 2 PINCAP 57740 mim
o054 151 067 4 STEEL CAP

0054 151056 2 PLUG

9054 151065 2 RING

0054 151058 2 PLUG

o054 151 060 1 PLASTIC BUSH

9054 151 058 2 O-RING

0054 151053 2 BOLT

9054 151 089 9054 151 074

MEKANIZMA KELEPCESI ARA GOVDE
MECHANISM CLAMP SHAFT HOUSING

OQO

- TR e e _ e OpHeptagon



HALDEX MARK IV TYPE

9054 151 093 9054 151 111

MEKANIZMA KAPAGI AYAR KOLU
MECHANISM COVER LEVER

: : ‘ .f/
/,-

9054 151 092 9054 151 075 9054 151 076

AYAR KOLU PIMI AYAR CIVATASI AYAR CIVATASI
LEVER PIN CALIBRATION BOLT CALIBRATION BOLT

—

9054 151 086 9054 151 087 9054 151 081

AYAR MEKANIZMA DISLISI AYAR MEKANIZMASI MEKAMNIZMA DISLISI
ADJUSTING MECHANISM GEAR ADJUSTING MECHANISM MECHANISM GEAR

e

@Htptagnn ’ i : Pt i A A== 01

WLs Ui




HALDEX MARK IV TYPE

9054 151 082 9054 151 083 9054 151 085

MASURA BILYA MASURA BILYA TAKIMI MASURA BILYA
NEEDLE BEARING NEEDLE BEARING SET NEEDLE BEARING

1 8054151082 2 MNEEDLE BEARING

9054 151 095 9054 151 109

MEKANIZMA UST KAPAK BALATA PLEYTI
MECHANISM LOCKER PLATE SET PLATE

IGO

9054 151 136 [

TAPA TAMIR TAKIMI
FIN CAP SET

1 8054151083 2 PINCAP

o054 151 091 =N

BALATA TUTUCU SACI
PAD RETAINER REPAIR KIT

AYAR PIM TAPA TAKIMI
ADJUSTER SHAFT SET

e =
— S
i
R

Opneptagon




HALDEX MARK IV TYPE

9054 151 103 9054 151 104

BALATA TUTUCU KILIT SACI BALATA TUTUCU TAKIMI
CALIPER PAD SPRING KIT PAD RETAINER KIT

. \":’
gy A
gy A

1 9054151070 2 CALIPER PAD SFRING 1 9054151091 1 PAD RETAINER REPAIR KIT
2 9054151070 2 CALIPER PAD SPRING

BALATA TUTUCU TAKIMI
9054 151 105 F':D;E}-T"Af,".ﬂ:_.':.' KiT —

(ko T
1 80534151081 2 PAD RETAINER REPAIR KIT
2 90534151 070 4 CALIPER PAD SPRING
3 9054151056 2 PLUG



HALDEX MARK IV TYPE

AYAR MEKAMNIZMA SE
9054 151 161 ¥ ETE JUECHANIS

Uty Desc. Dimensions
2054 151 116 1 CALIPER BOOT SET

2054 151111 1 LEVER

8054151085 1 NEEDLE BEARING

2054 151 081 1 MECHAMNISM GEAR

1
2
3
4
5 9054151086 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR
[
7
8

a054 151078 1 MECHAMNISM GEAR
9054 151083 1 MNEEDLE BEARING SET
2054151083 1 MECHANISM COVER
8 9054 151 074 1 SHAFT HOUSING
10 2054 151089 1 MECHANISM CLAMP
11 9054 151 087 1 ADJUSTING MECHAMISM
12 2054151082 1 LEVER PIN

AYAR MEKANIZMA SETI
9054 151 143 JPLETE MECHANISM SET

5N  Code Qty Desc. Dimensions
1 9054151116 1 CALIPER BOOT SET

Z? 89054151111 1 LEVER

3 9054151085 1 NEEDLE BEARING

4 9054151081 1 MECHAMNISM GEAR

5 9054151086 1 ADJUSTING MECHANISM GEAR
6 9054 151078 1 MECHAMNISM GEAR

7 9054151083 1 MNEEDLE BEARING SET

8 9054151083 1 MECHANISM COVER

9 9054151074 1 SHAFT HOUSING

10 9054 151 088 1 MECHANISM CLAMP

11 9054 151 087 1 ADJUSTING MECHANISM

12 9054 151082 1 LEVER PIN

13 9054 151 085 1 MECHANISM LOCKER PLATE SET
14 9054 151108 1 PLATE

304 ' OHeptagon



HALDEX MARK IV TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI
9054 151 147  couriere mecHanism ser

SN Code Xy Dac. Cinsandion:
1 9054151143 1 COMPLETE MECHANISM SET

2 0054151135 1 PiNREPAIR KIT
3 0054 151128 1 ADJUSTER SHAFT SET
4 9054151 104 1 PADRETAINER KIT

@-Hcptagn": Thie code numbe | ¢ Pt i A ;e : %08

T LA



HALDEX MODUL X GEN 1 TYPE

TOZ LASTIK TAKIMI

9054 151 116

CALIPER BOOT SET

D rrErsd s

SN Lode Gty Dwse.

1 9054151081 2 CLAMP

2 9054151054 2 CALIPER BOOT &7 mm
3 0054151088 2 SFPRING &7 mm

TOZ LASTIK TAKIMI
CALIPER BOOT SET

9054 151 117

SN oo Cty Desc, DA ErS0ns
1 8054 151 062 2 CLIPS
2 9054 151 056 2 PLUG
3 9054 151 054 2 CALIPER BOOT &7 mm
4 89054 151 068 2 SPRING B7 mm
TOZ LASTIK TAKIMI : . :
9054 151 118 [SZMASTK TAKIA i 91011
SN Coda Gty Dasc, . Dimarsions
1 9054 151 062 2 GLIPS
2 9054 151 056 2 PLUG
3 9054151 054 2 CALIPER BOOT BT mm
4 9054 151 068 2 SPRING 67 mm
306 ©Heptagon

T




PERNC TAMIR TAKIMI
FIN REFPAIR KIT

HALDEX MODUL X GEN 1 TYPE

Dimersions

Yy Dsc,
1 9054 151 056 1 PLUG
2 9054151085 2 PINCAP 42128 mim
3 90541510684 4 STEEL CAP
4 9054151055 6 PINBOOT
5 9054151047 4 PIN 3564 mim
6 9054 151 051 4 PIN BOLT M14*2-42 mm
7 9054151080 4 PLASTIC BUSH
9054 1 51 134 FREI‘:]'_TDE LASTIK TAKIM! : 94660
BRAKE FIN REPAIR KIT 94660 =
5N Codae Gty Desc. Dirmersions
1 8054151055 6 PINBOOT
2 9054151064 4 STEEL CAP
3 8054151050 4 CALIPER PIN BOLT M14*2-52 mm
4 8054 151 051 4 PIN BOLT M14%2-42 mm
5 8054151060 4 PLASTIC BUSH
6 9054151065 2 PINCAP 42/28 mm
7 9054 151 056 1 PLUG
PERNC TAMIR TAKIMI
PIN REPAIR KIT E 93299
SN Coda Gty Dasc, Dimarsions
1 9054 151 056 1 PLUG
2 9054151085 2 PINCAP 42/28 mm
3 9054151084 4 STEEL CAP
4 8054151055 6 PINBOOT
5 9054151048 4 CALIPER PIN 3564 mm
6 9054151051 4 PINBOLT M14°2-42 mm
7T 9054151060 4 PLASTIC BUSH




HALDEX MODUL X GEN 1 TYPE

TOZ LASTIK TAKIMI
9054 1 51 132 DUST RUBBER & PIN SET

Dimersions

1 9054 151 055 ﬁ-r PIN BOOT
2 9004151080 4 PLASTIC BUSH
3 9054151084 4 STEEL CAP
4 90541510685 2 PINCAP 42128 mm
S 9054151056 1 PLUG
TOZ LASTIK TAKIMI S
9054 151 133 [Usrrusserapmser 91014
5N Codae Gty Desc. Dirmersions
1 80534151055 2 PINBOOT
2 9054151 0685 2 PIN CAP 42128 mm
3 9054151 084 4 STEEL CAP
4 9054151056 1 PLUG
5 8054151080 1 PLASTIC BUSH
TOZ LASTIK PLEYT TAKIMI e
TAPPET PLATE & BOLT SET E m
SN___ Coda Cty Desc, Cimarsions
1 9054151108 1 PLATE
2 9054151075 2 CALIBRATION BOLT
3 9054151054 2 CALIPER BOOT 67 mm
4 9054151056 2 PLUG
308 @ l-[eptagnn




HALDEX MODUL X GEN 1 TYPE

YAY TAKIMI o YAY & PLEYT TAKIMI
CALIPER SPRING SET CALIPER SPRING & PLATE SET

1 90541510682 2 CLIPS 1 9054151100 1 PLATE
2 9054151088 2 SPRING 67 mm 2 9054151068 2 SPRING 67 mm

'] 9054 151 086 9054 151 087
PERNO TAPA TAKIMI AYAR MEKANIZMA DISLIS| AYAR MEKANIZMASI
PIN CAP REPAIR KIT ADJUSTING MECHANISM GEAR ADJUSTING MECHANISM

1 8054151085 2 PIMNCAP

9054 151 109 9054 151 075 9054 151 082

BALATA PLEYTI AYAR CIVATASI MASURA BILYA
PLATE CALIBRATION BOLT NEEDLE BEARING

@}h&ﬁu_:: The code fumbers of the onanal parks in the cataloaue ans ok oF IRSammat 208



HALDEX MODUL X GEN 1 TYPE

9054 151 083 9054 151 085

MASURA BILYA TAKIMI MASURA BILYA
NEEDLE BEARING

NEEDLE BEARING SET

1 9054151082 2 NEEDLE BEARING

| 9054 151 074

9054 151 091 =+

BALATA TUTUCU SACI
PAD RETAINER REPAIR KIT

OO08

1 9054 151071 1 CALIPER SPRING

ARA GOVDE
SHAFT HOUSING

3 9054151072 1 CALIPER RING

9054 151 111 9054 151 107

AYAR KOLU PIMI

AYAR KOLU
LEVER LEVER PIN

P
/
&,
r
,

Opneptagon



9054 151 108

HALDEX MODUL X GEN 1 TYPE

AYAR MEKANIZMA DISLISI
ADJUSTING MECHANISM GEAR

& -

9054 151 090

MEKANIZMA KAPAGI
MECHANISM COVER

9054 151 104 =

BALATA TUTUCU TAKIMI r
PAD RETAINER KIT

\"j‘

Ty A
Ty A

1 9054151091 1 PAD RETAINER REPAIR KIT
2 9054151070 2 CALIPER PAD SPRING

OHeptagon

WLs Ui

9054 151 110

MEKANIZMA KELEPCE SACI
MECHANISM CLAMP

9054 151 103

BALATA TUTUCU KILIT SACI
CALIPER PAD SPRING KIT

gy A
Ty A

1 9054151070 2 CALIPER PAD SPRING

9054 151 125 [+1

TAPA TAKIMI
CALIPER PLUG SET



HALDEX MODUL X GEN 1 TYPE

9054 151 129

9054 151 105

AYAR PIM & TAPA TAKIMI
ADJUSTER SHAFT SET

8 ocs ©

BALATA TUTUCU TAKIMI
FAD RETAINER KIT

B
T A g
oo

1 9054151091 2 PADRETAINER REPAIR KIT
2 9054151070 4 CALIPER PAD SPRING
3 905415105 2 PLUG

Oueptagon



HALDEX MODUL X GEN 1 TYPE

AYAR MEKANIZMA SETI
9054 151 145 oupiere mecHamsm ser

AYAR MEKANIZMA SETI
9054 1 51 1 48 COMPLETE MECHANISM SET

5 00 Lty Desc. Dirmsrticns
1 9054151145 1 COMPLETE MECHAMNISM SET
2 9054 151 130 PIN REPAIR KIT

1
3 B054 151128 1 ADJUSTER SHAFT SET
4 0054151 104 1 PADRETAINER KIT

@HtEF.LEEE i tha : " AT A== -



HALDEX MODUL X GEN 2 TYPE

TOZ LASTIK TAKIMI

9054 151 116

CALIPER BOOT SET

D rrErsd s

SN Lode Gty Dwse.

1 9054151081 2 CLAMP

2 9054151054 2 CALIPER BOOT &7 mm
3 0054151088 2 SFPRING &7 mm

TOZ LASTIK TAKIMI
CALIPER BOOT SET

9054 151 117

SN vy Gty Dwesc. CH ITHESI0nS
1 8054 151 062 2 CLIPS
2 9054 151 056 2 PLUG
3 9054 151 054 2 CALIPER BOOT &7 mm
4 89054 151 068 2 SPRING B7 mm
TOZ LASTIE TAKIMI | . :
9054 151 118 [CZLASTIK TAKIA i o1011
SN Coda Gty Dasc, . Dimersions
1 9054 151 062 2 GLIPS
2 9054 151 056 2 PLUG
3 9054 151 054 2 CALIPER BOOT BT mm
4 9054 151 068 2 SPRING 67 mm
314 ©Heptagon

T




HALDEX MODUL X GEN 2 TYPE

FREN TOZ LASTIK TAKIMI
BRAKE PIN REPAIR KIT 94660

SN LCoda Gty Dese. CiMmersions
1 9054151055 & PINBOOT
2 90541510684 4 STEEL CAP
3 0054151050 4 CALIPER PIN BOLT M14*2-52 mm
4 9054151051 4 PINBOLT M14*2-42 mm
5 90541510680 4 PLASTIC BUSH
& 9054151065 2 PINCAP 42128 mm
7 9054151056 1 PLUG

PERNO TAMIR TAKIMI "
PIN REPAIR KIT _ 93299

Cinda Deesi, Dirmersions
905415105 1 PLUG
8054151085 2 PIN CAP 42728 mm
8054 151 084 4 STEEL CAP
89054151055 & PINBOOT
8054151048 4 CALIPER PIN 35°64 mm
8054 151 051 4 PIN BOLT M14*2-42 mm
8054151080 4 PLASTIC BUSH
TOZ LASTIK TAKIMI
DUST RUBBER & PIN SET g o1
SN Coda Gty Dasc, Dimarsions
1 9054151055 6 PINBOOT
2 9054151080 4 PLASTIC BUSH
3 90541510684 4 STEEL CAP
4 9054151065 2 PINCAP 42/28 mm
§ 9054151056 1 PLUG

@HtEF.LEEE i tha : " AT A== -



HALDEX MUDUL X GEN 2 TYPE

TOZ LASTIK TAKIMI
9054 151 133  [Usrrussers pinser

SN Coda Gty Dwese. D My ons

1 9054151055 2 PINBOOT
2 9054151065 2 PINCAP 4228 mm

= 3 064 151064 4 STEEL GAP
@@ =i
€8 = =
5]
ee |
T T

PERMNO TAPA TAKIMI MEKANIZMA DISLISI MEKANIZMA DISLISI
PIN CAP REPAIR KIT MECHANISM GEAR MECHANISM GEAR

1 BOS4151 085 2 PINCAP

9054 151 080 9054 151 149 9054 151 113

AYAR MEKANIZMASI MANUEL AYAR DISLI MEKANIZMA KELEFCE SACI
ADJUSTING MECHANISM MANUEL ADJUSTING GEAR MECHANISM CLAMP

O Heptagon



HALDEX MODUL X GEN 2 TYPE

9054 151 114 9054 151 077 9054 151 094

MEKANIZMA TUTUCU SACI AYAR CIVATASI AYAR CIVATASI TAKIMI
MECHANISM PLATE CALIBRATION BOLT CALIBRATION BOLT SET

1 8054151077 2 CALIBRATION BOLT

9054 151 088 9054 151 084

MASURA BILYA MASURA BILYA TAKIMI
MNEEDLE BEARING NEEDLE BEARING SET

9054 151 073

AYAR KOLU ARA GOVDE
LEVER SHAFT HOSUING

Lo o

CQO

9054151 071 1 CALIPER SPRING
2 29054151072 1 CALIPER RING



HALDEX MODUL X GEN 2 TYPE

9054 151 090

MEKANIZMA KAPAGI
MECHANISM COVER

9054 151 129 [0

AYAR PIM & TAPA TAKIMI
ADJUSTER SHAFT SET

9054 151 091 [#1

BALATA TUTUCU SACI
PAD RETAINER REPAIR KIT

\"j‘

9054 151 104 [

BALATA TUTUCU TAKIMI
PAD RETAINER KIT

—
N
N

1 8054151091 1 PAD RETAINER REPAIR KIT
2 9054151070 2 CALIPER PAD SPRING

| 9054 151 103

BALATA TUTUCU KILIT SACI
CALIPER PAD SPRING KIT

gy A
gy A

1 8054 151070 2 CALIPER PAD SPRING

AYAR KOLU PIMI
LEVER PIN

Opneptagon



HALDEX MODUL X GEN 2 TYPE

9054 151 105 9054 151 142

BALATA TUTUCU TAKIMI AYAR MEKANIZMA SETI
PAD RETAINER KIT COMPLETE MECHANISM SET

oo
1 9054151091 2 PAD RETAINER REPAIR KIT

2 9054151070 4 CALIPER PAD SPRING
3 9054151058 2 PLUG

AYAR MEKANIZMA SETI
9054 151 162 Coupiere mecHanism ser

SN ook Cry Deesc. CiMBrsions
1 9054151 142 1 COMPLETE MECHAMISM SET

2 9054 151 141 1 PIN REPAIR KIT
3 90541511280 1 ADJUSTER SHAFT SET
4 9034151104 1 PAD RETAINER KIT

@HEEH!E: e numbe tha ool por ¢ Pty o dns 7 et [ -



HALDEX CARRIERS

9054 151 166 9054 151 168

KALIPER BALATA TASIYICI KALIPER BALATA TASIYICI
CALIFER CARRIER CALIFER CARRIER

VOLVO FL& MODULX GEN

|

M14x2 mm

209.50 mm

368.50 mm
377,50 mm

350.50 mm

M18x1.5 mm

QHeptagon



SBS 2220 TYPE

9054 151 163

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIFER CARRIER

9054 151 167

KALIPER BALATA TASIYICI
CALIPER CARRIER

SAF AXLE SAF AXLE MODUL T

9054 151 043

PERNC TAMIR TAKIMI

CALIPER PIN REPAIR KIT

M16wl.5 mm |

378 mm

400 mm

SN ode Oty Desc. DA MBnsions
1 8054151 017 2 RING
2 8054151 018 1 CALIPER PIN CAP 45/22 mm
3 9054151019 1 CALIPER PIN CAP 42/26 mm
4 5054151005 2 CALIPER PIN BOOT
5 8054151002 1 CALIPER PIN 35"120 mm
& 8054151004 2 CALIPER PIN BOLT M16°1,5-80 mm
7 8054151015 1 COMPOSITE BUSH 35,7°35.4°87 mm
g 8054151003 1 CALIPER PIN 35.5°87 mm
9 8054151016 1 BUSH 32,5°36"14.5 mm
10 8054 151 014 2 PINBUSH 35°39°30 mm
11 8054151010 1 PLASTIC CAP
PERNO TAMIR TAKIMI
PiN REFPAIR KIT
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9054151004 2 CALIPER PIN BOLT M16*1,5-80 mm
2 9054151018 1 CALIPER PIN CAP 43722 mm
3 9054151019 1 CALIPER PIN CAP 42/26 mm
4 8054151015 1 COMPOSITE BUSH 35,735,4"87 mm
5 8054151005 2 CALIPER PIN BOOT
6 9054151003 1 CALIPER PIN 35.5°87 mm
7 8054151002 1 CALIPER PIN 35120 mm
B 9054151007 1 ADJUSTMENT SCREW BELLOW




© Heptagon

TRUCK SPARE FARTS



HYDRAULIC

Heptagon.com.tr



SBS 2220 TYPE

MEKANIZMA TAPA DISLI TAKIMI

RESET SHAFT KIT

9054 151 041

MEKANIZMA LASTIK TAPA TAKIMI
MECHANISM BELLOW & CAP SET

o

9054 151 032

SH__ Code Qty Desc,

1 9054 151006 1 RESET SHAFT
2 9054 151010 1 PLASTIC CAP
3 9054 151008 1 RESET SHAFT GEAR

9054 151 164

MEKANIZMA DISLI TAPA TAKIMI
RESET SHAFT KIT

9054 151 033

AYAR DISLI PLASTIGI
RESET SHAFT SET

1 9054131006 5 RESET SHAFT

MEKANIZMA TOZ LASTIGI
ADJUSTMENT SCREW BELLOW SET

-y

1 2054 151007 5 ADJUSTMENT SCREW BELLOW

QHeptagon



220 TYPE

9054 151 034 9054 151 035

PLASTIK MEKANIZMA DISLI TAKIMI PLASTIK TAPA TAKIMI
RESET SHAFT GEAR SET RESET SHAFT PLUG SET

PR R R

1 9054151008 & RESET SHAFT GEAR 1 8054151010 5 PLASTIC CAP

9054 151 037

MEKANIZMA BILYA YATAGI
MECHANISM BEARING HOUSE SET

O 0O

(1]

oo

1 9054151012 5§ MECHAMISM BEARING HOUSE

9054 151 036

PLASTIK TAPA TAKIMI
PROTECTION PLUG SET

g ® O

1 9054151008 & PLASTIC CAP

9054 151 038 9054 151 039

MEKANIZMA BILYA TAKIMI MKEAMIZMA KILITLEME PLASTIK SETI
MECHANISM BEARING REFPAIR KIT MECHANISM LOCKER SET

o

1 9054151021 1 BEARING 1 9034151011 5 MECHAMISM LOCKING PLASTIC

2 9094151022 1 BEARING

T LA



SBS 2220 TYPE

9054 151 013 9054 151 042

MEKANIZMA PLASTIK TAPA MEKANIZMA PLASTIK TAPA TAK
MECHANISM PROTECTION CAP MECHANISM PROTECTION CAP SET

1 9054 151013 5 MECHANISM PROTECTION CAP

9054 151 023 9054 151 024

AYAR MEKANIZMASI MEKANIZMA BILYA ARA YATAGI
ADJUSTING MECHANISM MECHANISM BEARING HOUSE

9054 151 026 9054 151 027

MASURA BILYA TAKIMI AYAR MEKANIZMA DISLISI
CALIFPER NEEDLE BEARING SET CALIPER ADJUSTING SHAFT

~ 89




585 2220 TYPE

9054 151 028 9054 151 029

MASURA BILYA TAKIMI MASURA BILYA TAKIMI
NEEDLE BEARING SET ROLLER BEARING SET

9054 151 030 9054 151 031

AYAR KOLU BALATA TUTUCU TAKIMI
CALIPER LEVER PAT RETAINER REPAIR KIT

e

1 8054151020 1 PAD RETAINER
2 9054151009 1 PLASTIC CAP
3 90541511659 1 PAD RETAINER SPRING

AYAR MEKANIZMA GOVDESI
9054 151 025 (. per starrHousivg




SBS 2220 TYPE

SH__ Code Oty Desc. Dimensions
1 8054151007 1 ADJUSTMENT SCREW BELLOW
2 9054151030 1 CALIPER LEVER
3 9054151028 1 ROLLER BEARING SET
4 9054151024 1 MECHANISM BEARING HOUSE
5 9054151038 1 MNEEDLE BEARING SET
6 9054 151027 1 CALIPER ADJUSTING SHAFT
T 9054151025 1 CALIPER SHAFT HOUSING
8 2054151023 1 ADJUSTING MECHANISM
8 9054 151011 1 MECHANISM LOCKING FLASTIC
MEKANIZMA SETI
COMPLETE MECHANISM SET
5N  Code Qty Desc. Dimensions
1 9054 151 044 1 COMPLETE MECHAMNISM SET
2 9054151043 1 CALIPER PIN REPAIR KIT
3 8054151040 1 RESET SHAFT KIT
4 9054151031 1 PATRETAINER REPAIR KIT

© Heptagon

FLCY e LT



HYDRAULIC HYDRAULIC TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
9404 181 041  carer pivrerair kiT

Loda Qty  Dhesc, Cirmersions

1 9404181001 2 CALIPER PIN 20771 mm
2 9404 181004 2 CALIPER PIN BOLT M12*1,25-85 mm
4 9404 181 007 2 CALIPER PIN BOOT

S S4d4181 019 2 PINCAP 2212 mm
3 9404181020 2 PINCAP 22/8 mim

PERNC TAMIR TAKIMI
9404 1 81 039 CALIPER PIN REPAIR KIT

Code Gty Dwesc. D MmErsions

8404 181 002 2 CALIPER PIN 20/80 mm
8404 181 006 2 PINBOLT M12*1,25-85 mm
8404 181 007 2 CALIPER PIN BOOT

8404 181 022 2 PLUG

PERNO TAMIR TAKIMI
9404 181 038 (.iper o rerar i

Coda
9404 181 003

9404 181 003
9404 181 021
8404 181 007

Desc, Dimarsions
CALIPER PIN 2071 mm

PIN BOLT M12*1,25-85 mm
PIN CAP 24112 mm
CALIPER PIN BOOT

NMNNE



9404 181 044

HYDRAULIC HYDRAULIC TYPE

PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT

PERNC TAMIR TAKIMI
CALIPER FIN REPAIR KIT

y  Desc. D hireSions
1 9404181003 2 CALIPER PIN 2071 mm
2 9404181005 2 PINBOLT M12°1 25-85 mm
5 9404 181 021 2 PIN CAP 2412 mm
4 9404 181 007 2 CALIPER PIN BOOT
3 44181022 2 PLUG

PERNO TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT
SN Coda

N Cooda Gty Dwesc. D MmErsions
1 8404 181 001 2 CALIPER PIN 20°71 mm
2 8404181005 2 PINBOLT M12*1 25-85 mm
5 9404 181 021 2 PIN CAP 2412 mm
4 9404181 007 2 CALIPER PIN BOOT

3 404181022 2 PLUG

1 9404 181 007
3 9404 181 021
2 9404 181 022

Gty Dasc, Dimangions
2 CALIPER PIN BOOT

2 PINCAP 2412 mm
2 PLUG

©Heptagon



HYDRAULIC HYDRAULIC TYPE

LASTIK KECE TAMIR TAKIMI
9404 1 81 040 CALIPER BOOT & SEAL REFPAIR KIT

SN LCoda y Dwese.
2 9404181017 2 PISTON BOOT

O O 1 9404181018 2 PISTOMN SEAL

(9] & 0404181007 2 CALIPER PIN BOOT
O 12 9404181021 2 PINCAP 24/12 mm

10 9404 181 022 2 PLUG
E 9404181010 1 O-RING
5 9404181011 2 O-RING
4 0404181012 1 SEAL
9 0404181013 2 SEAL
3 0404181014 1 PLASTIC RING
7 9404181023 1 CIRCLIPS INCREASED
11 9404 181 024 1 CIRCLIPS

LASTIK KECE TAMIR TAKIMI
9404 1 81 046 CALIPER BOOT & SEAL REPAIR KIT

SN Cooe Gty Dese. CHITIBSIONS
2 9404181015 2 PISTON BOOT
ﬂ O 1 9404181 016 2 PISTON SEAL
ﬂ 8 9404181 007 2 CALIPER PIN BOOT
O 12 8404 181 021 2 PIN CAP 2412 mm
10 8404 181 022 2 PLUG
ﬁ 6 9404181 010 1 O-RING
a 5 9404 181 011 2 CO-RING
4 9404181 012 1 SEAL
8 5404181013 2 SEAL
3 2404181 014 1 PLASTIC RING
e e 7 9404 181 023 1 CIRCLIPS INCREASED
W ' H 11 9404 181 024 1 CIRCLIPS

LASTIK TAMIR TAKIMI
9404 181 054 (. rer soo7 e sea repair kit
5N Coda

Desc, Dimangicns
CALIPER PISTON BOOT

2 5404 181 008

1] O 1 9404 1581 009 CALIPER PISTON SEAL

(9] 8 9404 181 007 CALIPER PIN BOOT
o 12 9404 181 019 PIN CAP 2212 mm
10 8404 181 020 PIM CAP 22/8 mm
6 9404 181 010 O-RING
5 9404 181 011 O-RING
4 9404 181 012 SEAL
9 9404 181 013 SEAL
3 9404 181 014 PLASTIC RING
7 9404 181 023 CIRCLIPS INCREASED
11 9404 181 024 CIRCLIPS
OHeptagon =



HYDRAULIC HYDRAULIC TYPE

LASTIK SEKMAN TAMIR TAKIMI
9404 181 047 calirer soora seaL REPAIR KIT

SM Lo D,

2 9404 181 M7

(1] O 1 9404 181 018
(9] 8 9404 181 007
O 12 9404 181 018
10 9404 181 020
& 9404 181 010
5 9404 181 011
4 9404 181 012
9 9404 181 013
3 9404 181 014
7

i ; @ 9404 181 023
11 9404 181 024
(3]

PISTON BOOT

PISTON SEAL

CALIPER PIN BOOT

PIMN CAP 2212 mm
PIMN CAP 22/8 mim
O-RING

O-RING

SEAL

SEAL

PLASTIC RING

CIRCLIPS INCREASED

CIRCLIPS

St R R - R R S R )

LASTIK KECE TAMIR TAKIMI
9404 181 048 c.//per oo 6 seaL RePaR KT
SN__ Code

[T CH IMBNSons.

2 9404 181 008 Q;I CALIPER PISTON BOOT
9404 181 008 2 CALIPER PISTON SEAL
2
2
2

8404 181 007 CALIPER PIN BOOT
5404 181 018 PIN CAP 22112 mm
8404 181 020 PIN CAP 22/8 mm

OO . ¢

"'"»-.Be _

9404 181049 /- Tk TR TAGM

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
2 9404181015 2 PISTON BOOT
1 9404181016 2 PISTON SEAL
2 CALIPER PIN BOOT

ole

332 it £y i ' - 3 - t e @Heptaann

T



HYDRAULIC HYDRAULIC TYPE

LASTIK TAMIR TAKIMI

9404 181 050

CALIPER BOOT KIT

Gty Dwesc.

2404 181 016
9404 181 007

SN
2 9404181 015
F
4
3 9404181 021

LASTIK TAMIR TAKIMI
CALIPER BOOT REFPAIR KIT

9404 181 051

2 PISTON BOOT
PISTON SEAL
CALIPER PIN BOOT
PIMN CAP

B2 B2 B2

2412 mm

SM e ty  Dhese. CH MBS ons
2 9404 181 017 2 PISTON BOOT
1] 1 9404 181 018 2 PISTON SEAL
4 9404 181 007 2 CALIPER PIN BOOT
3 9404181018 2 PINCAP 22112 mm
a 5 9404181020 2 PINCAP 22/8 mm

PERNO TAMIR TAKIMI

9404 181 045

CALIPER PIN REPAIR KIT

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9404181007 2 CALIPER PIN BOOT
2 944181022 2 PLUG

.o.
2]

@Hcptagnu



HYDRAULIC HYDRAULIC TYPE

FREN TAMIR TAKIMI
9404 181 033 H[L-'l'_.l'ST;r? REPAIR KIT

SN Code Dese,
1 9404 181 084 1 CRANKSHAFT
2 9404 181 090 1 WASHER
3 404181075 2 PINBUSH 352920 mm
4 9404 181 087 1 C-RING
5 9404 181 0N 1 SCREW
6 9404 181 093 1 CIRCLIP
7 9404 181 094 1 CAP

2 0404 181 085 1 ADJUSTMENT WEDGE 29.50 mm
9 9404 151 092 1 LOCKER

10 9404 181 089 1 PLASTIC RING

11 2404 181 088 1 SEAL

12 9404 181 086 1 TAPPET 31.60/42 mm

9404 1 81 052 FRIE'P:J Tfth.ﬂ[Ff. TAKIMI ..
CALIER HANC BRAKE KIT
Bk Xy Desc. CH M 40S
1 9404 181 084 1 CRANKSHAFT
2 9404 181 020 1 WASHER
3 9404181075 2 PINBUSH 35*39°20 mm
4 9404 181 087 1 O-RING
5 8404 181 0 1 SCREW
6 9404 181 093 1 CIRCLIP
7 9404 181 094 1 CAP
8 5404 181 085 1 ADJUSTMENT WEDGE 29.50 mm
8 9404 181 092 1 LOCKER
1

10 8404 181 085 PLASTIC RING

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9404181095 1 CRANKSHAFT
2 9404181096 1 WASHER
3 9404181078 2 PINBUSH 35*39"20 mm
4 9404181087 1 O-RING
5 9404181097 1 NUT
6 9404181093 1 CIRCLIP
7 9404181034 1 CAP
B 9404181085 1 ADJUSTMENT WEDGE 29.50 mm
9 9404181092 1 LOCKER
10 9404 181088 1 PLASTIC RING
11 9404181 088 1 SEAL
129404181 086 1 TAPPET 31.60/42 mm

o The e ram) el Earts i the cat 8 aTE O f e e TS, QHEW_E

T —



HYDRAULIC HYDRAULIC TYPE

FREN TAMIR TAKIMI
9404 181 034 LAL'F':PHA.HTJWEPAJQJ-'*

. L
HAMND BRAKE PISTON KIT S8"G63 mm

1 9404181088 1

2 9404181102 1 ADJUSTING BOLT
3 9404 181104 1 SPRING

4 9404 181102 1 SPRING CASE

S 9404 181105 1 CIRCLIP

3004 131 267 9404 181 025 9404 181 026

AYAR KAMA BURC TAKIMI FREMN HIDROLIK PISTOMNU 58 mm FREN HIDROLIK PISTONU 58/63
ADJUSTMENT WEDGE BUSH KIT CALIPER HAND BRAKE PISTON 58 CALIPER HYDRAULIC PISTON 5863
. . @ 58/ 63Imm @ 58/ 63mm

1 8404181078 § ADJUSTMENT WEDGE BUSH

FREN TAMIR TAKIMI
9404 181 035 . ircr auto ansuster kit

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9404181089 1 HAND BRAKE PISTON KIT 6863 mm
2 9404181102 1 ADJUSTING BOLT
3 9404181104 1 SPRING
4 9404 181103 1 SPRING CASE
5 9404181105 1 CIRCLIP

OpHeptagon



HYDRAULIC HYDRAULIC TYPE

9404 181 027 9404 181 028 3004 131 269

FREMN HIDROLIK PISTOMNU 68*63 FREN HIDROLIK PISTOMNU 88/63 CIVATA TAKIMI
CALIPER RYDRAULIC PISTON 6863 CALIPER HYDRAULIC PISTON 6863 CALIPER BOLT SET

1 B404 181108 4 BOLT

FREN TAMIR TAKIMI
9404 1 81 0 36 E’.ﬂLu‘F"‘EFﬁﬂ uTto :‘: OJUSTER KIT

SN Code Gty Dese, DiFRrsions
1 S404 181 100 1 HAND BRAKE PISTON KIT 5063 mm
2 8404 181 102 1 ADJUSTING BOLT
3 5404 181 107 1 SPRING
4 8404 181 106 1 SPRING CASE
5 8404 181105 1 CIRCLIP

9404 181 029 9404 181 030 9404 181 031 [

FREN HIDROLIK PISTONU 6063 FREN HIDROLIK PISTONU 60/63 FREN HIDROLIK. PISTOMU 68 mm
CALIPER HYDRAULIC PISTON 60°63 CALIPER HYDRAULIC PISTON 60463 CALIPER HYDRAULIC PISTON 68 mm

@ 60 / B3mm @ 60/ 63mm @ 68/ 63mm

— < : I i fianal part i} 2l & Al ol rfrermative pun ; ﬁl{gﬂﬁnﬂ



HYDRAULIC HYDRAULIC TYPE

9404 181 037 ENTAMETA

ke Case,
1 9404 181 101 1 HAMND BERAKE PISTON KIT G853 mm
2 9404181102 1 ADJUSTING BOLT
o 2 9404 181106 1 SPRING CASE
4 9404181107 1 SPRING
S 9404 181105 1 CIRCLIP

O

FREN HIDROLIK PISTONU 68/63 mm
9404 1 81 03 2 CALIPER HYDRAULIC | Bl ; 863 .'1;-'1."

() T CH MBnsons.

@ 68 / B3mm

BALATA TUTUCU PIMI TK
3 004 1 31 26 B |_'I:|1 IPER PAD RETAINER KIT

e uir s Thie code numbers of the on@ns! patsn the ILOGLUE afe-ariky Of Inscrmalive QUIEIoGE 357



© Heptagon

TRUCK SPARE FARTS



BREMBO

Heptagon.com.tr



BREMBO BREMBU

FREN PERNO TAMIR TAKIMI

9404 621 015

CALIPER PIN REPAIR KIT

M Ciocha ty  Dwese, Crrmrsions
1 9404181057 2 PIN 1866 mim
2 9404181080 2 PINBOLT ME*1,25-70 mm
3 0404181085 2 RUBBER CAP
4 9404181084 2 PINBOOT
5 2404181077 2 CLAMP
PERNO TAMIR TAKIMI 3 . .
9404 621 001 Ly reparkir o AD114216198
N Cods Gty Desc. Dimersions
1 9404 621 008 1 PIN 1868 mm
2 9404 621 009 1 PIN 1866 mm
3 9404621010 2 PINBOLT Ma*1,25-70 mm
4 9404 621 011 2 RUBBER PLUG
5 9404621012 2 PINBOOT
6 9404621 013 1 RUBBER BUSH
3004 131 245 EREN P_EEN'D TAMIR TAKIMI
CALIPER PIN REPAIR KIT
SH__ Coda Gty Dasc, Dimersions
1 8404181056 2 PIN 1863 mm
2 9404181080 2 PINBOLT Ma*1,25-70 mm
3 5404181065 2 RUBBER CAP
4 9404 181084 2 PINBOOT

340

@ Heptagon




BREMBO BREMBU

PERNC TAMIR TAKIMI
PIN REPAIR KIT

SN Locha Qty  Dhesc, LHMHErsdons.

1 9404621003 1 PIN 12,1582 mm
2 9404621004 1 PIN 11,5082 mm
3 9404 621005 2 PINBOLT M10%1,25-30 mm
4 9404621006 2 PINBOOT

5 9404 621 007 1 RUBBER BUSH

LASTIK TAMIR TAKIMI
3004 131 246  cuiper soora seaL RepaR kiT

SN Cooe Gty Dese.
1 8404181 066 2 PISTON BOOT
2 9404181 067 2 PISTON SEAL
3 4ap4181 088 2 PLUG
4 9404181 084 4 PINBOOT

FREN PERNO TAMIR TAKIMI
3004 1 31 233 BRAKE FIN REPAIR KIT
SN Coda Gty Dasc, Dimangicns

1 9404181058 2 FIN 2250 mm
2 9404181081 2 PINBOLT M12*1,73-110 mm

v . 3 9404181069 2 PINBOOT
n
e
M S
@'Hcptagnu Thie code numbe tha | ¢ Pt i A F Lot C w

WLs Ui




BREMBO BREMBU

3004 131 248 PERNO TAMIR TAKIMI

CALIPER PIN REPAIR KIT

SN Code Qly Dese,

Dimenslons
1 8404181058 2 PIN 2298 mm

2 9404 181062 2 PINBOLT M12*1,75-120 mm
3 9404 181089 4 PINBOOT

3004 131266 Hopecin o™

SH e Qly Desc. Dimensions

1 8404 181073 4 PISTON BOOT

: 2 9404 181074 4 PISTON SEAL

oooo

9404 181 055 3004 131 247

LASTIK TAMIR TAKIMI

PERNO LASTIK TAMIR TAKIMI
CALIPER BOOT & SEAL REPAIR KIT

CALIPER PIN BOOT REPAIR KIT

Opneptagon

1 9404181066 2 PISTONBOOT

1 8404 181084 4 PINBOOT
2 94041810687 2 PISTON SEAL



© Heptagon BREMBO BREMBO

3004 131 249 3004 131 250 3004 131 251

FREM HIDROLIK PISTONU FEEN HIDROLIK PISTONU FREN HIDROLIK PISTONU
CALIPER HAND BRAKE PISTON CALIPER PISTON CALIPER HAND BRAKE PISTON

@60/ 7amm

@ 60/ 65mm
13004131252 | 3004 131 258 3004 131 253
FREN HIDROLIK PISTOMNU BURC TAKIMI AYAR CIVATA SOMUN TK
CALIPER PISTON CALIPER BUSH SET CALIPER ADJUSTER KIT

@ 60/ 75mm

1 3004 131258 5 CAUPER BUSH SET 1 8404181078 1 ADJUSTING BOLT
2 BA04 181078 1 ADJUSTING NUT

3004 131 256 3004 131 259 3004 131 260

TAPPET TAKIMI AYAR TAPPETI AYAR TAPPETI
TAPPET KIT ADJUSTING TAFPPET ADJUSTING TAPPET
° 50.75mm

39.35mm

1 904181080 1 TARPET

T LA



BREMBO BREMB0 © Heptagon

3004 131 263

SEKMAN TAKIMI O-RING KIT BALATA TUTUCU PIM TAKIMI
CIRCLIPS KIT O-RING KIT CALIPER PAD RETAINER KIT
O ~
< > T ——
O
—_—r————————aam
O -
]
=]
1 5404 181 082 1 CIRCLUP 1 B&D4 181070 1 O-RING
2 D404 181083 1 CRCLIP 2 Bal4 181071 1 O-RING
3004 131 265 3004 131 254 3004 131 255
CIVATA TAKIMI AYAR CIVATASI AYAR PULL
CALIPER BOLT KIT CALIPER ADJUSTING BOLT CALIPER ADJUSTING WASHER

= /

1 B404 181 063 4 BOLT

3004 131 261 3004 131 262 3004 131 257

AYAR YAYI SURTME BILYA AYAR KAMASI
ADJUSTING SPRING CALIPER THRUST BEARING ADJUSTMENT WEDGE

e

S

= o= e Sy e Sy i O Heptagon

@ 31.90mm



Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE

9154 171 034 9154 171 015 9154 171 035

FEEM AYAR CIVATASI FEEN SILIKONLU KECE FREN TAHRIK BURCU
ADJUSTING BOLT PROTECTIVE HOQD ACTUATOR BUSH

9154 171 036 9154 171 050 9154 171 051

FREN AYAR PISTONU FREN BAGLANTI PISTONU SAG (R FREN BAGLANTI PISTONU SOL
ADJUSTING PLUNGER ANCHOR PLUNGER RIGHT ANCHOR PLUNGER LEFT

9154 171 052 9154 171 053 9154 171 020

FREN BAGLANTI PISTONU SAG FREN BAGLANTI PISTONU SOL FREN GERI GETIRME YAYI
ANCHOR PLUNGER RIGHT ANCHOR PLUNGER LEFT BRAKE SHOE RETURN SPRING

@HEEH!E: e numbe tha ool por ¢ Pty o dns 7 et [ 45



© Heptagon

TRUCK SPARE FARTS



Z-CAM PERROT

Heptagon.com.tr



© Heptagon Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE

FREM YAYLI AYAR MANDALI FREN KORUK BOGAZ SOMUNU FREN BASKI KELEPCESI
GUIDE PAWL ASSEMBLY (THIN LOCKNUT LONG HOLD DOWN CLIP

e 8 &

9154 171 071 9154 171 106 9154 171 072

FREN TAMIR TAKIMI SAG FREN TAMIR TAKIMI SOL FREN TAMIR TAKIMI
REPAIR KIT RIGHT REPAIR KIT LEFT BRAKE REFPAIR KIT

9154 171 095 9154 171 070

FREN KORUK KAMASI FREN KORUK KAMA TAKIMI
WEDGE ASSEMBLY WEDGE ASSEMBLY KIT

e k

248 © Heptagon




Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE

FREN TAMIR TAKIMI
9154 171 069  irakererarkir

Lo Qty  Dhesc,
1 9154171034 1 ADJUSTING BOLT
2 M54171036 1 ADJUSTING PLUNGER Q 38,50°55,50 mm
2 954171035 1 ACTUATOR BUSH
4 9154171 037 1 GUIDE PAWL ASSEMELY (THIN
5 954171015 1 PROTECTIVE HOOD
6 9154171020 1 BRAKE SHOE RETURN SPRING 3,50 mm
7 954171016 1 BRAKE SHOE RETURN SPRING 4,00 mm

9154 171 057 9154 171 021 9154 171 058

FREM YAYLI AYAR MANDALI FREN GERI GETIRME YAYI FREN BAGLANTI PISTONU SAG
GUIDE PAWL ASSEMBLY (THICK BRAKE SHOE RETURN SPRING ANCHOR PLUNGER RIGHT

s — §

9154 171 059 9154 171 022 9154 171 012

FREN BAGLANTI PISTONU SOL FREN GERI GETIRME YAYI FREN SILIKONLU KECE
ANCHOR PLUNGER LEFT BRAKE SHOE RETURN SPRING PROTECTIVE HOOD

WLs Ui



@ Heptag_qn

9154 171 056

Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE

9154 171 049

MAMNDAL

FREN TAHRIK BURCU KALIN DI FREN YAYSIZ
ACTUATOR BUSH (THICK TEETH) GUIDE SCREW

9154 171 107

9154 171 073

FREN TAMIR TAKIMI
BRAKE REFAIR KIT
Code

Qty Desc. Diirrie nsions

N

1 9134 171 034
2 9134 171 026
3 9134 171 057
4 9134 171 056
3 9134171 015
& 9154 171 021
7 9154 171 022

FREN TAMIR TAKIMI SAG
BRAKE REFAIR KIT RIGHT

SN Coda

B

ADJUSTING BOLT

ADJUSTING PLUNGER Q 38,50"55,50 mm
GUIDE PAWL ASSEMBLY (THICK

ACTUATOR BUSH (THICK TEETH)
PROTECTIVE HOOD

BRAKE SHOE RETURM SPRING 4,00 mm
BRAKE SHOE RETURM SPRING 4,50 mm

= = MR

Qty Desc, Limensions

1 9154 171 058
2 9154 171 049
3 9154 171 012

2 ANCHOR PLUNGER RIGHT Q 38,50°71,50 mm
2 GUIDE SCREW
2 PROTECTIVE HOOQD



Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE © Heptagon

FREN TAMIR TAKIMI SOL
91 54 1 71 1 08 BRAKE REPAIR KiT LEFT

SN Loda Qty  Dhesc, LHMHErsdons.

1 9134171058 2 ANCHOR PLUNGER LEFT Q 38,50°71,50 mm
2 M417T1 048 2 GUIDE SCREW

. ' 3 9154171012 2 PROTECTIVE HOOD

QO

FREN TAMIR TAKIMI
91 54 1 71 083 BRAKE REPAIR KIT

Code Cty Dwsc. D MmErsions
8154171 022 2 BRAKE SHOE RETURHN SPRING 450 mm

9154171036 2 ADJUSTING PLUNGER Q 38,50°55,50 mm
9154171 034 2 ADJUSTING BOLT

9154171 057 2 GUIDE PAWL ASSEMBLY (THICK
8154171056 2 ACTUATOR BUSH (THICK TEETH)

M417T1 M5 2 PROTECTIVE HOOD

9154 171 044 9154 171 060 9154 171 100

FREN AYAR MEKANIZMASI FREN AYAR CIVATASI FREN AYAR SOMUNU
ADJUSTING MECHANISM ADJUSTING BOLT ADJUSTING NUT

@HﬂptagnME i & qumbe § Py i s -

T LA



© Heptagon Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE

9154 171 045 9154 171 046 9154 171 017

FREN AYAR PISTONU FREN TAHRIK BURCU FREN RAYNEL YAYI
ADJUSTING PLUNGER ACTUATOR BUSH RAYNEL&SPRING

@ oo

9154 171 047 9154 171 014 9154 171 023

FREN KORUK KAMASI FREN SILIKONLU KECE FREN GERI GETIRME YAYI
WEDGE ASSEMBLY PROTECTIVE HOOD BRAKE SHOE RETURN SPRING

9154 171 018 9154 171 048 9154 171 074

FREM GERI GETIRME YAY| FREN YAYLI AYAR MANDALI FREN TAMIR TAKIMI

BRAKE SHOE RETURN SPRING GUIDE PAWL ASSEMBLY REPAIR KIT

352 | i Opeptagon

™ ;a‘ﬁl
W




Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE © Heptagon

9154 171 075 araanns
BRAKE REPAIR KIT

e [T LHITHErsSd oS,
9154171044 2 ADJUSTING MECHAMISM  Q 43 90"61,00 mm
9154171048 2 GUIDE PAWL ASSEMELY
o154 171 047 1 WEDGE ASSEMBLY
9154171014 2 PROTECTIVE HOOD
9154171 023 1 BRAKE SHOE RETURN SPRING 3,50 mm
9154171 018 1 BRAKE SHOE RETURN SPRING 3,50 mm

L= IR+ 1 BEE R SR & R

91 54 1 71 076 FF{EN TAMIR T..ﬂ_.KIM
BRAKE REFPAIR KIT
ok Gty Dwese. D MErSI0ns
1 9154171 044 2 ADJUSTING MECHAMISM O 43 ,90%61,00 mm
2 9154171 048 2 GUIDE PAWL ASSEMBLY
3 915417 014 2 PROTECTIVE HOOD

FREN TAMIR TAKIM FREN TAMIR TAKIM

BRAKE REPAIR KIT BRAKE REPAIR KIT

OO OO

1 91541714 2 PROTECTIVE HOOD 1 9154171034 2 ADJUSTING BOLT
2 9534171 M7 2 RAYMEL&SPRING 2 M4171 014 2 PROTECTIVE HOOD

ﬁ']{ﬂg‘;ﬁ;ﬂg The 8 Numbe F it Bl rusrt 1 —atslooue ar [k OF Infonmat Wire 353



Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE

9154 171 061 9154 171 062 9154 171 063

FREN AYAR MEKANIZMASI FREN AYAR SOMUNU FREN AYAR PISTONU
ADJUSTING PLUNGER

ADJUSTING MECHANISM ADJUSTING NUT

S B

9154 171 064 9154 171 078
FREN KORUK KAMASI FREN TAMIR TAKIM

WEDGE ASSEMBLY REPAIR KIT

1 9154171083 2 ADJUSTING PLUNGER  Q 41,50*49,00 mm
2 9154171084 1 WEDGE ASSEMBLY

9154 171 079 9154 171 080
FREN TAMIR TAKIM

REFAIR KIT

FREN TAMIR TAKIM
REPAIR KIT

T H
‘e o'

1 9154171061 2 ADJUSTING MECHANISM C 41,50°49,00 mm 1 9154171061 2 ADJUSTING MECHANISM Q 41,50°49,00 mm
2 954171079 1 REPAIR KIT 2 M54171 014 2 PROTECTIVE HOOD

354 © Heptagon



Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE © Heptagon

9154 171 065 9154 171 066

FREN AYAR CIVATASI KISA FREN TAHRIK BURCU (KALIN DIS) FREN TAHRIK BURCU (INCE DIS)
ADJUSTING BOLT ACTUATOR BUSH ACTUATOR BUSH (THIN TEETH)

FREN AYAR PISTONU
91 54 1 71 067 ADJUSTING PLUNGER

9154 171 081 = e

SN Coda Gty Dasc, Dimangicns
1 9154171104 2 ADJUSTING BOLT
2 54171 067 2 ADJUSTING PLUNGER Q1 38,50"48,50 mm
3 9154171088 2 ACTUATOR BUSH Q 41,50 mm
4 9154171048 2 GUIDE PAWL ASSEMBLY
5§ 9154171015 2 PROTECTIVE HOOD
B 9154171023 1 BRAKE SHOE RETURN SPRING 3,50 mm
7 9154171018 1 BRAKE SHOE RETURMN SPRING 3,50 mm

@-Hcptagn': Fie & rumikbe Y " i . 3 ) : =8

T LA



© Heptagon Z-CAM PERROT 7-CAM PERROT TYPE

9154 171 001 9154 171 002 9154 171 003

AYAR CIVATASI FREN TOZ LASTIGI FREN TOZ LASTIGI
ADJUSTING BOLT PROTECTIVE HOOD PROTECTIVE HOOD

e
¥
] .
-
.-_ If-i

9154 171 010 9154 171 007 9154 171 011

FRENM TAHRIK BURCU FREN GERI GETIRME YAY] FREN AYAR PISTONU
ACTUATOR BUSH BRAKE SHOE RETURN SPRING ADJUSTING PLUNGER

S -0

9154 171 008 9154 171 009 9154 171 019

FREM BAGLANTI PISTONU SOL FREN BAGLANTI PISTONU SAG FREN KORUK KAMASI
ANCHOR PLUNGER LEFT ANCHOR PLUNGER RIGHT WEDGE ASSEMBLY

I B

356 Opeptagon




Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE © Heptagon

9154 171 087 9154 171 025

FREM KORUK KAMASI FEEN YAYLI AYAR MANDALI FREN AYAR MANDALI
WEDGE ASSEMELY GUIDE PAWL ASSEMBLY (THIN GUIDE SCREW

9154 171 090 9154 171 084 9154 171 105

FREM BASKI KELEPCESI KORUK BOGAZ SOMUNU FREN KORUK BOGAZ SOMUNU
HOLD DOWN CLIP GROOVE LUCKNUT LOCKNUT LONG

FREN BOGAZ SOMUNU KISA
9154 171 068 \acrowiocknor

em&?ﬁ "._ B Aumbe i e st " -t s A rky P § LIy m



Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE

FREN TAMIR TAKIMI
BRAKE REPAIR KIT

N Code Qby Desc. Dirnmensiens
1 9154 171 001 2 ADJUSTING BOLT

2 9154171011 2 ADJUSTING PLUNGER 30 50"34,00"49 25 mm
3 9154171010 2 ACTUATOR BUISM 50 mm L-36.75 mm W 14G
4 9154171002 2 PROTECTIVE HOOD

5 9154171024 2 GUIDE PAWL ASSEMBLY (THIM

6 9154171007 2 BRAKE SHOE RETURMN SPRING

9154 171 085 9154 171 039

FREN TAMIR TAKIMI FREN CAPRAZ MIL
REPAIR KIT CROSS SHAFT

Wy

9154 171 096 9154 171 038

FREN PINYON DISLI SAG FREN PINYON DISLI SOL
PINION ASSEMBLY RIGHT PINION ASSEMBLY LEFT

358 © Heptagon



Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE © Hept_ago_n
9154 171 005 FREN TAMIR TAKIMI SAG

BRAKE REFPAIR KiT RIGHT

N Code Gty Dese.
1 9154171009 2 ANCHOR PLUNGER RIGHT
2 9154171025 2 GUIDE SCREW

3 0154171003 2 PROTECTIVE HOOD

)
@ e

9154 171 006 FREN TAMIR TAKIMI SOL

BRAKE REPAIR KIT LEFT

N Code Gty Dese. DHMrsions
1 8154171008 2 ANCHOR PLUNGER LEFT

2 9154171025 2 GUIDE SCREW

3 9154171003 2 PROTECTIVE HOOD

LE D
©e

9154 171 040 9154 171 097 9154 171 042

FREN YAYLI PINYON DISLI SAG FREN YAYLI PINYON DISLI SOL

FREN MANUEL EL AYAR CUBUGU
ADJUSTER PINION RIGHT ADJUSTER PINION LEFT

MANUEL OVERRIDE STEM

359

@ I-h:pt_ag_an



© Heptagon Z-CAM PERROT 7-CAM PERROT TYPE

9154 171 098 9154 171 041

FREN AYAR MEKANIZMASI SAG FREN AYAR MEKANIZMASI SOL
ADJUSTING MECHANISM RIGHT ADJUSTING MECHANISM LEFT

9154 171 099 9154 171 043
FREN AYAR KILIT TAKIMI SAC FREN AYAR KILIT TAKIMI SOL

ADJUSTER LOCK KIT RIGHT ADJUSTER LOCK KIT LEFT

0f ot

9154 171 013 9154 171 110

FREN SILIKONLU KECE C YAYI
PROTECTIVE HOOD ADJUSTER RETURN SPRING

& <

360 © Heptagon




Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE © Heptagon

9154 171 091 9154 171 092 9154 171 026

ALUMINYUM KAPAK ITICIPIM ALUMINYUM KAPAK CONTASI
COVER ADJUSTING PIN COVER GASKET

B == 0

9154 171 027 9154 171 028 9154 171 029

SILIKONLU KECE ITICI PIM ITICI PIM
DUST RUBBER ADJUSTING PIN ADJUSTING PIN

O v —

9154 171 030 9154 171 031 9154 171 093

AYAR PINYON SETI SOL AYAR PINYON SETI SAG AYAR PINYON SETI
ADJUSTING PINION SET LEFT ADJUSTING PINION SET RIGHT ADJUSTING PINION SET




© Heptagon Z-CAM PERROT Z-CAM PERROT TYPE

9154 171 032 9154 171 033

AYAR PINYON SETI AYAR PINYON SETI
ADJUSTING PINION SET ADJUSTING PINION SET

OB @

9154 171 113 9154 171 114

KAPAK CONTA TAMIR TAKIMI TAMIR TAKIMI SETI SAG
SEAL KIT COMPLETE REPAIR KIT RIGHT

B

2L

1 9154171113 1 SEALKIT
2 9154171031 1 ADJUSTING PINION SET RIGHT
3 9154171098 2 ADJUSTING MECHANISM RIGHT

TAMIR TAKIMI SETI SOL
91 54 1 71 1 1 5 COMPLETE REFPAIR KIT LEFT

N Coda Qty Dasc. Dimensions
1 9154171113 1 SEALKIT

2 954171041 2 ADJUSTING MECHAMISM LEFT

3 9154171092 2 ADJUSTING PIN

4 9154 171027 2 DUST RUBBER

5§ 9154171039 1 CROSS SHAFT

6 9154171110 1 ADJUSTER RETURN SPRING

T 9154171030 1 ADJUSTING PINION SET LEFT







© Heptagon

TRUCK SEARE PARTS

Fevzi Cakimak Mahallesi10761. Sckak Atiker 2
Sanayi Sitesi C Blok 4AE Karatay Kohya
+90 332 502 06 08

IEX-IEE eheptagontruck

Heptagon.com.tr



	caliper_Sayfa_001
	caliper_Sayfa_002
	caliper_Sayfa_003
	caliper_Sayfa_004
	caliper_Sayfa_005
	caliper_Sayfa_006
	caliper_Sayfa_007
	caliper_Sayfa_008
	caliper_Sayfa_009
	caliper_Sayfa_010
	caliper_Sayfa_011
	caliper_Sayfa_012
	caliper_Sayfa_013
	caliper_Sayfa_014
	caliper_Sayfa_015
	caliper_Sayfa_016
	caliper_Sayfa_017
	caliper_Sayfa_018
	caliper_Sayfa_019
	caliper_Sayfa_020
	caliper_Sayfa_021
	caliper_Sayfa_022
	caliper_Sayfa_023
	caliper_Sayfa_024
	caliper_Sayfa_025
	caliper_Sayfa_026
	caliper_Sayfa_027
	caliper_Sayfa_028
	caliper_Sayfa_029
	caliper_Sayfa_030
	caliper_Sayfa_031
	caliper_Sayfa_032
	caliper_Sayfa_033
	caliper_Sayfa_034
	caliper_Sayfa_035
	caliper_Sayfa_036
	caliper_Sayfa_037
	caliper_Sayfa_038
	caliper_Sayfa_039
	caliper_Sayfa_040
	caliper_Sayfa_041
	caliper_Sayfa_042
	caliper_Sayfa_043
	caliper_Sayfa_044
	caliper_Sayfa_045
	caliper_Sayfa_046
	caliper_Sayfa_047
	caliper_Sayfa_048
	caliper_Sayfa_049
	caliper_Sayfa_050
	caliper_Sayfa_051
	caliper_Sayfa_052
	caliper_Sayfa_053
	caliper_Sayfa_054
	caliper_Sayfa_055
	caliper_Sayfa_056
	caliper_Sayfa_057
	caliper_Sayfa_058
	caliper_Sayfa_059
	caliper_Sayfa_060
	caliper_Sayfa_061
	caliper_Sayfa_062
	caliper_Sayfa_063
	caliper_Sayfa_064
	caliper_Sayfa_065
	caliper_Sayfa_066
	caliper_Sayfa_067
	caliper_Sayfa_068
	caliper_Sayfa_069
	caliper_Sayfa_070
	caliper_Sayfa_071
	caliper_Sayfa_072
	caliper_Sayfa_073
	caliper_Sayfa_074
	caliper_Sayfa_075
	caliper_Sayfa_076
	caliper_Sayfa_077
	caliper_Sayfa_078
	caliper_Sayfa_079
	caliper_Sayfa_080
	caliper_Sayfa_081
	caliper_Sayfa_082
	caliper_Sayfa_083
	caliper_Sayfa_084
	caliper_Sayfa_085
	caliper_Sayfa_086
	caliper_Sayfa_087
	caliper_Sayfa_088
	caliper_Sayfa_089
	caliper_Sayfa_090
	caliper_Sayfa_091
	caliper_Sayfa_092
	caliper_Sayfa_093
	caliper_Sayfa_094
	caliper_Sayfa_095
	caliper_Sayfa_096
	caliper_Sayfa_097
	caliper_Sayfa_098
	caliper_Sayfa_099
	caliper_Sayfa_100
	caliper_Sayfa_101
	caliper_Sayfa_102
	caliper_Sayfa_103
	caliper_Sayfa_104
	caliper_Sayfa_105
	caliper_Sayfa_106
	caliper_Sayfa_107
	caliper_Sayfa_108
	caliper_Sayfa_109
	caliper_Sayfa_110
	caliper_Sayfa_111
	caliper_Sayfa_112
	caliper_Sayfa_113
	caliper_Sayfa_114
	caliper_Sayfa_115
	caliper_Sayfa_116
	caliper_Sayfa_117
	caliper_Sayfa_118
	caliper_Sayfa_119
	caliper_Sayfa_120
	caliper_Sayfa_121
	caliper_Sayfa_122
	caliper_Sayfa_123
	caliper_Sayfa_124
	caliper_Sayfa_125
	caliper_Sayfa_126
	caliper_Sayfa_127
	caliper_Sayfa_128
	caliper_Sayfa_129
	caliper_Sayfa_130
	caliper_Sayfa_131
	caliper_Sayfa_132
	caliper_Sayfa_133
	caliper_Sayfa_134
	caliper_Sayfa_135
	caliper_Sayfa_136
	caliper_Sayfa_137
	caliper_Sayfa_138
	caliper_Sayfa_139
	caliper_Sayfa_140
	caliper_Sayfa_141
	caliper_Sayfa_142
	caliper_Sayfa_143
	caliper_Sayfa_144
	caliper_Sayfa_145
	caliper_Sayfa_146
	caliper_Sayfa_147
	caliper_Sayfa_148
	caliper_Sayfa_149
	caliper_Sayfa_150
	caliper_Sayfa_151
	caliper_Sayfa_152
	caliper_Sayfa_153
	caliper_Sayfa_154
	caliper_Sayfa_155
	caliper_Sayfa_156
	caliper_Sayfa_157
	caliper_Sayfa_158
	caliper_Sayfa_159
	caliper_Sayfa_160
	caliper_Sayfa_161
	caliper_Sayfa_162
	caliper_Sayfa_163
	caliper_Sayfa_164
	caliper_Sayfa_165
	caliper_Sayfa_166
	caliper_Sayfa_167
	caliper_Sayfa_168
	caliper_Sayfa_169
	caliper_Sayfa_170
	caliper_Sayfa_171
	caliper_Sayfa_172
	caliper_Sayfa_173
	caliper_Sayfa_174
	caliper_Sayfa_175
	caliper_Sayfa_176
	caliper_Sayfa_177
	caliper_Sayfa_178
	caliper_Sayfa_179
	caliper_Sayfa_180
	caliper_Sayfa_181
	caliper_Sayfa_182
	caliper_Sayfa_183
	caliper_Sayfa_184
	caliper_Sayfa_185
	caliper_Sayfa_186
	caliper_Sayfa_187
	caliper_Sayfa_188
	caliper_Sayfa_189
	caliper_Sayfa_190
	caliper_Sayfa_191
	caliper_Sayfa_192
	caliper_Sayfa_193
	caliper_Sayfa_194
	caliper_Sayfa_195
	caliper_Sayfa_196
	caliper_Sayfa_197
	caliper_Sayfa_198
	caliper_Sayfa_199
	caliper_Sayfa_200
	caliper_Sayfa_201
	caliper_Sayfa_202
	caliper_Sayfa_203
	caliper_Sayfa_204
	caliper_Sayfa_205
	caliper_Sayfa_206
	caliper_Sayfa_207
	caliper_Sayfa_208
	caliper_Sayfa_209
	caliper_Sayfa_210
	caliper_Sayfa_211
	caliper_Sayfa_212
	caliper_Sayfa_213
	caliper_Sayfa_214
	caliper_Sayfa_215
	caliper_Sayfa_216
	caliper_Sayfa_217
	caliper_Sayfa_218
	caliper_Sayfa_219
	caliper_Sayfa_220
	caliper_Sayfa_221
	caliper_Sayfa_222
	caliper_Sayfa_223
	caliper_Sayfa_224
	caliper_Sayfa_225
	caliper_Sayfa_226
	caliper_Sayfa_227
	caliper_Sayfa_228
	caliper_Sayfa_229
	caliper_Sayfa_230
	caliper_Sayfa_231
	caliper_Sayfa_232
	caliper_Sayfa_233
	caliper_Sayfa_234
	caliper_Sayfa_235
	caliper_Sayfa_236
	caliper_Sayfa_237
	caliper_Sayfa_238
	caliper_Sayfa_239
	caliper_Sayfa_240
	caliper_Sayfa_241
	caliper_Sayfa_242
	caliper_Sayfa_243
	caliper_Sayfa_244
	caliper_Sayfa_245
	caliper_Sayfa_246
	caliper_Sayfa_247
	caliper_Sayfa_248
	caliper_Sayfa_249
	caliper_Sayfa_250
	caliper_Sayfa_251
	caliper_Sayfa_252
	caliper_Sayfa_253
	caliper_Sayfa_254
	caliper_Sayfa_255
	caliper_Sayfa_256
	caliper_Sayfa_257
	caliper_Sayfa_258
	caliper_Sayfa_259
	caliper_Sayfa_260
	caliper_Sayfa_261
	caliper_Sayfa_262
	caliper_Sayfa_263
	caliper_Sayfa_264
	caliper_Sayfa_265
	caliper_Sayfa_266
	caliper_Sayfa_267
	caliper_Sayfa_268
	caliper_Sayfa_269
	caliper_Sayfa_270
	caliper_Sayfa_271
	caliper_Sayfa_272
	caliper_Sayfa_273
	caliper_Sayfa_274
	caliper_Sayfa_275
	caliper_Sayfa_276
	caliper_Sayfa_277
	caliper_Sayfa_278
	caliper_Sayfa_279
	caliper_Sayfa_280
	caliper_Sayfa_281
	caliper_Sayfa_282
	caliper_Sayfa_283
	caliper_Sayfa_284
	caliper_Sayfa_285
	caliper_Sayfa_286
	caliper_Sayfa_287
	caliper_Sayfa_288
	caliper_Sayfa_289
	caliper_Sayfa_290
	caliper_Sayfa_291
	caliper_Sayfa_292
	caliper_Sayfa_293
	caliper_Sayfa_294
	caliper_Sayfa_295
	caliper_Sayfa_296
	caliper_Sayfa_297
	caliper_Sayfa_298
	caliper_Sayfa_299
	caliper_Sayfa_300
	caliper_Sayfa_301
	caliper_Sayfa_302
	caliper_Sayfa_303
	caliper_Sayfa_304
	caliper_Sayfa_305
	caliper_Sayfa_306
	caliper_Sayfa_307
	caliper_Sayfa_308
	caliper_Sayfa_309
	caliper_Sayfa_310
	caliper_Sayfa_311
	caliper_Sayfa_312
	caliper_Sayfa_313
	caliper_Sayfa_314
	caliper_Sayfa_315
	caliper_Sayfa_316
	caliper_Sayfa_317
	caliper_Sayfa_318
	caliper_Sayfa_319
	caliper_Sayfa_320
	caliper_Sayfa_321
	caliper_Sayfa_322
	caliper_Sayfa_323
	caliper_Sayfa_324
	caliper_Sayfa_325
	caliper_Sayfa_326
	caliper_Sayfa_327
	caliper_Sayfa_328
	caliper_Sayfa_329
	caliper_Sayfa_330
	caliper_Sayfa_331
	caliper_Sayfa_332
	caliper_Sayfa_333
	caliper_Sayfa_334
	caliper_Sayfa_335
	caliper_Sayfa_336
	caliper_Sayfa_337
	caliper_Sayfa_338
	caliper_Sayfa_339
	caliper_Sayfa_340
	caliper_Sayfa_341
	caliper_Sayfa_342
	caliper_Sayfa_343
	caliper_Sayfa_344
	caliper_Sayfa_345
	caliper_Sayfa_346
	caliper_Sayfa_347
	caliper_Sayfa_348
	caliper_Sayfa_349
	caliper_Sayfa_350
	caliper_Sayfa_351
	caliper_Sayfa_352
	caliper_Sayfa_353
	caliper_Sayfa_354
	caliper_Sayfa_355
	caliper_Sayfa_356
	caliper_Sayfa_357
	caliper_Sayfa_358
	caliper_Sayfa_359
	caliper_Sayfa_360
	caliper_Sayfa_361
	caliper_Sayfa_362
	caliper_Sayfa_363
	caliper_Sayfa_364

